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Hétszáz évvel ezelőtt, 1321-ben adta
vissza lelkét Teremtőjének Dante

Alighieri, minden idők legnagyobb költője,
az Isteni színjáték írója. Hatása az utókor-
ra felmérhetetlen, számtalan költőt, képző-
művészt, zeneszerzőt ihletett meg. Király
Erzsébet művészettörténésszel, egye temi
oktatóval beszélgettünk.

– Évtizedek óta foglalkozik Dante utóha-
tásával a képzőművészet oldaláról. Mi-
lyen következtetésekre jutott?

– Annyi bizonyos, hogy Dante alakja,
élete, életműve és utóhatása nem pusztán a
művelődéstörténet ügye. A különböző
szakterületeken belül ki-ki a maga módján
fedezte fel azokat az apró bejáratokat, me-
lyek a Dante-filológia és az irodalomkuta-
tás eredményei mellett és azokon túl újabb
nézőpontokat ígértek. Ilyen értelemben a
művészettörténet késői társulás. Saját disz-
ciplináris hagyományából eredően stílus-
történetben szokott gondolkozni, annak
pedig egyetemes rendje van, egymást kö-
vető formastílusok bontakoznak ki az idő-
ben, így az irodalomtörténeti motívumok
akár el is sikkadhatnak. A festészeti l’art
pour l’art magyarországi meghirdetésekor
például másodlagos esztétikai értékké vált
és vissza is szorult mindenfajta tematikus-
motivikus elem a természet puszta, önelvű
és „jelentés nélküli” látványa javára. Dante
jelenlétének felmutatásához tehát mód-
szertani szemléletváltásra volt szükség a
manapság egyre gazdagabbá váló, közös
interdiszciplináris területen. 

– Mondana egy-két konkrétumot?

– A magam részéről az irodalmi élet je-
lenségeit immár önálló elméleti keretbe
foglaló kultuszkutatás eszköztárában talál-
tam meg azokat a lehetőségeket, melyek
birtokában osztozhatunk Dante örökségén,
legyen szó az univerzális zseni példázattá
emelt életéről vagy nagy hatású életműve
egyes motívumairól. Ez az irányzat csak-
nem száz éve gyűjti a művészet ünneplő
formáit és formuláit, írott és képi sztereotí-
piáit, a köznyelvbe is leszüremkedett kép-
zeteit és képeit, amelyekben az ókor óta
visszatérően feldicsérik, magasztalják az
egyetemes tehetségeket és munkáikat, kö-
réjük különböző rituálékat szőve adják az
elismerés és a befogadói hála jeleit. A kul-

tusz tárgya mindig az antik hírnév és di-
csőség istenes anyáinak, a halhatatlanság
letéteményeseinek a kegyeltje, ahogyan
Dante is az lett idővel. A kultikus mecha-
nizmus alapjegyeit az ő esetében már a
Boccaccio-féle életrajz felmutatta.

– Ami ugye a legelső Dante-életrajz, mind-
máig nélkülözhetetlen forrás a kutatások-
hoz. 

– Igen. Leírja a Dantéval várandós édes-
anya álombeli látomását. Visszatérő moz-
zanat, hogy a nagy ember már a születése
előtt predesztinálva van valami rendkívüli
dolog véghez vitelére, és ez az érdem az
egész életét megelőlegező vízióban mutat-
kozik meg. Ez a leírás is tele van irodalmi
toposzokkal, amelyek egy csodára mutat-
nak rá, hogy tudniillik univerzális zseni
adatik a világnak a közeli időben. 

– Biblikus megelőlegezés ez?

– Igen. Boccaccióval szólva: A „kedves
asszony” (mármint Dante édesanyja) egy
nagyon magas babérfa tövében állott, zöld
rét közepében, kristályvizű forrás mellett.
A gyermek itt születik meg. A következő
epizódban ez a gyermek már a babérfa bo-
gyóival táplálkozik. E szokását később is
megőrzi, majd felcseperedvén pásztor lesz
belőle, aki a fa lombjából él, annak legma-

gasabb ágát is el akarja érni, szinte ácsingó-
zik érte. Az álom közepén az asszonynak
úgy tetszik, mintha a fia elbotlana, elesne,
majd felállva pávaként élne tovább. A fiú
neve az Úrral, az Atyával való közös akarat
eredményeképpen Dante lesz, méltókép-
pen későbbi hírnevéhez, írja Boccaccio. „Is-
ten különös kegyelme adta nekünk, aki az
Itáliából száműzött múzsák visszatérésé-
nek az útját elsőként egyengette.” 

– Mit jelentenek a felsorolt szimbólumok?

– Itt van mindjárt költőnk születéskor
kapott neve, amely a hagyomány szerint a
durantemelléknévi igenév rövidített alakja
a latin durare igéből, ami azt jelenti: kitarta-
ni valami mellett, ragaszkodni valamihez.
Utalás ez az állhatatosság kivételes emberi
tulajdonságára: az alkotás rendíthetetlen-
ségére vagy akár az Isten iránti hűségére
annak, aki az Úr kegyelméből lett.  Ámbár
itt összeér a keresztény és az antik világ-
kép, hiszen az életrajzírói ítélet szerint a
felcseperedő fiút majd a középkorban „el-
feledett”, s a reneszánszban újjáéledő mú-
zsák fogják segíteni. A babér már az ókor-
ban a dicsőség szimbóluma volt; Róma
büszkeségei viselték a politikai gyakorlat-
ban, a történetírói, költői, képzőművészeti
hagyományban. A pásztor mint embertí-
pus ugyancsak jelképes figura, magának a
költészetnek a megszemélyesítője. Sípjával

Itália egyedülálló, 
tündöklő csillaga

Király Erzsébet művészettörténész Dante utóhatásáról 
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a legelőkön, azaz dicséretes ter-
mészetközelségben költi az em-
beriség legrégibb énekeit. Dalai
mindig valamilyen idilli arany-
kort, tiszta, ősi, romlatlan állapo-
tot idéznek fel. Boccaccio tehát
idealizált körülmények közé he-
lyezi a gyermek Dantét, egy tisz-
ta vizű forrás közelébe. Ez is so-
katmondó. A görög-római legen-
dák a művészeteket és a tudo-
mányokat természetes források-
ból eredeztették, köztük a Heli-
kon-hegyen fakadt Hippokréné
nevűből. Ehhez a helyhez pedig
a múzsák születése köthető ama
esemény kapcsán, hogy a
Pégaszosz nevű ló patája nyo-
mán ihletet adó víz tört fel ott a
mélyből. A forrásvidék lakói és
őrzői a művészi képzeletben
azóta is a múzsák, a liget pedig,
amely azt körülveszi, az ő szent
helyük. Dante alakját tehát szü-
letésétől fogva szimbolikus iro-
dalmi arzenál kíséri, és biztosítja
neki azt a különleges rangot, amit majd
életében el fog érni. 

– A pásztorról, aki – a béressel szemben –
a nyáj gondos őrzője, a Jó Pásztor is
eszembe jut, maga Jézus Krisztus.

– Pontosan. A pogány és a keresztény
motívumok ezúttal is kontaminálódnak. A
pásztor figurája évezredeken át különleges
szerepet vitt a teremtett természeti állapo-
tok és az emberi viszonylatok rendjében.
Itt van azután – hogy továbblépjünk – a
boccacciói jövendölés arról, ahogyan a
gyermek Dante megbotlik, majd talpra áll,
de immár pávaként. Szentenciaszerű uta-
lás ez arra, hogy az ember sérülékeny,
gyarló, és még a nagy is elbukhat. A páva

viszont a drámai esemény érzékletes ellen-
pontja, mivel a múlhatatlanság egyik régi
jelképe. Ezt a tulajdonságát állítólag tartós,
nem romlandó húsának köszönheti, és ak-
kor még nem szóltunk színes tollazatának
szépségéről, amely pedig előkelőségét hir-
deti. Az tehát, hogy Dante megbotlik, majd
erős madár képében él tovább, metafora
értékű bizonyossága más módon is emle-
getett kitartásának, illetve eljövendő halha-
tatlanságának. 

– A jóslat Dante elestéről vonatkozhat ar-
ra is, hogy őt, mint Firenze egyik legelis-
mertebb és legnagyobb hatalmú vezetőjét
váratlanul száműzik a szülővárosából, de
rengeteg bolyongás és megpróbáltatás
után kiemelkedik a mélységből, és megírja

a világirodalom legcso-
dálatosabb művét?

– A szemléletes mozza-
nat alighanem célzás az
életút egy jelentős szaka-
szára. Ebben a szimboli-
kus képzettársításban az a
csodálatos, hogy egyszer-
re ragad meg egyéni sor-
sot, és mutat fel ugyanak-
kor univerzális igazságo-
kat, általános erkölcsi
normákat. Dante érdeme-
it az irodalmi tradíció kü-
lönféle elbeszélő stratégi-
ái, valamint az azokba kó-
dolt jelentések közvetítet-
ték évszázadokon át – mi-
kor mit tartott fontosnak
belőlük a befogadó utó-
kor, a változó ízlés. Va-
gyis sosem „autentikus”
dantei történeteket ka-
punk valaha volt „igazuk-
ban”, hanem ahogyan

azokat időről időre napirenden tartották.
Nem tudjuk, hogy látott-e az anya valami-
féle álmot a fia születése előtt, s azt sem,
hogy miként keletkeztek életrajzának le-
gendás mozzanatai. Mi csak azt tudjuk,
hogy kitől származnak öröklött ismerete-
ink, hogy az egyes szerzők éppen mit te-
kintettek belőlük valósnak, mit fiktívnek,
mit inkább tanulságosnak vagy megörökí-
tendőnek. A múltról való tudásunk mindig
változó tudás, melyet a mi szüntelenül vál-
tozó kérdéseink alakítanak. A szöveges
műalkotás maga sem egyszer s minden-
korra rögzült adottság, mert azt is gondoz-
ták, javítgatták, fordították, s nem utolsó-
sorban értelmezték, így aztán folyamatos
megmunkáltságában jutott el hozzánk. De
térjünk vissza még kicsit Boccaccióhoz. Azt
is írja Dantéról: Firenzében született Itáliá-
nak ez az egyedülálló, tündöklő csillaga… 

– Ez metafora.

– Igen, a dicséretes ember egy tündöklő
csillag a szerző szóhasználatában. Boccac-
cio ezzel megint a halhatatlanság motívu-
mára céloz: ami nem földi, hanem égi, ami
nem mulandó, hanem örök, aminek a mi
véges életünk fölött is hatalma van. A kul-
túra hősei körül minden fölstilizálódik,
ami életüknek része volt. Így válik je -
lentéstelivé, hogy Firenzében megjelölték a
Sommo poeta (a legnagyobb költő – a szerk.)
feltételezett szülőházát, hogy Ravennában
van egy 1780-ban épült síremléke, és a fi-
renzei Santa Crocéban (Szent Kereszt-
templom) egy 1829-ben állított emlékmű-
ve. Ezek mind kultusz- és mintegy zarán-
dokhelyekké lettek. Az utóbbiban hatal-
mas, allegorikus szoboralakok között – az
egyiküknek csillag van a homlokán – tűnik
fel a költő, a felirat szerint „a legnagyobb”

Luca Signorelli: Dante
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(„altissimo”). Kultikus mozzanat Dante
életében a szerelem is, amely a Beatricéra
való költői emlékezés formájában maradt
ránk. Az új élet lapjain megénekelt dantei
élmény később nagyon megindította a mű-
vésztársak képzeletét. A fiatalon elhunyt
örök nőideál külleméről olyan érzékletes
előadásmódban olvasunk itt, hogy az szin-
te ecset után kiált. A gyermek Beatrice a
„legnemesebb színű” ruhában jelenik meg,
vagyis vérpirosban. A bíbor uralkodói
szín, ámbár keresztény kontextusban jogo-
sult lenne a fehér is; a magyar festő, Gu-
lácsy Lajos például ezt a megoldást válasz-
totta. 

– Ha már Gulácsyt említette: hogyan jele-
nik meg Dante a képzőművészetben?

– Dante habitusának és műveinek szá-
mos festő, szobrász és illusztrátor hódolt
világszerte. Legelső portréját Giottónak tu-
lajdonítják, a firenzei Bargello-palota ká-
polnájában látható. Ez az alkotás – akár az
ő kezétől való, akár nem – nagy hatású elő-
kép és minta a típuskereső utókor számá-
ra, a megjelenítés maradandó jegyeivel:

erős arcél, horgas, rómaias orrnyereg, vö-
rös sapka, fehér fülvédő. Ezeket a vonáso-
kat Sandro Botticelli egészíti majd ki a szí-
nes babérkoszorúval. Követőik ecsetje nyo-
mán ugyanezeket a képi állandókat látjuk,
persze mindig egyedi előadásban, mindig
más-más modorban. Luca Signorelli már
könyvek között mutatja Dantét, egy továb-
bi motívummal gazdagítva az ábrázolási
sémát, a szellem iránti hódolat kifejezése-
ként. Közismert egy bizonytalan szerzősé-
gű, egész alakos portré is 1871-ből, amely
vörös ruházatban jeleníti meg a költőt a
toscanai hegyek ormán megpihenve. Ezen
maga a száműzetés válik erős motívummá,
egyrészt a helyszín, másrészt a ruházat mi-

att, mivel a bíbor a hatalom mellett a már-
tírium színe is. Azé a bizonyos bukásé,
amelyet Boccaccio oly sejtelmesen felvil-
lantott. Végül a 19. század preraf faelitái
kötődtek nagyon Dantéhoz. Nem véletle-
nül, hiszen a nevük is azt jelenti: vissza a
Raffaello előtti korszakhoz. A festészetet
ők a régmúlt hittel és érzéssel teli szaka-
szában érezték csúcsán lévőnek és megha-
ladhatatlannak, amelynek tökélyét hiába-
valóság lenne a modernitás jelenében ke-
resni. Az Isteni színjáték költője ilyen mó-

don akár egy egész korszaknak az emblé-
mája lehet. Gyakran vették is őt témául.
Egyikük, Dante Gabriel Rossetti még a ne-
vében is megidézte példaképét. 

– Az előbb említett Gulácsy 1904-ben, alig
huszonkét évesen,  Alighieri címmel készí-
tett maszkot, amelyen önmaga vonásai fe-
dezhetők fel. 

– Dante halotti maszkjának sokat vita-
tott másolatát a Palazzo Vecchióban őrzik,
üvegszekrénykébe zárva. Ez már átvezet
bennünket Gulácsyhoz, aki nagy hódolója
volt az olasz poétának. Itáliai útjai során
érhette a termékenyítő hatás, de a sokrétű

Dante-kultusznak idehaza is
tanúja lehetett a századelőn.
Őt is vonzották a kultúra
nagy korszakai, a preraf -
faelitákhoz hasonlóan a kö-
zépkor különösen. Számára
a múltba merülés a teremtő
fantázia játéka, amit sikerrel
ültetett át témákba, formák-
ba, motívumokba. Törvény-
szerű volt, hogy Dante mo-
numentalitására is rátalált. A
hagyomány szerint a Szent-
írás mellett az Isteni színjáté-
kot is magánál tartotta, arról

pedig, hogy a költő líráját is ismerte, egyik
legszebb képe, a Dante és  Beatrice találkozá-
sa vall. Más műveiből is kiolvasható a Dan-
téhoz való kötődés, így például a Paolo és
Fran cesca címűből, amely az életmű egyik
legszebben kidolgozott darabja. Gulácsy
dantiz musa azonban több mint hatáson
alapuló invenció. E szellemi-lelki kapcsolat
különös, bizarr jele, hogy maga is készített
egy fiktív Dante-maszkot, melyet a Magyar
Nemzeti Galéria őriz. Ez mutatja legjob-
ban, hogy a költőelőd iránti rajongás és a
saját személyiségében való, festői elmélyü-
lés mennyire közelít egymáshoz. Nem bi-
zonyítható, de sejthető az azonosulási tö-
rekvés egy ifjúkori önarcképén is. Székely
Aladárnak van egy igen beszédes fotója a
különc Gulácsyról: sötét szobában, egyet-
len gyertya fénye mellett, reneszánsz jel-
mezben ül a magyar festő, mellette régi tőr
és nyitott könyv. Testtartása ernyedt, szin-
te önkívületlen, szeme behunyva. E két
utóbbi motívum régi ábrázolási sémaként
ismeretes a művészet történetében: a földi
dimenzióból kiragadott, mert az ihlet szent
pillanatát átélő költőé, akihez a magasból
épp a Múzsa szól.

– Babits Mihály 1913 és 1922 között lefor-
dította a teljes Isteni színjátékot, amit
azóta nemzedékek hosszú sora olvasott.
Még 1909-ben, alig huszonhat évesen, a
Szimbolumok című versfüzérében önma-
gára utalva idézi Dante híres mondását:
„Nunquam rever tar.” Vagyis: Soha nem
fordulok vissza. Egyik költő sem kér bo-
csánatot, mert nincs mit megbánnia. Az if-
jú Babitsot szerintem ugyanúgy megra-
gadta Dante, mint Gulácsyt, ennek bizo-
nyítéka a Commedia lefordítása.

– Valóban. Mert mi is itt az életrajzi előz-
mény? Az, hogy elbocsátják tanári állásá-
ból; a száműzött fogarasi és a száműzött fi-
renzei sorstársak. Természetes, hogy sérel-
me idején a rendkívül művelt, ifjú Babits-
nak eszébe jutott a hazájából elűzött Dante.
A magyar Dante-Durante hasonlóképpen
állhatatos marad költői hitvallásában: ma-
gára veszi a Commedia modern magyar for-
dításának pokoljáró, emberfeletti terhét.

Bodnár Dániel
Fotó: Merényi Zita

Gulácsy Lajos festménye
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A címben említett két, egymáshoz nem illő cselekedetre a végén
fény derül. Addig is messzire kell visszamennem az időben. Úgy
tizenhárom éve volt egy különc srác. Tizenéves gimnazista, aki
falta a könyveket, ki nem hagyott volna egyetlen filmet sem, amit
akkoriban bemutattak, járta a galériákat, és ha kellett, belógott a
színházi karzatra is, mert neki minden előadást meg kellett néz-
nie a fővárosban. Összeszabdalt újságok sorakoztak a polcán: ki-
vágta belőlük és postára adta azokat a hasábokat, melyekben az
olvasók válaszát kérték arra a kérdésre, hogy ki a legjobb író, új-
ságíró, színész, sportoló és így tovább. Azt akarta, hogy az ő vok-
sa is ott legyen az összesítésben. Aztán tizenvalahány éves korá-
ban egyszer csak váltott: szavazóból átment szavazatszedőbe.
Csak úgy, megalapította az Arany Medál-díjat. Meghirdette az el-
ső szavazást az interneten, és bevált. Az év végén eredményt hir-

detett öt plusz egy kategóriában, az írók, színművészek, rende-
zők pedig megtisztelve érezték magukat, és elfogadták, amit ez a
kamasz srác a közösségi oldalon összegründolt. Mert ez érték
volt: a befolyásolhatatlan közönség véleménye. Ez az egykori di-
ák, még ma is harmincon inneni fiatalember, Navarrai Mészáros
Márton, mára újságíró és szerkesztő.

Ennek a díjnak az átadásán voltam jelen nézőként, tapsolóként
a Bethlen Téri Színházban, a Covid-járvány miatt tavaly elmaradt
és az idei évre halasztott díjkiosztón.

A díj születésének történetét az ünnepségen is elmondták, a
következő pillanatoktól pedig már azok voltak fontosak, akiket
az internet (valamint két megadott helyszín, a Bethlen Téri Szín-
ház és a debreceni Apolló mozi) közönsége ideszavazott. Rászol-
gáltak a felsorolásra, az elismerésre. A tavalyi év írója: Szabó T.
Anna; színésze: Mészáros Béla; színésznője: Udvaros Dorottya;
filmrendezője: Dombrovszky Linda; legígéretesebb fiatal tehetsé-
ge: Gáspár Kata. Az életműdíjat pedig Hámori Ildikó vehette át.
(Egyedül Udvaros nem tudott eljönni az eseményre, külföldi tar-
tózkodása miatt ő fiatal pályatársát, Földes Esztert küldte el maga
helyett a díjkiosztóra.)

Csendben ültem egy sarokban a nézőtéren. A fiatalokat nem is-
merem (ez az én nyolcvanhét évem hibája), de a „régiek” közül
Hámori Ildikóval többször is találkozhattam, amikor Csillaghegy-
re menet időnként megfordult a feleségem nyitotta trafikban az
óbudai Fő téren, ahol magam is sokszor múlattam az időt. Az
egyik díjátadó Bodrogi Gyula volt, akit focizás közben egyszer si-
került lerúgnom. Istenem, de régen volt! Gyula akkoriban szín-
művészhallgató, magam újságírószakos az ELTE-n. 1955-öt ír-

tunk, és a Színész–Újságíró Rangadó (SZÚR) előjátékaként a leen-
dő színészek és újságírók is fitogtatták labdarúgói tehetségüket a
pályán. Bodrogi csatárként úgy cselezett, hogy nem lehetett tar-
tani, csak azon a gonosz módon, ahogy megtettem. Régi emlék
ez, ami ott, a Bethlen téri apró színházteremben hirtelen elém to-
lakodott. (Akadtak itt még más „régiek” is: Bánsági Ildikó és
Trokán Péter színművészek, Vadas Zsuzsa újságíró.)

A díjátadó után, híven a délután hangulatához, pezsgős koc-
cintás következett, de azt már nem vártam meg, nem akartam is-
meretlenül lábatlankodni a nagyok között.

Hazaindultam, és ekkor jött az én nem tervezett városnézésem.
Odafelé könnyen megtaláltam a színházat (a HÉV-vel Pomázról,
metróval a Keletiig, s onnan ötszáz méter a Bethlen utcán). Bíz-
tam benne, hogy visszafelé is egyszerű lesz az út. Csakhogy az
épületből egy másik ajtón mentem ki. Azt hittem, jó utcán hala-
dok végestelen végig, s csak akkor néztem fel, amikor már több-
nek tűnt a megtett út a félezer méternél, és a Keleti pályaudvar,
ahol metróra szállhatok, még mindig nem volt sehol. Érdeklőd-
tem, és kiderült, hogy az ellenkező irányba indultam. Semmi baj,
közel jár a troli, az elvitt a Keletiig. Ott aztán lementem a mélybe,
s amikor jött az első szerelvény, gyanútlanul felszálltam. Aztán
rájöttem, valami nem stimmel. Én a Batthyány tér felé akarok
menni, s máris a Kálvin téren vagyok. Újratervezés. Megyek még
egy megállót, és a Fővám téren átszállok a 2-es villamosra, a Kos-
suth téren elérem a metrót, s a Duna alatt áthaladva végül a HÉV-
et, ami hazaszalaszt Pomázra. Éppen bent áll egy szerelvény, már
indul is. Fellépek rá. A hangosbeszélő szavai érthetetlenek, de
nem is figyelek rá, pihentetem a lábaimat. Csak Békásmegyeren

eszmélek, hogy itt mindenki leszáll. Rám is szólnak: végállomás.
Már csak mosolyogtam magamban és magamon. Tíz perc, jön a

következő, a szentendrei HÉV, itt már nem veszíthetek. Leültem
egy padra a békási állomáson, és felidéztem magamban az egyéb-
ként kellemes délutánt. A sok tapsot, ami a megannyi díj átadása-
kor elhangzott, s amelyhez jómagam is hozzájárultam. Hallom is
valami távoli tájról a folyamatosan erősödő tapsot, egyre hango-
sabb, egyre durvább. Hirtelen felriadok a szendergésből. Hisz ez
az érkező szerelvény kattogása! Majdnem lemaradtam.

Bán Béla
Fotó: Kovács Attila

Hámori Ildikó az életműdíjat vette át Bodrogi Gyulától
az Arany Medál-díjak 12. átadásán, 

a Bethlen Téri Színházban

Tapsoltam és eltérültem

Gáspár Kata a legígéretesebb fiatal tehetség  
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Megnyerő vonások és atletikus mozgás,
elegáns zakó és méregdrága luxus, nyaktö-
rő akciók és pikáns kalandok – ez mind Ja-
mes Bond, ahogyan a nagyvászonról is-
merjük. Ötvenkilenc év és huszonnégy
egész estés mozifilm formálta popkul tu-
r ális ikonná a világmentő brit titkos ügy -
nök alakját – menet közben pedig sikerült
feltalálni az akciófilm műfaját és a franchi-
se-formátumot –, melynek lényege a válto-
zó korszellem hatására éppen mostanság
alakul át végleg. Hogy mivé és hogyan, azt
a napokban a mozikba kerülő legújabb
küldetésből (Nincs idő meghalni) megtud-
hatjuk, ám az eddigi életmű alapján azért
érdemes közelebbről is megvizsgálni a
Bond-mitológia színét és fonákját. 

Kellemesen korszerűtlen 
Sokunk kedvelt titkosügynöke úgy

kezdte mozis pályafutását, hogy elkésett.
Ian Fleming kémregényeit jórészt a II. vi-
lágháború és a világra atomparanoiával rá-
köszöntő kétpólusú világrend inspirálta,
ám mire a figura elért a nagyvászonra, már
a jóval lazább hatvanas éveket írtuk. Bond
vizuális ikonográfiája – a hanyag elegan-
cia, a feltűnő műveltség, a márkafétis és a
könnyed női kalandok – a korabeli brit át-
lagpolgár vágyott önképét testesítette meg:

a gyarmatvesztésbe beleroppant biroda-
lomnak szüksége volt egy karakterre, aki-
ről elhiheti, hogy egymaga lesz úrrá a világ
összes baján, hűen szolgálja királynőjét, s a
végén a hősnő is a karjaiba omlik. James
Bond szexuális vonzereje univerzális, férfi-
assága megkérdőjelezhetetlen, ugyanakkor
sohasem látjuk vérezni, tévedni vagy ku-
darcot vallani. Ez a már önmagában is irre-
ális jellemrajz vígjátéki elemekkel, feltűnő
(olykor bántó) macsósággal és a scifibe illő
technikai kütyükkel már a filmek első évti-
zedében az önparódia határáig vitte a so-
rozatot.

Az alkotók tehát a részletekre kezdtek
koncentrálni: a szép nők, a luxustárgyak és
a kimunkált akciójelenetek felvonultatásá-
ra, feledtetve a tényt, hogy a központi sze-
replő nem több egy üres maszknál. Hiába
mutatkozik be rendre a saját nevén, James
Bond múltjáról, élettörténetéről vagy gon-
dolkodásáról szinte sosem tudunk meg
semmit. Éppen ezért bármikor lecserélhe-
tő: Sean Connery nyers faragatlansága, 
George Lazenby fanyar mosolya, Roger
Moore felszínes szellemeskedése, Timothy
Dalton csöndes vívódása vagy Pierce
Brosnan fölényes eleganciája csupán üres
manír – őket figyelve nem kapunk kedvet,
hogy jobban megismerjük a mögöttük rejlő
embert. A kellemes eszképizmus természe-

tesen kitermelte a maga széles rajongótá-
borát (hiszen könnyű lelkesedni az egzoti-
kus helyszínekért vagy a főhős ikonikus
munkaeszközeiért), ám amikor 2002-ben
bemutatták az ötvenedik jubileumra szánt
Halj meg máskor-t, Bond vészesen korsze-
rűtlennek tűnt.

Új idők szava
Mégpedig egy másik, azonos monog-

rammal rendelkező akcióhős színrelépése
miatt: Jason Bourne (Matt Damon) egy eső
áztatta tengerparton ébred, fogalma sincs
arról, hol van, ki ő és mit akar, ám arra
gyorsan ráeszmél, hogy üldözik. Önfelfe-
dezése és a nyomában loholók motivációi-
nak megfejtése addig elképzelhetetlen rea-
lizmussal töltötte meg a kétezres évekre
már alaposan kifáradó akciófilm műfaját.
A Bourne-trilógia földközeli akciójelenete-
ivel, árnyalt jellemábrázolásával sokkal éle-
sebben reflektált a 9/11 utáni nyugati világ
kollektív szorongásaira, mint a múlt ku-
lisszái előtt, parodisztikus főgonoszok mu-
latságos terveit meghiúsító papírmasé-
Bond. A feladat tehát – engedve a már ak-
koriban is hódító reboot-divatnak – adott
volt az alkotók számára: újraindítani a so-
rozatot, és arcot adni őfelsége titkos ügy -
nökének.

Sebzetten is csőre töltve
A James Bond-mitológia színe és fonákja
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James Bond alakjának árnyalására per-
sze már korábban is történtek halvány kí-
sérletek: főhősünket megházasították, majd
csúnyán boldogtalanná tették (Őfelsége tit-
kosszolgálatában, 1969), szembesítették elsza-
badult ügynöktársával (Aranyszem, 1995),
próbára tették kapcsolatát közvetlen főnö-
kével, M-mel (A világ nem elég, 1999), sőt,
egyszer még észak-koreai fogolytáborba is
száműzték (Halj meg máskor, 2002). Ezek
azonban csak rövid epizódok voltak Bond
dicsőséges előmenetelében, melyek tartó-
san nem hatottak hősünk jellemére.

Fejezetek egy munkanaplóból
A másfél évtizeddel ezelőtt, 2006-ban be-

mutatott Casino Royale valódi fordulópontot
jelentett: James Bond (Daniel Craig) friss
titkosügynökként épp megszerzi az akció
közbeni gyilkolásra jogosító duplanullás stá-
tuszt, ezután pedig fájdalmas beavatások so-
rozata vár rá. Martin Campbell formabontó
filmje (a rendező egyszer már újrafazoníroz-
ta a mitológiát) erős drámai felütéssel indít,
thriller-elemekkel borzolja a néző idegeit, s
bemutatja a fiatal, tapasztalatlan ügynököt,
aki nem ökölharcban vagy fegyverhaszná-
latban, hanem az összefüggések felismerésé-
hez szükséges logikát, illetve saját érzelmeit
illetően bizonyul végzetesen gyengének. Mi-
közben ugyanis gáncstalan diadalmenet he-
lyett a pókerasztalnál (és az elegáns hotel
lépcsőházában) küzd a túlélésért, szerelmes
lesz partnernőjébe (Eva
Green). Összekeveredik
munka és magánélet,
hősünk pedig tragiku-
san későn veszi észre,
hogy mindvégig az or-
ránál fogva vezették. A
Ca sino Royale Bondja
stílustalan és forrófejű,
többször is megsérül, és
a cselekmény egy pont-
ján alaposan meg is kí-
nozzák. Szerelmét el-
veszti, kilépne, de az
ügynökségnél ragad,
gyászát pedig hideg
bosszúvágyba önti. Ez
az első lecke.

Innentől a Bond-mozik egyetlen össze-
függő történetet mesélnek, aminek az is
hangsúlyt ad, hogy a forgatási nehézségek
miatt két évvel később épphogy elkészült
A Quantum csendje szédítő akciónyitánya
pontosan követi az előző film fináléját. Hő-
sünk egy titokzatos, polipszerű ellenfél ke-
resésére indul, Marc Forster szokatlan sza-
bású filmjének lényege azonban éppen az
akciójelenetek között zajlik: Bond szűk, sö-
tét terekben, komor hangulatban tépelődik
bosszúhadjárata értelmén. Az ügynökség-
től elszökik, előkerül a vodka-martini, s hi-
ába a látványos robbantásokban kulmináló
cselekmény, Bond rádöbben, hogy munká-
jának hajtóereje nem lehet a bosszú, mert

az mások mellett őt magát is tönkreteszi.
Már csak egyetlen feldolgozandó téma ma-
rad: főszereplőnk múltja.

A 2006-tól formálódó Bond-történetben
idáig is akadtak utalások arra, hogy Bond
valódi személyiséggel való felruházását
meg kell előznie a régi mítosz lerombolá-
sának. Sam Mendes filmje, a 2012 novem-
berében mozikba került Skyfall figyelemre-
méltó eleganciával és precizitással végzi be
ezt a feladatot. A rejtélyes, kitapinthatatlan
ellenfél most háttérbe szorul, helyette ka-
punk egy, korábban az ügynökségnek dol-
gozó, személyes bosszútól fűtött gonoszte-
vőt (Javier Bardem), Bond korábbi alakmá-

sát. Hősünk már a nyitójelenetben megse-
besül, és akció közben eltűnik a színről.
Munkaadója, M (Judi Dench) úgy hiszi,
meghalt. Bond csak akkor tér vissza, ami-
kor arról értesül, hogy az ügynökséget ma-
gát érte szörnyű támadás. A Skyfall elsősor-
ban történeti összetettségével, ezernyi uta-
lásával és a hőst újraformáló vállalásával
emelkedik a sorozat többi alkotása fölé: le-
bontja Bond sebezhetetlenségének míto-
szát, bemutatja összetett kapcsolatát főnö-
kével (bizonyos értelemben M a film való-
di főszereplője), s feldolgoztatja vele tragi-
kus gyermekkorának traumáját. Mindezek
szimbolikusan a finálé észak-skóciai ódon
kastélyának terében sűrűsödnek össze: fő-

szereplőnk itt nemcsak
történetbeli múltjával,
hanem a Bond-filmek
addigi vizuális ikonog-
ráfiájával is leszámol.
Ügynöki manírjait leve-
ti, lelki kötelékeitől meg-
szabadul, s szilárd meg-
győződéssel áll tovább a
vártán. Mendes Chris -
topher Nolan A sötét lo-
vag című filmjére rímelő,
nagyszabású dráma ke-
retében elmélkedik ar-
ról, hogy a történelem
nem ért véget: új fenye-
getések bukkannak fel, a
káosz rémülete itt dö-
römböl az ajtónkon, és

bármilyen formában küzdjünk is ellene,
mindig szükség lesz egy terepen mozgó
ügynökre, aki meghúzza (vagy épp elenge-
di) a ravaszt. Bond mocskosan, véresen, sé-
rülten, de véghez vitte küldetését: megér-
kezett a jelenkorba.

Élet és halál, globális megfigyelés és
megfigyeltség témáját viszi tovább a 2015-
ben bemutatott Spectre – A fantom visszatér,
mely az előző film végén morális nyugvó-
pontra jutott Bond figuráját szeretné meg-
mozdítani, jórészt a hetvenes évek 007-es
filmjeinek eszközeit használva. Hősünk
ugyanis most tabula rasa: bármi írható rá.
Elő is kerülnek újra a hivalkodóan egzoti-
kus helyszínek, Bond csodaautót és szu-
perórát kap, s a korszellemre rímelve me-
gint felbukkan egy titokzatos, háttérből
irányító mindenható szupergonosz. Ober -
hausen (Christoph Waltz) azzal kérkedik,
hogy a világ folyamatait a közösségi média
algoritmusainak segítségével irányítja, s
nemcsak ripacskodásával, hanem végletes
gondolkodásában is a régi Bond-mozik
macskasimogató rosszfiúját mintázza. Fi-
gurája tehát újabb árnyék a múltból, ám
Bondot nem érintik meg különösebben 
a történtek. Hősünk jellemfejlődésének
újabb lépcsőfoka inkább az, hogy női társat
kap maga mellé Madeleine (Léa Seydoux)
személyében, aki a #MeToo-korszak jegyé-
ben a könnyen megkapható cicababa he-
lyett öntudatos szövetségesként segíti.

Keresd a nőt 
Az előzetesek tanúsága szerint a leg-

újabb filmben ő lesz a kulcsszereplő: ahogy
a kortárs akcióthrillerben szokás, egy újabb
sötét titok kipattanása körül forog majd a
cselekmény. A többszöri forgatókönyv- és
rendezőváltáson átesett, premierjét másfél
éve halogató film bevallottan Daniel Craig
utolsó Bond-szerepe: az előzmények isme-
retében újabb meglepetésekre, valamint
keserédes fináléra van kilátás – a történe-
lem első (s vélhetően nem utolsó) sebzett
Bond-karakterével. 

Paksa Balázs

James Bondot immár tizenöt éve Daniel Craig alakítja

A szupergonosz Oberhausen szerepében a a kétszeres Oscar-díjas
Christoph Waltz
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Lánctalpas, tízemeletes házak agresszív támadást
indítottak az élő környezet ellen; recsegnek-ropog-
nak a fák, ahogyan végigtarolják az erdőt az irgal-
mat nem ismerő vasbeton épületek. Egy apró, fej-
vesztve menekülő ember próbál minél messzebbre
jutni a mindent elpusztító katasztrófa elől. Egy má-
sik rajzon, amely a Velence megmentéséért címet viseli,
a Szent Márk teret és a bazilikát elönti a tenger, a
gondolában egy kalapos férfi igyekszik összefércelni
a hajó szétfoszlott orrát. Akkoriban még nem féltet-
ték annyira Velencét, mint manapság. Harc ez a ja-
vából, a technikai fejlődés bűvöletében élő, kiszol-
gáltatott kisember küzdelme az életben maradásért.
Dallos Jenőnek ezek a rajzai 1973-ban készültek, amikor még úgy
tűnt, a fejlődés töretlen, a növekedésnek nincsenek határai. Akkor
még szó sem volt arról, hogy az ember lakhatatlanná teheti a
bolygót, amelyen él. Nemhogy klímaváltozásról, de még környe-
zetvédelemről sem nagyon beszélt senki. Dallos Jenő karikaturis-
ta látnoki erővel már akkor figyelmeztetett a rajzain keresztül a
Földet fenyegető veszélyre, és ez csupán két alkotása a sok közül.

Dallossal 1973. szeptember 1-jén találkoztam először a Ludas
Matyinál. Negyvennyolc évvel ezelőtt léptem be a szatirikus heti-

lap szerkesztőségének ajtaján Budapesten, a Gyulai Pál utcában,
s aztán tizennyolc évig ez volt a munkahelyem. Az első nap be-
mutattak mindenkinek. A munkatársak sokféle módon üdvözöl-
tek engem, a pályakezdő gyakornokot. Dallos megszólított, barát-
ságosan érdeklődött irántam, beszélgetni kezdtünk, pedig ő ak-
kor már nemzetközileg ismert karikaturista volt rengeteg díjjal a
háta mögött. Pár hét alatt jó baráti viszony alakult ki közöttünk,
ami aztán évtizedeken át tartott. Az utóbbi tíz-tizenöt évben visz-
szavonultan élt családi házukban. Utoljára a Magyar Hírlap szer-
kesztőségében találkoztunk napi rendszerességgel 2007-ben; a lap
állandó karikaturistája volt. Mindennap készített egy rajzot, önál-
ló karikatúrát vagy illusztrációt valamelyik cikkhez.

Életműve hatalmas, rengeteg rajz került ki a keze alól hosszú
élete során. Munkabírása, ahogy mondani szokták, legendás
volt. Vaskos, kidudorodó fekete aktatáskája tömve volt az éppen
készülő könyvének rajzaival. Most, a halálhíre után pár nappal a
legalább tizenöt tőle kapott, dedikált könyve, prospektusok, ki-
állítási meghívók között ülök, s szomorúan emlékezem rá és a

különböző munkahelyeken együtt töltött évekre.
Karikatúráinak száma sok ezerre tehető, talán tíz-
ezernél is többre, hiszen nemcsak a heti teljesít-
ményről van szó, ami a Ludasnál kötelező volt, ha-
nem a könyveihez és a nemzetközi pályázatokra ké-
szített munkáiról is.

Egyedülálló karrier volt az övé. A mecseki szén-
bányák vidékéről jött, érettségi után vájárként dol-
gozott, majd később felkerült Pestre, és úgy is
mondhatnánk, meghódította a várost. Eleinte szer-
ződéses volt, majd pár évvel később a Ludas Matyi
belső munkatársa lett, egészen a lap megszűnéséig.
Saját erejéből küzdötte fel magát, és érte el a legna-

gyobb elismeréseket. Sokan irigyelték ezért a szerkesztőségben.
Külföldi díjait nem sokra becsülték, környezetvédelmi témájú
rajzait gyakran leszólták. De ő tűrte csendesen, nem küzdött lát-
ványosan, hanem rendíthetetlenül haladt tovább a maga útján.
Jenő nagyon jó fizikumú, erős ember volt. Szűr-Szabó Jóska, ez
az alacsony, vékony kis ember ellenségesen viselkedett vele és a
rajzaival szemben. Egyszer azt mondta: „Csak meg ne üssön,
mert azt nem élném túl.” Többen helyeseltünk: „Bizony, jobb, ha
vigyázol magadra.”

Dallos karikatúrái nem mulatságosak, viszonylag ritkán
fakasztanak nevetésre. Nem olyanok, mint például Sajdik
rajzai, amelyek könnyen érthetők, kedvesek, karakteresek,
mulattatók. Dallos munkái sokkal inkább gondolkodásra
késztetnek. Filozofikus, legfeljebb csak címes, általában szö-
veg nélküli rajzait hosszasan nézni kell, időre van szükség a
mélyebb értelmezéshez. Az ő alkotásai ábrázoltak valamit.
Jenő reflektált egy-egy jelenségre, reagált a világ történései-
re. Arról nem tehetett, hogy ezek nem mindig voltak pozití-
vak. Ezért aztán nem tett szert akkora népszerűségre, mint a
többiek, Várnai, Hegedűs, Brenner, Sajdik, Balázs-Piri.

Egy alkalommal a tévében interjút készítettek vele, és a ri-
porter megkérdezte, hogy mi foglalkoztatja. „Mindig az, ami
irritálja az embert” – válaszolta. Találó gondolat; a karikatú-
ra reagáló műfaj, a rajzoló sokszor keményen fogalmaz.
Kénytelen, hiszen egyetlen rajzban kell közölnie a mondani-
valóját, nem lehet körülírni, felvezetni, ahogyan a publicisták
teszik.

Dallos sokoldalúsága fantasztikus volt. A szokásos, általá-
ban kisebb téglalap formájú karikatúrákon kívül, amilyene-
ket a Ludasnak készített, más műfajokat is kipróbált. Rajzolt

képregényeket, mint például az Ádám és Éva vagy a Chaplin-soro -
zata, ami éveken át ment a Ludasban, de megjelent könyvben is.
Több minikönyve is készült Bogaraink, A halak beszélnek…, Cirkuszi
állatkert címmel. Bélyeget is készített, az ő nevéhez fűződik az első
magyar karikatúrabélyeg tervezése és kivitelezése 1980-ban.

A Ludas Matyiban csak egyszer jelent meg címlapja, talán vala-
mikor a nyolcvanas években: a kéksisakosok, a nemzetközi béke-
fenntartó katonák cseresznyemagot pöckölnek az ellenségre.

Dallos az embereket nem egyéniségekként ábrázolta, hanem
inkább tömegként, amelyben oly sokszor feloldódik az egyén, és
a befolyásolható massza részévé válik. A környezet védelme mel-
lett ezért is küzdött Jenő a maga eszközeivel: az egyéniségért,
azért, hogy az emberek kiállhassanak magukért. Sajnos már csak
múlt időben beszélhetünk minderről. A Ludas Matyi egykori szer-
kesztőségéből már csak kevesen élnek. Megint egy korszakos je-
lentőségű karikaturistától búcsúzunk. Művei azonban a kötetek-
ben és a Ludas- évfolyamokban tovább élnek.

Mészáros Ákos

Ember és környezetvédelem
Dallos Jenő karikaturista halálára



Augusztus végén csúcs-
pontjához érkezik a ma-
dárvonulás. Dél felé repül-
nek a gólyák, gyülekeznek
a fecskék, és egyes fajok,
például az énekes ná di -
poszáta, már el is hagyták
Magyarországot. Amikor
Andris fiammal a Kis-
kunságba értünk, nagy csapat seregély ült a
drótokon. Ők is a vonuláshoz gyülekeztek. Es-
ténként óriási tömegben gyűlnek össze a náda-
sokban, ahol az éjszakát töltik. Szalakóta ült az
út menti oszlopon. Közelre bevárt, és még ak-
kor sem repült el, amikor az autó megállt alat-
ta. A bokrok között fülemüle és sisegő füzike
hívogatott, egy bodzatányéron kerti poszáta
csipegette a fekete bogyókat. Az út bal oldalán
Andris először két, majd valamivel odébb ti-
zennégy túzokot fedezett fel. A fűben pihentek,
aztán felálltak, és nem is túlságosan messze,
egymást követve sétáltak tovább. Nagyszerű
látványt nyújtottak a zömében fiatal, de már
felnőtt méretű, idei madarak.

Az ürgék még kint voltak, füttyentő vészje-
lekkel fogadtak egy felettük átrepülő vörös vér-
csét, de amikor közelebb értünk, és felmentünk
a dombra, ugyanígy jeleztek miattunk is. A lyu-
kak még nyitva vannak, de a kis állatok nemso-
kára megkezdik hosszú téli álmukat. Amíg a dombon álltunk, át-
repült egy sarlósfecske, később pedig egy örvös galamb. Mezei
pacsirta kelt fel a fű közül, de gyönyörű énekét idénre már elfe-
lejtette. Andris a távolban kerecsensólymot látott, ő valószínűleg
az ürgék miatt jár a környéken.

A fűben sáskák pattogtak lépteink elől; láttam egy jókora sze-
mölcsevő szöcskét is. Nappali lepkék és szitakötők repültek előt-
tünk, az előbbiek főként a virágok környékén. Az utak mentén
virított a katáng, fehérlett az apró szulák és a cickafark, de volt
persze parlagfű is. Mindenfelé nőtt a fekete és a fehér üröm, a be-
tyárkóró, a tövises iglice és még sok más növény.

A halastavak még fel voltak töltve, így parti madár csak kevés
akadt. Csupán a bíbicek repültek csapatban, egyébként csak egy-
egy billegetőcankót, sárszalonkát, pajzsoscankót, illetve nagy pó-

Mértékadó9 FÓRUM

E G Y H Á Z I  Z E N E

A Felsővízivárosi Szent Anna-templomban (Bp. I. ker. Batthyány tér 7.) szeptem-
ber 26-án, Évközi 26. vasárnap a 11 órás szentmisén felhangzik Bárdos Lajos
(1899-1986): Missa tertia; Ave maris stella (motetta). Zenei szolgálat: a Szent An-
na-templom énekesei (Alapítva: 2011-ben): Csörgeő Luca (szoprán), Buda Sára
(alt), Kalla-Lukács Péter (tenor), Zajkás Boldizsár (basszus),  művészeti vezető:
Balasi Barnabás. További információ: www.szent an na zene.hu 

lingot láttunk vagy hallot-
tunk. A szárazság miatt
nincsenek olyan tocsogós
területek sem, amelyek jó
táplálkozó helyet biztosí-
tanának ezeknek a mada-
raknak. A gáton madarász
barátainkkal találkoztunk,
és amíg beszélgettünk, ha-

lászsas jelent meg a víz felett, majd lecsapott, és
hallal a karmai közt repült tovább. Egy száraz fa
csúcsára ült ki, hogy elfogyassza a zsákmányát.
Nagyszerű látvány volt. Később négy kabasó-
lyom körözött fölénk, valószínűleg egy család, a
magasban szitakötőkre vadásztak. Egy nagyobb
pocsolya körül nagy és kis kócsagok, valamint
néhány kanalasgém ácsorgott. Időről időre át-
szállt egy-egy szürke gém, az egyik csatorna
mellől összesen nyolc vörös gém riadt fel, ahogy
haladtunk, és láttunk egy üstökösgémet is.

A hűvös reggelt déltájban már kellemesen
langyos idő váltotta fel, az égen egyre több go-
molyfelhő jelent meg, majd feltűnt a távolban
egy záporral fenyegető, sötét felhő is, amely sze-
rencsére végül elhúzódott. Csupán a szele ért el
hozzánk néhány percre. A vízen csak egy nagy
csapat szárcsa képezett tömeget, kevés volt a
kacsa: tőkések, csörgő és nyílfarkú récék mo-
zogtak kisebb számban, illetve felfedeztünk

egy-egy kanalas récét, valamint üstökösrécét is. Hazafelé az út
mentén az év madara, egy cigánycsuk vadászgatott. A nyárfákon
őszapók mozogtak, egy oszlopon pedig, közvetlenül a gát men-
tén, örvös galamb ült. Annyira közel, hogy végre én is tisztán lát-
hattam egy madarat.

Schmidt Egon

Sétáló túzokok

T E R M É S Z E T R A J Z



14.25 Édes anyanyelvünk
14.30 Család-barát (ism.)
15.50 Hajnali gondolatok
16.00 Híradó
16.30 Nemzeti sporthíradó
16.40 Kenó (ism.)
16.45 Közelebb – Roma magazin
17.15 Domovina
17.45 Ridikül – Post-covid – a szív

világnapja tükrében (ism.)
18.35 Fogd a kezem! – Tö rök tévé-

filmsorozat, I., 151/148.
19.30 Isztambuli menyasszony, III.,

121/18. (ism.)
10.25 Család-barát
12.00 Déli harangszó
12.00 Híradó
12.35 Nemzeti sporthíradó
12.50 Raymond Blanc – Titkok a

konyhából – An gol ismeretterjesz-
tő sorozat, 16/11.

13.25 Drága doktor úr – Olasz vígjá-
téksorozat, 52/24. A váratlan ven-
dég

14.20 Almárium
15.15 Alpesi őrjárat – Olasz tévéfilm-

sorozat, II., 16/7.
16.10 Rex felügyelő – Osztrák–né -

met bűnügyi tévéfilmsorozat, I.,
15/2. A végállomás Bécs, 2.
(ism.)

17.05 Ridikül – Modernkori kvízmes-
terek

18.00 Híradó
18.25 Nemzeti sporthíradó
18.45 Isztambuli menyasszony, III.,

121/19.
19.40 Rex felügyelő – Osztrák–né -

met bűnügyi tévéfilmsorozat, I.,
15/3. Egy tökéletes gyilkosság

20.35 Kékfény
21.30 A nyomozás – Nor vég–dán–

svéd bűnügyi tévéfilmsorozat,
6/2.

22.10 Kenó
22.25 Kemény leckék, II., 8/7.
23.30 Vidám vidék, I., 6/5.
10.30 Drága doktor úr, 52/34.
11.25 Új idők, új dalai
11.50 Divat & dizájn
12.20 Novum
12.45 Noé barátai
13.15 Ma gyar Krónika
13.40 Unió27 (ism.)
14.00 Summa (ism.)
14.20 Himnusz

15.55 Öt kontinens (ism.)
16.20 Summa (ism.)
16.45 Család’21 (ism.)
17.05 Hajnali gondolatok (ism.)
17.20 Almárium (ism.)
18.10 Mesterember
18.35 Táncház
19.05 Élő népzene
10.00 Jó ebédhez szól a nóta
10.35 Szertartás-közvetítés (ism.)
11.40 Sok hűhó Emmiért – Ma gyar

tévéfilm
12.50 V4 Híradó
13.00 Híradó
13.15 Közelebb – Roma magazin

(ism.)
13.40 Domovina (ism.)
14.10 Divat & dizájn (ism.)
14.40 Ma gyar Krónika (ism.)
15.15 Család-barát (ism.)
16.45 Útravaló
16.55 Öt kontinens (ism.)
17.25 Ízőrzők – Ma gyar ismeretter-

jesztő sorozat
17.55 Ízőrzők, 19/16. Farmos
18.30 1100 év Európa közepén –

Ma gyar dokumentumfilm-soro-
zat. Háromszék – Kovászna me-
gye, 2.

19.00 Jó ebédhez szól a nóta
20.00 Az örökzöld örökzöldek – Zer-

kovitz Béla szerzeményeiből –
Hulló falevél

21.00 Híradó
21.25 V4 Híradó
21.35 Ridikül – Modernkori kvízmes-

terek (ism.)
22.30 Dokuzóna
23.30 Hazajáró
24.00 Hagyaték
10.35 Hetedhét kaland
10.45 M2 matricák
10.55 Himnusz
11.00 Híradó (ism.)
11.20 An gol nyelvű hírek (ism.)
11.30 Az örökzöld örökzöldek (ism.)
12.25 Sok hűhó Emmiért – Ma gyar

tévéfilm (ism.)
13.40 Mókatár
14.05 Ridikül (ism.)
15.00 Híradó (ism.)
15.15 An gol nyelvű hírek (ism.)
15.20 Né met nyelvű hírek (ism.)
15.25 Orosz nyelvű hírek (ism.)
15.30 Kí nai nyelvű hírek (ism.)
15.35 Itthon vagy!

5.55–8.54 Ma reggel 8.54–12.55 Ma
délelőtt. Benne: 9.00 Híradó 9.30 Hí-
rek 10.00 Híradó 10.30 Hírek 10.35
Kék bolygó 11.00 Híradó 11.10 Időjá-
rás 11.15 Biztonságban itthon! 12.00
Déli harangszó 12.01 Híradó 12.45
Időjárás 12.55–17.54 Ma délután.
Benne: 12.50 V4 Híradó 13.00 Híradó
13.10 Időjárás-jelentés 13.30 Hírek
14.00 Híradó 14.10 Időjárás-jelentés
14.30 Hírek 14.35 Itthon vagy! – Ma-
gazin (ism.) 15.00 Híradó 15.10 Időjá-
rás-jelentés 15.30 Hírek 15.35 Kék
bolygó (ism.) 16.00 Híradó 16.30 Hí-
rek 16.35 Ma gyar gazda – Agrárma-
gazin 17.00 Híradó 17.30 Hírek 17.35
Esély (ism.) 17.54–21.50 Ma este.
Benne: 18.00 Híradó 18.25 Időjárás-
jelentés 19.00 Hírek 19.02 Időjárás-
jelentés 19.05 Biztonságban itthon!
(ism.) 19.30 Híradó 21.00 Híradó
21.25 V4 Híradó 21.30 Világhíradó
21.50–24.00 Ma éjjel. Benne: 22.00
Híradó 23.00 Híradó 23.20 An gol
nyelvű hírek 23.30 Né met nyelvű hí-
rek 23.40 Orosz nyelvű hírek 23.50
Kí nai nyelvű hírek 24.00 Himnusz
0.02 Záróhíradó

5.20 Misi Mókus kalandjai 5.30 Lu-
na Petunia 5.55 Tündér lilinkók 6.15
Treflik család 6.25 Az ifjú Robin Hood
kalandjai 6.50 A dzsungel könyve
7.15 Rókus és Rézi 7.25 Találd ki,
mennyire szeretlek! 7.50 Traktor Tom
8.05 Mickey egér játszótere 8.25 Dr.
Plüssi 8.50 Cili seriff és a Vadnyugat
9.15 Szófia hercegnő 9.35 Mickey és
az autóversenyzők 10.00 Vampirina
10.25 Bing 10.30 Charley az iskolá-
ban 10.45 Chuggington pályaudvar
10.55 Töf-Töf elefánt 11.00 Mekk
Elek az ezermester 11.10 Kukori és
Kotkoda 11.15 Misi Mókus kalandjai
11.25 Pityke 11.30 Kék egér 11.45
Kérem a következőt! 12.00 Mézga
Aladár különös kalandjai 12.25 Va-
rázslók a Waverly helyből 12.50 Su-
per Wings – A szárnyalók 13.15 M2
matricák 13.20 Ici-pici cicák 13.35
Láng és a szuperverdák 13.55 Alvin
és a mókusok 14.10 Ricky Zoom –
Robogj, Ricky! 14.20 Kismackó ka-
landjai 14.30 Manó Benő és Lili her-
cegnő apró királysága 14.55 Helen
sulija 15.15 Traktor Tom 15.30 Találd
ki, mennyire szeretlek! 15.55 Gyerek-
versek 15.55 Hetedhét kaland 16.10
Láng és a szuperverdák 16.35 A
dzsungel könyve 17.00 Mickey egér
játszótere 17.25 Dr. Plüssi 17.50 Cili
seriff és a Vadnyugat 18.10 Szófia
hercegnő 18.35 Jake és Sohaország
kalózai 19.00 Geronimo Stilton 19.20
Alvin és a mókusok 19.35 Ricky Zo-
om – Robogj, Ricky! 19.45 Bing 19.55
Hetedhét kaland 

20.15 Dokik 21.05 Én vagyok itt!
22.10 Akusztik

Hírek minden egész órakor 5.34 Napi
evangélium 5.40, 12.10 A Vatikáni
Rádió ma gyar nyelvű műsora – a teg-
nap esti adás ismétlése 6.00 Harang-
szó 6.15 Benső végtelen – Boldog VI.
Pál pápa eucharisztia – ajándék, je-
lenlét, titok című könyvéből Za na ti
Zsófia olvas fel, 27/21. 6.30 Hírtükör
6.50 Múltidéző 6.52 Reggeli ima 7.00
Szentmise közvetítése Budapest-
ről, a városmajori Jézus Szíve-plé-
bániatemplomból 7.50 Jegyzet –
Horváth Pál olvassa fel írását 8.08
Reggeli riport 8.17 Nemzetközi lap-
szemle 8.23 Műsorajánló 8.42 Élet-
mód 8.52 Heti zene 9.04 Akvarell –
kulturális paletta 9.30 Házunk táján –
családi magazin 10.04 Körkép – zala-
egerszegi összeállítás 10.30 Varázs-
doboz – mesés irodalom 11.04 A mé-
diavilág erkölcséről 11.30 Dallamív –
elfelejtett szerzők, elfelejtett zenemű-
vek 12.00 Harangszó 12.01 Úran-
gyala-imádság 12.08 Napi evangéli-
um (ism.) 12.30 Kitalálom! – zenei kö-
zelkép 12.45 Guzsalyas – népzenei
műsor 13.04 Hangárium – a könnyű-
zene kiválóságai 13.30 Rádiós re-
génytár – Kölcsey breviárium. Tanul-
mányok. Az írásokból Kaszás Gergő
olvas fel részleteket, 6/6. 14.04 Ven-
dég-oldal – válogatás a Szent István
Rádió műsorából 15.04 Mester-fogás
(ism.) 15.30 Körkép – debreceni, kis-
kőrösi és pécsi összeállítás 16.04
Sportkrónika 16.30 Mozgásban 17.04
Magvetés – hitéletünk krónikája 18.04
Házunk táján – családi magazin
(ism.) 18.30 Hírtükör 18.50 Múltidéző
(ism.) 19.00 Harangszó 19.01 Rózsa-
füzér-imádság 19.35 Varázsdoboz –
mesés irodalom (ism.) 20.04 Miért
szeretem? 20.17 Jegyzet (ism.) 20.27
Műsorajánló 20.30 Akvarell (ism.)
21.04 Teljességünk felé 21.30 A Vati-
káni Rádió ma gyar nyelvű műsora
21.50 Napi evangélium (ism.) 22.04
Magvetés (ism.) 23.00 Rádiós re-
génytár – Kölcsey breviárium. Tanul-
mányok. Az írásokból Kaszás Gergő
olvas fel részleteket, 6/6. (ism.) 23.30
Zenei kincsestár 0.03 Angyalok cite-
ráján 0.30–5.30 Ismétlések

4.00 „Hajnali” – népzene korán kelőknek
4.30 Határok nélkül 5.00 Hajnal-táj 5.55
Napi ima 6.00 Jó reggelt, Magyarország!
9.05 Napközben 11.00 Krónika 11.05 A
Hely 11.30 Vendég a háznál 11.55 Harang-
szöveg 12.00 Déli harangszó az únyi kato-
likus templom harangja szól 12.01 Déli kró-
nika 12.35 Közlekedés 12.40 Sporthírek 12.46 Vízállásje-
lentés 13.00 Krónika 13.05 Ütköző 13.30 Erős vár a mi Is-
tenünk! – az Evangélikus Egyház félórája 14.00 Krónika
14.05 Utazás enmagam körül (és más vallomások) 14.30
Felfedező – a környezetről 15.00 Krónika 15.05 Sporthírek
15.10 Trend-idők 15.25 Édes anyanyelvünk 15.30 Kalen-
dárium 16.00 Krónika 16.05 Közlekedés 16.10 Jó napot,
Magyarország! 17.50 Közlekedés 17.55 Sporthírek 18.00
Krónika 18.05 Határok nélkül 18.30 A nap kérdése A napi
hírek mögé nézünk: összefüggések, elemzések, vélemé-
nyek 19.00 Krónika 19.05 Sportvilág 20.00 Krónika 20.10
Ma gyar népmesék I. 20.25 Vers napról napra 20.30 Édes
anyanyelvünk 20.35 30 éve szabadon 21.00 Krónika 21.05
Az Este 21.30 Nagyok 22.00 Krónika 22.25 Sporthírek
22.30 Mezey Katalin: Régi napok rendje – elbeszélések, 2.
23.00 Krónika 23.04 Sporthírek 23.05 Igéző 23.10 Ütköző
23.35 A Hely 24.00 Himnusz; Hírösszefoglaló

6.05 Muzsikáló reggel 9.30 Arckép – alkotó
emberek portréja 10.00 Muzsikáló délelőtt
12.00 Hírek 12.05 Népzene – Fiatalok hang-
ja 12.35 Das Wohltemperierte Klavier – I.
kötet, no, 1, 1. C-dúr prelúdium és fúga, 2.
c-moll prelúdium és fúga, 3. Cisz-dúr prelú-
dium és fúga, 4. cisz-moll prelúdium és fúga,

5. D-dúr prelúdium és fúga, 6. d-moll prelúdium és fúga, 7.
Esz-dúr prelúdium és fúga, 8. esz-moll prelúdium és fúga,
9. E-dúr prelúdium és fúga, 10. e-moll prelúdium és fúga,
11. F-dúr prelúdium és fúga, 12. f-moll prelúdium és fúga
13.30 A Spa nyol Nemzeti Zenekar hangversenye Manuel
de Falla műveiből 15.00 Dankó hírek 15.05 Muzsikáló dél -
után 16.30 Játék 17.00 Hírek 19.00 Évfordulók 19.35 Juli-
an Rachlin (hegedű) és Sarah McElravy (hegedű, mélyhe-
gedű) hangversenye 20.35 A Salzburgi Mozarteum Zene-
karának hangversenye Wolfgang Amadeus Mozart műve-
iből. Vez.: Ivor Bolton. Km.: Sabine Devieilhe (szoprán),
Isabella Unterer (oboa), Ferdinand Steiner (klarinét), Rob
van de Laar (kürt), Philipp Tutzer (fagott), 1. Esz-dúr sinfo-
nia concertante K 297b (Unterer, Steiner, Tutzer, van de
Laar), 2. a) Alcandro, bevallom – hangversenyária K 294,
b) A varázsfuvola 22.00 Ars nova 23.00 Jazz-koncertek
23.55 Szózat 24.00 Notturno

0.00 Boldogasszony anyánk 0.05 Fájdalmas rózsafüzér 0.45 Hitvalló 1.10 Ott-
hon a családban 1.35 Inter arma caritas 1.55 Ne féljetek! 2.00 Audiencia 2.25
Ilyeneké a mennyek országa 2.55 Igéző 3.00 Az irgalmasság órája 3.30 Öröm-
mel fordulok feléd 4.15 Megújulás 5.00 Dicsőséges rózsafüzér 5.40 Ne félje-
tek! 5.44 Abba Pater 5.55 Hírpercek 6.00 Zsolozsma – reggeli dicséret 6.30 Hí-
rek a Vatikánból 6.50 Ima kereszténységünkért 6.55 Hírpercek 7.00 Igéző 7.05
Napindító – gö rögkatolikus magazin 8.20 Heti útravaló 8.25 A mi rádiónk hírei
8.30 Aktuális 8.55 Hírpercek 9.00 Szentmise – Budapest XIII., Mária Rádió-
kápolna 9.55 Hírpercek 10.00 Hitünk és életünk 10.40 Hírpercek 10.50 Bizánci
forrás 11.25 Zsolozsma – olvasmányos és napközi imaóra 11.55 Hírpercek
12.00 Úrangyala 12.02 Műsorismertetés 12.15 Örvendetes rózsafüzér 12.55
Hírpercek 13.00 Örök ige 13.10 Ne féljetek! 13.15 Lelkiségi irodalom 13.25 Já-
szol és Kereszt 13.55 Hírpercek 14.00 A nap evangéliuma 14.15 Jóhírek 14.30
Napi útravaló 14.45 Hírpercek 14.50 Imalánc 15.00 Az irgalmasság órája 15.15
Világosság rózsafüzér 15.55 Hírpercek 16.00 Hitvalló 16.25 Hírpercek 16.30
Egyszerű szavak 16.35 Hazafelé 17.55 Hírpercek 18.00 Zárka-les 18.50 Igéző
18.55 Hírpercek 19.00 Zsolozsma – esti dicséret 19.25 Legyetek apostolok!
19.45 Hírpercek 19.55 Ráhangoló 20.00 Kiáltás – ima a nemzetért kegyhelyek-
ről 20.16 Aktuális 20.55 Hírpercek 21.05 Isten szeret téged 21.55 Hírpercek
22.00 Hitünk és életünk 22.55 Hírpercek 23.00 Hírek a Vatikánból 23.20 Isten
jelenlétében 23.40 Zsolozsma – befejező imaóra 23.55 Hírpercek

Földfelszínen: 88,8 MHz (Budapest) 98,9 MHz (Gyál), 106,3 MHz (Monor),
91,7 MHz (Pécel), műholdon: DIGI és UPC szolgáltatók,

IPTV-hálózaton: T-Home és Invitel szolgáltatók,
internet: www.mariaradio.hu

Budapest 102,1 MHz
és további huszonnégy városban

www.katolikusradio.hu

7.30 Jégkorong Erste Liga – FTC-Te-
lekom–UTE (ism.) 9.40 Bringasport
(ism.) 10.00 Sporthíradó 10.30 UEFA
BL-magazin (ism.) 11.00 Labdarúgás
– OTP Bank Liga: Ferencvárosi TC–
Újpest FC mérkőzés (ism.) 13.00
Sporthíradó 13.30 Labdarúgás – OTP
Bank Liga: MOL Fehérvár FC–Pus-
kás Akadémia FC (ism.) 15.25 Öttusa
15.55 Bokszutca 16.30 FIFA Futsal-
világbajnokság – Negyeddöntő 18.15
Kézilabda-magazin 19.00 FIFA Fut-
sal-világbajnokság – Negyeddöntő
mérkőzés (élő) 20.45 Góóól!2 21.45
Kosárlabda magazin 22.40 Forma–2
Orosz Nagydíj – Főfutam (ism.) 0.05
Labdarúgás – OTP Bank Liga: Gyir-
mót FC Győr–Budapest Honvéd FC
(ism.) 1.55 Labdarúgás – OTP Bank
Liga: Zalaegerszegi TE FC–Paksi FC
(ism.) 3.45 Múlt és jelen – Gulyás
László beszélgetése Csongrádi Fe-
renc labdarúgóval (ism.)
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7.20 Belső gerinctorna – Benvin Se-
bastian atyával 7.32, 22.30 Zsolozs-
ma 8.00, 17.00 Szentmise 8.45,
17.45 Rózsafüzér 9.20 Katekézis
9.50, 19.05 A nevelés az élet szolgá-
lata – Uzsalyné dr. Pécsi Rita előadá-
sa 11.15 Ferenc pápa üzenete Rómá-
ból 11.30 Ferencesek 12.00 Imama-
raton – Zarvanyicai Istenanya, Ukraj-
na 12.45 Hírek 13.00 Szentségimá-
dás 14.00 Lélekemelő Károly atyával
15.00 Irgalmasság órája 15.30, 23.35
Képújság 16.00 Párbeszéd az embe-
rért 18.20 Gyereksarok 18.50 Homília
20.30 Budai hét 20.45 Mária köszön-
tő 21.30 Apostol (ism.) 22.45 Általá-
nos kihallgatás Rómából (ism.)

5.20 Napi gondolatok az evangélium-
ról Mészáros Domonkos atyával 6.55
A nap szentje 7.00 Szentmise – vá-
rosmajori Jézus Szíve-templom
7.55 Időjárás 8.00 Vatikáni Rádió ma -
gyar adása 8.20, 11.55, 15.55 Időjá-
rás 8.25 A nap szentje 8.30 Szentmi-
se – Sziklatemplom 9.10 Délelőtt
Palócföldön (élő) 11.30, 15.30, 19.30
EWTN-hírnök 12.00 Úrangyala 14.00
EWTN Daily Mass (élő) 15.00 Az Iste-
ni Irgalmasság rózsafüzére 16.00 Ör-
vendetes rózsafüzér 16.40 Venite
Adoremus (élő) 17.00 Szentmise
18.00 Látni akarom Istent – karmelita
lelkiségi műsor 19.00 Vaticano 20.00
Szentmise 20.45 Amit érzek... – Bá-
nyai Miklós élő in ter ak tív műsora, tel:
+36 1 808 9555 22.00 Délelőtt (ism.)

5.00 Csörte (ism.) 6.00 Radar (ism.)
7.00 Híradó 8.00 Hírek 8.05 Sporthí-
rek 8.10 Napi aktuális (ism.) 9.00 Hí-
rek 9.05 Mozaik 10.00 Hírek 10.05
Televíziós vásárlás 11.00 Hírek 11.05
Vetítő 12.00 Híradó 13.00 Hírek 13.05
Csörte – A nap vitája (ism.) 14.00 Hí-
rek 14.05 Vezércikk – Olvasunk a so-
rok között (ism.) 15.00 Híradó 15.30
Paláver 16.00 Hírek 16.05 Paláver
17.00 Híradó 17.30 Radar 18.00 Hí-
rek 18.05 Radar 18.30 Híradó 19.00
Napi aktuális 20.00 Hírek 20.05 Csör-
te – A nap vitája 21.00 Hírek 21.05
Sajtóklub 22.00 Híradó 22.50 Hosz-
szabbítás 23.00 Hírek 23.05 Napi ak-
tuális (ism.) 24.00 Hírek 0.05 Radar
(ism.) 1.00 Hazahúzó 2.00 Vetítő
(ism.) 3.00 Televíziós vásárlás

4.05 A homok titkai, 132. 4.55 Teles-
hop 5.20 Fókusz – Közszolgálati ma-
gazin (ism.) 6.00 Reggeli – Élő maga-
zinműsor 9.10 Teleshop 12.10 A da-
dus – Ame ri kai vígjátéksorozat, 2/8.
12.40 Keresztanyu – Ma gyar filmso-
rozat, 2/34. A titkos hódoló (ism.)
14.00 Survivor – Celebek a civilek el-
len! – Túlélőshow, 5/20. (ism.) 15.25
Meryem, 65. 16.40 Szerelem van a
levegőben – Tö rök filmsorozat, 26.
18.00 RTL Híradó – Esti kiadás (élő)
18.55 Fókusz – Közszolgálati maga-
zin (élő) 20.00 Keresztanyu – Ma gyar
filmsorozat, 2/35. A zsarolólevél 21.15
Survivor – Celebek a civilek ellen! –
Túlélőshow, 5/21. 22.40 RTL Híradó –
Késő esti kiadás 23.15 XXI. század –
a legendák velünk élnek

5.00 Napköszöntő 7.00 Szentmise
7.35, 15.05 Szentek, szent életű em-
berek 8.15 Játék 8.45 Lapszemle
9.05, 22.10 Közélet 10.05 Mindenna-
pi egészségünk 11.05 Mesterségem
címere 11.30, 23.05 Vatikáni Rádió
12.05 Egyházi hírek 12.15 Evangéli-
um; Szólj, Uram! 13.05 Neuma 13.40
Népzenei kincsestár 14.05 Hajrá, ma-
gyarok! 14.35 Hét nap (ism.) 15.15,
19.50 A lélek szava 15.30, 23.25 Hit-
valló 16.05 Kívánságműsor 16.30 Mit
tegyek? 17.00 Regionális hírek 17.15
Kora esti hírmondó 17.40 Regionális
sporthírek 18.00 Rózsafüzér 18.35
Közelkép 19.15 Nem középiskolás fo-
kon 19.45 Esti mese 20.10 Beszélő
könyvek 20.35 Legyetek szentek!
(ism.) 21.05 Találkozás Istennel

6.00 Beépített főnök – Kanada, 4/10.
7.00 Beépített főnök – Nagy-Britan-
nia, 4/5. 8.00 Varázslatos gö rög szi-
getek, 6–7. 9.00 Álomautók testközel-
ből, 4. 10.00 Ne próbáld ki otthon!,
4/19. 11.00 A világ ikonikus szállodái,
2/5. 12.00 A vademberek Ben Fogle-
lal, 1. 13.00 A tehetetlenség, 2/2.
13.50 Brutális Digitális, 6. 14.00 Tiltott
zónák, 1. 15.00 Élet a fagypont alatt,
4/20. 16.00 Élet a fagypont alatt,
8/15. 17.00 Ne próbáld ki otthon!,
4/20. 18.00 A világ ikonikus szállodái,
2/6. 19.00 Tiltott zónák, 2. 20.00 Élet
a fagypont alatt, 8/16. 21.00 Szuper-
autók nyomában, 10. 22.00 Ausch-
witz – A végső megoldás, 2. 23.00
Winston Churchill háborúja, 1. 24.00
A pillangó-hatás, 2/6.

7.30 Építők (ism.) 8.00 Kézilabda –
BL, nők, csoportkör, Rosztov-Don–
FTC-Rail Cargo Hungaria (ism.) 9.45
Televíziós vásárlás 10.45 Kézilabda –
BL, nők, csoportkör, Győri Audi ETO
KC–CSZKA Moszkva (ism.) 12.15
Labdarúgás – Olasz bajnokság, 6. for-
duló, Internazionale–Atalanta (ism.)
14.15 Labdarúgás – Olasz bajnokság,
6. forduló, Juventus–Sampdoria (ism.)
16.15 Labdarúgás – Olasz bajnokság,
6. forduló, Lazio–Roma (ism.) 18.15
Mai helyzet 18.30 Labdarúgás –
Olasz bajnokság, 6. forduló, öf. 19.30
Nyerő SzériA – Olasz futballmagazin
(élő) 20.30 Labdarúgás – Olasz baj-
nokság, 6. forduló, Venezia–Torino
(élő) 23.00 UFC 266, Alexander Vol-
kanovski–Brian Ortega (ism.)

5.10 Családi titkok – Ma gyar realityso-
rozat 6.30 Mokka – Reggeli magazin
– Benne: Tények 8.45 Mokkacino –
Reggeli magazin 9.40 Teleshop 10.45
Csapdába csalva – Né met realitysoro-
zat, 225. 11.15 Tények Plusz – Hírmű-
sor (ism.) 12.00 Tények délben – Hír-
műsor 12.30 Walker, a texasi kopó –
Ame ri kai akciósorozat, 16. Az árnyé-
kos oldal, 2/1. 13.30 A del Monte örö-
kösök, 16. A nászút 14.35 Viharos szí-
vek, 17. Irányításkényszer 15.40 A
nagykövet lánya, 94. 16.45 A bosszú
csapdájában, 230. 18.00 Tények –
Hírműsor 18.45 Tények Plusz 19.55
Mintaapák – Ma gyar sorozat, 236.
Emberek a múltból 20.40 Séfek séfe –
Ma gyar gasztro-műsor 23.00 Bezár a
bazár! – Ma gyar szórakoztató műsor

6.00 Hírek 6.20 Nem
csak kenyérrel él az
ember 6.30 Rövidhí-
rek 6.40 Napindító
7.00 Régió krónika
7.00–9.00 Kontinentális reggeli 9.00
Hírek 9.10 Kitekintő 10.00 Hírek
10.10 Zöldellő 11.00 Hírek 11.10 Is-
merjük meg egymást 12.00 Régió
krónika 12.15 Mindennapi irodalom
(ism.) 13.00 Hírek 13.10 Aréna 14.00
Hírek 14.10 Határtalan 15.00–17.00
Svédasztal 16.30 Régió krónika
17.00 Hírek 17.10 Kitekintő 18.00 Hí-
rek 18.10 Zöldellő (ism.) 19.00 Régió
krónika 19.30 Esti nyugalom 20.00
Hírek 20.10 Ismerjük meg egymást
(ism.) 21.00 Hírek 21.10 Mindennapi
irodalom 22.00 Hírek 22.10 Zenesáv

8.00 Szólalj meg! – angolul 8.15 Szó-
lalj meg! – németül 8.40 Mindenki
Akadémiája 9.10 Csodás Itália – Uta-
zás Olaszországban, a kincsek földjén
10.10 Jézus és az iszlám 11.10 Irodal-
mi barangolás 11.40 Arany János
12.10 Mindenki Akadémiája (ism.)
12.45 Multiverzum 13.10 Vers (ism.)
13.15 Plakátmagány 13.50 Oldás és
kötés – Ma gyar játékfilm 15.25 Jó tud-
ni! 15.55 Magyarország 2000 16.30
„Amiről a kövek mesélnek” – Történel-
mi városok 16.55 Reviczkyvel az Er-
dőben 17.20 Vers 17.30 Jeruzsálem,
a szent város 18.30 Ön is tudja?
19.00 Librettó 20.00 Ez itt a kérdés
21.00 Fényes szelek – Ma gyar film-
dráma 22.25 MüpArt 24.00 Librettó
(ism.) 1.00 Ez itt a kérdés (ism.)

8.30 Sport 24. A Digi Sport hírműsora
8.40 S.E.F.T. A Digi Sport életmódma-
gazinja 8.50 A nap hőse 9.00 Autós-
port. DTM, Assen, 1. verseny (ism.)
10.35 Autósport. DTM Trophy, Assen,
1. verseny (ism.) 11.25 Sport 24
11.35 S.E.F.T. A Digi Sport életmód-
magazinja 11.45 A nap hőse 11.55
Autósport. DTM, Assen, 2. verseny
(ism.) 13.30 Autósport. DTM Trophy,
Assen, 2. verseny (ism.) 14.20 Sport
24. A Digi Sport hírműsora 14.30 A
nap hőse 14.40 Labdarúgás. Ligue 1
(ism.) 16.30 Labdarúgás. Ligue 1
(ism.) 18.20 Labdarúgás. Ligue 1, öf.
19.30 Labdarúgás. Premier League,
öf. (élő) 20.55 Labdarúgás. Premier
League, Crystal Palace–Brighton
(élő) 23.00 Sport 24

8.25 Dumapárbaj – Ma gyar vígjáték
10.15 Patrick – Ebbel szebb az élet –
An gol vígjáték 12.10 Kutyátlanok kí-
méljenek! – Ame ri kai vígjáték – Fsz.:
Diane Lane, John Cusack, Dermot
Mulroney, Christopher Plummer, Eli-
zabeth Perkins 14.15 Hős6os – Ame -
ri kai animációs akcióvígjáték 16.20 A
Hangya – Ame ri kai akciófilm 18.45
Rampage: Tombolás – Ame ri kai ak-
ciófilm – Fsz.: Dwayne Johnson, Na-
omie Harris, Jeffrey Dean Morgan,
Malin Akerman, Jake Lacy, Joe Man-
ganiello 21.00 A Hunter Killer küldetés
– Ame ri kai ak ció thril ler – Fsz.: Gerard
Butler, Gary Oldman, Linda Cardellini,
Toby Stephens, Michael Nyqvist. R.:
Donovan Marsh 23.30 Háborgó mély-
ség – Ame ri kai ak ció thril ler

10.15, 21.00, 22.15 Sütimester 11.15
Gordon Ramsay – Családi körben
11.45 Véletlenül vega – a világ legfi-
nomabb zöldséges ételei 12.15 A bol-
dogság receptjei Marketával és Hon-
zával 12.30, 16.30 Pepe egészséges
konyhája 13.00 Színek a tányéron
13.30 Kedvenceink kedvencei 14.00
A tűz őrzői 14.30 Álomtorták 15.00
Egy séf, négy évszak 15.30 Jamie
egyszerű és gyors kajái 16.00 Martha
Stewart – Sütivilág 17.00 Mary, a
mesterszakács 17.30 Silvia Colloca:
Olasz módra 18.00 Az anyám főztje
Patrizia Paglierivel 18.30 Kedvence-
ink kedvencei 19.00 Egy séf, négy év-
szak 19.30 Jamie egyszerű és gyors
kajái 20.00 Tom Kerridge legjobb fo-
gásai 20.30 Álomtorták 

8.00 80 nap alatt a föld körül – An gol–
ame ri kai kalandfilm, 3. 10.00 A Po-
szeidon katasztrófa – Ame ri kai ka-
landfilm 11.40 Belevaló papapótló –
Ame ri kai vígjáték 13.40 Vörös Szonja
– Ame ri kai–hol land akciófilm – Fsz.:
Arnold Schwarzenegger 15.25 Tük-
röm, tükröm – Ame ri kai fantasy –
Fsz.: Julia Roberts 17.30 A másik férfi
– Ame ri kai–an gol filmdráma – Fsz.:
Antonio Banderas, Liam Neeson
19.10 Dzsungeltúra lúzereknek –
Ame ri kai–an gol akcióvígjáték – Fsz.:
Adam Brody, Jean-Claude van Dam-
me21.00 Titkok könyvtára – A Szent
Lándzsa küldetés – Ame ri kai–né met
kalandfilm – Fsz.: Noah Wyle, Sonya
Walger. R.: Peter Winther 22.45 Tapló
télapó – Ame ri kai–né met vígjáték

6.00 Jóbarátok – Ame ri kai vígjátékso-
rozat, 14–17. 8.00 Agymenők – Ame -
ri kai vígjátéksorozat, 16–17. 8.55
Dawson és a haverok – Ame ri kai víg-
játéksorozat, 6/14. 9.50 Szívek szál-
lodája – Ame ri kai filmsorozat, 2–3.
11.45 Doktor House – Ame ri kai drá-
masorozat, 2/7. 12.35 Doktor House
– Ame ri kai drámasorozat, 2/8. 13.35
A mentalista – Ame ri kai krimisorozat,
7/3. 14.30 200 első randi – Ma gyar
romantikus vígjáték sorozat, 31–32.
16.35 Észbontók – Műveletlenségi
vetélkedő, 16–17. 18.30 A Karib-ten-
ger kalózai: Salazar bosszúja –
Auszt rál–ame ri kai kalandfilm 21.00
Szerencsecsillag – Ame ri kai filmdrá-
ma 23.15 Elit játszma – Ame ri kai kri-
mi 2.00 Doktor House, 2/7.

7.55 Barbarossa – Olasz történelmi
dráma, 1. 10.10 Barbarossa – Olasz
történelmi dráma, 2. 12.05 A légiós –
Ame ri kai akciófilm – Fsz.: Jean-Clau-
de van Damme, Steven Berkoff 14.05
Kull, a hódító – Ame ri kai kalandfilm –
Fsz.: Kevin Sorbo, Tia Carrere 16.05
Kalandorok kapuja – Fran cia–kí nai
akciófilm – Fsz.: Mark Chao, Ni Ni
18.20 A szökevény, 2. – Életre-halálra
– Ame ri kai akciófilm – Fsz.: Tommy
Lee Jones, Wesley Snipes. R.: Stuart
Baird 21.00 Tök állat – Ame ri kai víg-
játék – Fsz.: Colleen Haskell, Rob
Schneider. R.: Luke Greenfield 22.25
Parfüm: Egy gyilkos története – Né -
met–fran cia–spa nyol–ame ri kai krimi –
Fsz.: Ben Whishaw, Dustin Hoffmann.
R.: Tom Tykwer

M5 – 21.00

Fényes szelek
Magyar filmdráma (1968) • Lelkes fiatalok csoportja száll meg
egy iskolát. Nem csinálnak botrányt, de megakasztják a tanren-
det. A II. világháború utáni, leharcolt, elszegényedett Magyaror-
szágon járunk, ahol minden biztató szónak, őszinte gondolatnak
jelentősége van. A líceum tanulói a „levitézlett régi rendet” kép-
viselik, a tiszta tekintetű ifjak az újat: beszélgetni kezdenek világ-
formáló eszmékről, közben táncolnak, énekelnek, s csakhamar rá-
ébrednek, ők maguk a forradalom. Jancsó Miklós és Hernádi
Gyula a Népi Kollégiumok Országos Szövetségének történetét
sűríti filmmé, ám a tények sorolása helyett máig érvényes mo-
dellhelyzetet teremt: létezik-e igazságos, kíméletes forradalom?
Hogyan siklanak félre a szépen hangzó eszmék? Lehet-e szót ér-
teni a hatalmat magukhoz ragadókkal? (Paksa)

Kábel: DIGI (Budapest), Magyar Telekom
Online adás: www.apostoltv.hu
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Számomra az ima a szívnek egy lendülete, egy egyszerű, 
Ég felé vetett pillantás.

Lisieux-i Kis Szent Teréz
(1873. január 2. – 1897. szeptember 30.)

n A NAP MŰSORA
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14.25 Család-barát (ism.)
15.55 Hajnali gondolatok
16.00 Híradó
16.30 Nemzeti sporthíradó
16.40 Kenó (ism.)
16.45 Srpski ekran
17.15 Unser Bildschirm
17.45 Ridikül – Modernkori kvízmes-

terek (ism.)
18.40 Fogd a kezem!, I., 151/149.
19.30 Isztambuli menyasszony, III.,

121/19. (ism.)
10.25 Család-barát
12.00 Déli harangszó
12.00 Híradó
12.35 Nemzeti sporthíradó
12.50 Raymond Blanc – Titkok a

konyhából – An gol ismeretterjesz-
tő sorozat, 16/12.

13.25 Drága doktor úr – Olasz vígjá-
téksorozat, 52/25. Rajzok és ter-
vek

14.20 Almárium
15.15 Alpesi őrjárat – Olasz tévéfilm-

sorozat, II., 16/8. Szabálytalan
start

16.10 Rex felügyelő – Osztrák–né -
met bűnügyi tévéfilmsorozat, I.,
15/3. Egy tökéletes gyilkosság
(ism.)

17.05 Ridikül – Senior kutyák az em-
beriség szolgálatábanl

18.00 Híradó
18.25 Nemzeti sporthíradó
18.45 Isztambuli menyasszony, III.,

121/20.
19.40 Rex felügyelő – Osztrák–né -

met bűnügyi tévéfilmsorozat, I.,
15/4. Menekülés a halálba

20.35 Önök kérték
21.30 A vörös ajtó – Olasz krimisoro-

zat, 12/12.
22.25 Kenó
22.40 A legendák hivatala – Fran cia

bűnügyi tévéfilmsorozat, 10/10.
23.45 Vidám vidék – An gol bűnügyi

tévéfilmsorozat, I., 6/6.
10.40 Drága doktor úr, 52/35. A fér-

jek gyöngye
11.40 Új idők, új dalai
12.10 Novum
12.40 Noé barátai
13.10 Ma gyar Krónika
13.35 Esély (ism.)
14.00 Család’21 (ism.)
14.20 Himnusz

15.55 Esély (ism.)
16.20 Planet 21 (ism.)
16.45 Ma gyar gazda (ism.)
17.05 Hajnali gondolatok (ism.)
17.10 Almárium (ism.)
18.05 Mesterember
18.35 Táncház
19.05 Élő népzene
10.00 Jó ebédhez szól a nóta
10.35 Református magazin (ism.)
11.00 Unitárius magazin (ism.)
11.35 Körözés egy csütörtök körül –

Ma gyar tévéfilm
12.50 V4 Híradó
13.00 Híradó
13.15 Srpski ekran (ism.)
13.45 Unser Bildschirm (ism.)
14.15 Család’21 (ism.)
14.40 Novum (ism.)
15.15 Család-barát (ism.)
16.50 Térkép (ism.)
17.20 Ízőrzők
18.30 1100 év Európa közepén –

Gyergyó
19.00 Jó ebédhez szól a nóta
20.00 Ötvenből huszonöt – Schütz-

kabaré – Ma gyar szórakoztató
műsor

21.00 Híradó
21.25 V4 Híradó
21.35 Ridikül – Senior kutyák az em-

beriség szolgálatábanl (ism.)
22.30 Klasszikusok délidőben – Mo-

zart összes hegedűversenye II.
(ism.)

23.35 Hazajáró
24.00 Hagyaték
10.35 Hetedhét kaland
10.45 M2 matricák
10.55 Himnusz
11.00 Híradó (ism.)
11.20 An gol nyelvű hírek (ism.)
11.30 Ötvenből huszonöt – Schütz-

kabaré – Ma gyar szórakoztató
műsor (ism.)

12.20 Körözés egy csütörtök körül –
Ma gyar tévéfilm (ism.)

13.35 Ma gyar Krónika – Kőrösi Cso-
ma Sándor nyomában

14.05 Ridikül (ism.)
15.00 Híradó (ism.)
15.15 An gol nyelvű hírek (ism.)
15.20 Né met nyelvű hírek (ism.)
15.25 Orosz nyelvű hírek (ism.)
15.30 Kí nai nyelvű hírek (ism.)
15.35 Itthon vagy!

5.55–8.54 Ma reggel 8.54–12.55 Ma
délelőtt. Benne: 9.00 Híradó 9.10 Idő-
járás 9.30 Hírek 10.00 Híradó 10.10
Időjárás 10.30 Hírek 10.35 Élő egy-
ház 11.00 Híradó 11.10 Időjárás-je-
lentés 11.15 Biztonságban itthon!
11.30 Hírek 12.00 Déli harangszó
12.01 Híradó 12.35 Időjárás 12.55–
17.54 Ma délután. Benne: 12.50 V4
Híradó 13.00 Híradó 13.30 Hírek
13.35 Kék bolygó – Környezet- és klí-
mavédelmi magazin 14.00 Híradó
14.10 Időjárás 14.30 Hírek 14.35 Vi-
lág (ism.) 15.00 Híradó 15.30 Hírek
15.35 Élő egyház (ism.) 16.00 Híradó
16.30 Hírek 16.35 Kárpát medence
(ism.) 17.00 Híradó 17.30 Hírek 17.35
Ma gyar gazda (ism.) 17.54–21.50 Ma
este. Benne: 18.00 Híradó 19.00 Hí-
rek 19.05 Biztonságban itthon! (ism.)
19.30 Híradó 21.00 Híradó 21.25 V4
Híradó 21.30 Világhíradó 21.50–
24.00 Ma éjjel. Benne: 22.00 Híradó
23.00 Híradó 23.20 An gol nyelvű hí-
rek 23.30 Né met nyelvű hírek 23.40
Orosz nyelvű hírek 23.50 Kí nai nyelvű
hírek 24.00 Himnusz 0.02 Záróhíradó
0.20–5.55 Éjszakai program

5.20 Misi Mókus kalandjai 5.30 Luna
Petunia 5.55 Tündér lilinkók 6.20
Treflik család 6.25 Az ifjú Robin Hood
kalandjai 6.50 A dzsungel könyve
7.15 Rókus és Rézi 7.25 Találd ki,
mennyire szeretlek! 7.50 Traktor Tom
8.05 Mickey egér játszótere 8.25 Dr.
Plüssi 8.50 Cili seriff és a Vadnyugat
9.15 Szófia hercegnő 9.35 Mickey és
az autóversenyzők 10.00 Vampirina
10.25 Bing 10.30 Charley az iskolá-
ban 10.45 Chuggington pályaudvar
10.55 Töf-Töf elefánt 11.00 Mekk
Elek az ezermester 11.05 Frakk, a
macskák réme 11.15 Misi Mókus ka-
landjai 11.25 Pityke 11.30 Ma gyar
népmesék 11.40 Kérem a következőt!
11.50 Mézga Aladár különös kalandjai
12.25 Varázslók a Waverly helyből
12.50 Super Wings – A szárnyalók
13.15 M2 matricák 13.20 Ici-pici cicák
13.35 Láng és a szuperverdák 13.55
Alvin és a mókusok 14.10 Ricky Zo-
om – Robogj, Ricky! 14.20 Kismackó
kalandjai 14.30 Manó Benő és Lili
hercegnő apró királysága 14.55 He-
len sulija 15.15 Traktor Tom 15.30 Ta-
láld ki, mennyire szeretlek! 15.55
Gyerekversek 15.55 Hetedhét kaland
16.10 Láng és a szuperverdák 16.35
A dzsungel könyve 16.55 Mickey egér
játszótere 17.25 Dr. Plüssi 17.50 Cili
seriff és a Vadnyugat 18.10 Szófia
hercegnő 18.35 Jake és Sohaország
kalózai 19.00 Geronimo Stilton 19.20
Alvin és a mókusok 19.35 Ricky Zo-
om – Robogj, Ricky! 19.45 Bing 19.55
Hetedhét kaland 

20.15 Dokik 21.05 Én vagyok itt!
22.15 Kihantolt bűnök, 5.

Hírek minden egész órakor 5.34 Napi
evangélium 5.40, 12.10 A Vatikáni
Rádió ma gyar nyelvű műsora – a teg-
nap esti adás ismétlése 6.00 Harang-
szó 6.15 Benső végtelen – Boldog VI.
Pál pápa eucharisztia – ajándék, je-
lenlét, titok című könyvéből Za na ti
Zsófia olvas fel, 27/22. 6.30 Hírtükör
6.50 Múltidéző 6.52 Reggeli ima 7.00
Szentmise közvetítése Budapest-
ről, a városmajori Jézus Szíve-plé-
bániatemplomból 7.50 Jegyzet –
Szikora József olvassa fel írását 8.08
Reggeli riport 8.17 Agrárvilág – hírek
a mezőgazdaságból 8.23 Műsoraján-
ló 8.42 Zöldelő 8.52 Tény-kérdés –
napi interjú 9.04 Akvarell – kulturális
paletta 9.30 Házunk táján – családi
magazin 10.04 Körkép – szombathe-
lyi összeállítás 10.30 Varázsdoboz –
mesés irodalom 11.04 Erőtér 11.30
Dallamív – slágerturmix 12.00 Ha-
rangszó 12.01 Úrangyala-imádság
12.08 Napi evangélium (ism.) 12.30
Kitalálom! – zenei közelkép 12.45 Gu-
zsalyas – népzenei műsor 13.04 Han-
gárium – a könnyűzene kiválóságai
13.30 Rádiós regénytár – Krúdy Gyu-
la: A zurdoki csata. Felolvassa: Hirt-
ling István, 4/1. 14.04 Vendég-oldal
15.04 Teljességünk felé (ism.) 15.30
Körkép – debreceni, kiskőrösi és pé-
csi összeállítás 16.04 Távolkép 16.30
Mozgásban 17.04 Kerengő 17.30 Ke-
rengő – Németország választások
után. Mit jelent az eredmény nekünk,
magyaroknak? 18.04 Házunk táján
(ism.) 18.30 Hírtükör 18.50 Múltidéző
(ism.) 19.00 Harangszó 19.01 Rózsa-
füzér-imádság 19.35 Varázsdoboz
(ism.) 20.04 Miért szeretem? 20.17
Jegyzet (ism.) 20.27 Műsorajánló
20.30 Akvarell (ism.) 21.04 Koszorúk
21.30 A Vatikáni Rádió ma gyar nyelvű
műsora 21.50 Napi evangélium (ism.)
22.04 Kerengő (ism.) 22.30 Kerengő
–Németország választások után. Mit
jelent az eredmény nekünk, magya-
roknak? (ism.) 23.00 Rádiós regény-
tár – Krúdy Gyula: A zurdoki csata.
Felolvassa: Hirtling István, 4/1. (ism.)
23.30 Zenei kincsestár 0.03 Angyalok
citeráján 0.30–5.30 Ismétlések

4.00 „Hajnali” – népzene korán kelőknek
4.30 Határok nélkül 5.00 Hajnal-táj 5.55
Napi ima 6.00 Jó reggelt, Magyarország!
9.05 Napközben 11.00 Krónika 11.05 A
Hely 11.30 Vendég a háznál 11.55 Harang-
szöveg 12.00 Déli harangszó a tápéi Szent
Mihály templom harangja szól 12.01 Déli
krónika 12.35 Közlekedés 12.40 Sporthírek 12.46 Vízállás-
jelentés 13.00 Krónika 13.05 Ütköző 13.30 Tanúim lesztek
– a Római Katolikus Egyház félórája 14.00 Krónika
14.05 Utazás enmagam körül (és más vallomások, 1998)
14.30 Felfedező – az egészségről 15.00 Krónika 15.05
Sporthírek 15.10 Trend-idők 15.25 Édes anyanyelvünk
15.30 Kalendárium 16.00 Krónika 16.05 Közlekedés 16.10
Jó napot, Magyarország! 17.50 Közlekedés 17.55 Sporthí-
rek 18.00 Krónika 18.05 Határok nélkül 18.30 A nap kérdé-
se 19.00 Krónika 19.05 Sportvilág 20.00 Krónika 20.10 Ma -
gyar népmesék I. 20.25 Vers napról napra 20.30 Édes
anyanyelvünk 20.35 XX. századi történelem 21.00 Krónika
21.05 Az Este 21.30 Nagyok 22.00 Krónika 22.25 Sporthí-
rek 22.30 Mezey Katalin: Régi napok rendje – elbeszélé-
sek, 2. 23.00 Krónika 23.04 Sporthírek 23.05 Igéző 23.10
Ütköző 23.35 A Hely 24.00 Himnusz; Hírösszefoglaló 0.10
Vendég a háznál 0.30 Az Este 1.00 Nagyok

6.05 Muzsikáló reggel 9.30 Cine-java – a
legjobb filmzenék 10.00 Muzsikáló délelőtt
12.00 Hírek 12.05 Népzene 12.35 Baráti
Kristóf és a Prágai Filharmónia hangverse-
nye 13.35 Ránki Fülöp és a MÁV Szimfoni-
kus Zenekar hangversenye. Vez.: Takács-
Nagy Gábor, 1. Ludwig van Beethoven: a)

István király – nyitány, b) B-dúr zongoraverseny (Ránki),
ráadás: Liszt Ferenc: Tájkép – Transzcendens etüd no. 3
(ea.: Ránki), 2. Ludwig van Beethoven: VI. (Pastorale)
szimfónia 15.00 Dankó hírek 15.05 Muzsikáló délután
16.30 Játék 17.00 Hírek. Időjárás 19.00 Prológ. Engelbert
Humperdinck: Jancsi és Juliska 19.35 Opera. A zeneszer-
ző halálának 100. évfordulóján. Engelbert Humperdinck
(1854. szeptember 1–1921. szeptember 27.): Jancsi és Ju-
liska. Há rom fel vo ná sos opera. Szövegét – a Grimm test-
vérek meséje nyomán – Adelheid Wette írta. Vez.: Jeffrey
Tate. Km.: Tölzi Fiúkórus (karig.: Gerhard Schmidt-Gaden),
Bajor Rádió Szimfonikus Zenekara 21.20 A Saint Pauli Ka-
marazenekar hangversenye. Km.: Sang-Yoon Kim. 1. Carl
Maria von Weber: B-dúr klarinétötös op. 34 – IV. tétel, Ron-
do (Kim), 2. Wolfgang Amadeus Mozart: C-dúr (Linzi) szim-
fónia K. 425 22.00 Ars nova – a XX–XXI. század zenéje
23.00 Éjszakai dzsesszklub 23.55 Szózat 24.00 Notturno

0.00 Boldogasszony anyánk 0.05 Örvendetes rózsafüzér 0.45 Hitvalló 1.10 Ak-
tuális 1.55 Ne féljetek! 2.00 Mária-út 2.40 Keresztény gondolkodás az újkorban
2.55 Igéző 3.00 Az irgalmasság órája 3.15 Egyszerű szavak 3.30 Szövetség az
életért 4.15 Hitünk és életünk 5.00 Világosság rózsafüzér 5.40 Ne féljetek! 5.44
Abba Pater 5.55 Hírpercek 6.00 Zsolozsma – reggeli dicséret 6.30 Hírek a Vati-
kánból 6.50 Ima kereszténységünkért 6.55 Hírpercek 7.00 Igéző 7.05 Napindító
8.25 A mi rádiónk hírei 8.30 Aktuális 8.55 Hírpercek 9.00 Szentmise – Vác, Győ-
zelemről nevezett Szűz Mária- (Fehérek) templom 9.45 Enciklikák 9.50 Néző-
pont 9.55 Hírpercek 10.00 Hitünk és életünk 10.40 Hírpercek 10.50 Olvasásóra
11.25 Zsolozsma – olvasmányos és napközi imaóra 11.55 Hírpercek 12.00 Úr-
angyala 12.02 Műsorismertetés 12.15 Fájdalmas rózsafüzér 12.55 Hírpercek
13.00 Örök ige 13.10 Ne féljetek! 13.15 Lelkiségi irodalom 13.25 Fehér barátok
13.55 Hírpercek 14.00 A nap evangéliuma 14.15 Jóhírek 14.30 Napi útravaló
14.45 Hírpercek 14.50 Imalánc 15.00 Az irgalmasság órája 15.15 Dicsőséges
rózsafüzér 15.55 Hírpercek 16.00 Tanúságtétel 16.25 Hírpercek 16.30 Egyszerű
szavak 16.35 Hazafelé 17.55 Hírpercek 18.00 Mozaik 18.50 Igéző 18.55 Hírper-
cek 19.00 Zsolozsma – esti dicséret 19.25 Az igazság szabaddá tesz 19.45 Hír-
percek 19.55 Ráhangoló 20.00 Kiáltás 20.16 Függőségről 20.55 Hírpercek 21.05
Isten patikája 21.55 Hírpercek 22.00 Aktuális 22.50 Nézőpont 22.55 Hírpercek
23.00 Hírek a Vatikánból 23.20 Valóságos jelenlét 23.30 Üdvözlégy oltáriszent-
ség! 23.40 Zsolozsma – befejező imaóra 23.55 Hírpercek

Földfelszínen: 88,8 MHz (Budapest) 98,9 MHz (Gyál), 106,3 MHz (Monor),
91,7 MHz (Pécel), műholdon: DIGI és UPC szolgáltatók,

IPTV-hálózaton: T-Home és Invitel szolgáltatók,
internet: www.mariaradio.hu

Budapest 102,1 MHz
és további huszonnégy városban

www.katolikusradio.hu

7.30 K&H férfi kézilabda liga – Pick
Szeged–Csurgói KK (ism.) 9.15 Kézi-
labda-magazin (ism.) 10.00 Sporthír-
adó 10.30 Bokszutca (ism.) 11.00 Ko-
sárlabda magazin (ism.) 12.00 For-
ma–3 Oroszország, 2. sprintfutam
(ism.) 13.00 Sporthíradó 13.30 FIFA
Futsal-világbajnokság – Negyeddöntő
(ism.) 15.10 UEFA Európa-liga és Eu-
rópa Konferencia Liga magazin (ism.)
16.05 Góóól!2 (ism.) 17.00 Sporthír-
adó 17.15 Labdarúgás – OTP Bank
Liga: Ferencvárosi TC–Újpest FC
mérkőzés (ism.) 19.15 UEFA Bajno-
kok Ligája magazin (ism.) 19.45 Fradi
Tv 20.15 Felvezető műsor – Labdarú-
gás 21.00 UEFA Bajnokok Ligája –
Paris Saint-Germain–Manchester City
FC csoportkör mérkőzés (élő) 22.50
Értékelő műsor – Labdarúgás 23.15
UEFA Bajnokok Ligája összefoglaló
23.45 FIFA Futsal-világbajnokság –
Negyeddöntő mérkőzés (ism.)
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7.20 Belső gerinctorna 7.32, 22.30
Zsolozsma 8.00, 17.00 Szentmise
8.45, 17.45 Rózsafüzér 9.20 Váloga-
tás a Szent István Televízió műsorából
10.20 Örömhíreink Dió-héjban 11.20
Ferenc pápa üzenete Rómából 11.35
Pécsi szabadegyetem 12.00 Imama-
raton – Altöttingi Fekete Szűzanya,
Németország 12.45 Hírek 13.00
Szentségimádás 14.00 Igeforrás
15.00 Irgalmasság órája 15.30, 23.35
Képújság 16.00 Örömhíreink Dió-héj-
ban (ism.) 18.20 Gyereksarok 18.50
Homília 19.05, 22.45 Élet az egyház-
ban (ism.) 20.00 Nyitott szemmel
(ism.) 20.30 Budai híradó 20.45 Mária
köszöntő 21.30 Női kincsek (ism.)

5.20 Napi gondolatok az evangélium-
ról Tamási József atyával 6.55 A nap
szentje 7.00 Szentmise – városma-
jori Jézus Szíve-templom 7.55 Idő-
járás 8.00 Vatikáni Rádió ma gyar
adása 8.20, 11.55, 15.55 Időjárás
8.25 A nap szentje 8.30 Szentmise –
Sziklatemplom 9.10 Délelőtt Palóc-
földön (élő) 11.30, 15.30, 19.30
EWTN-hírnök 12.00 Úrangyala 14.00
EWTN Daily Mass – an gol nyelvű
szentmise (élő) 15.00 Az Isteni Irgal-
masság rózsafüzére 16.00 Fájdalmas
rózsafüzér 16.40 Venite Adoremus
(élő) 17.00, 20.00 Szentmise 18.30
Jézus műhelyében – a Veszprémi Fő-
egyházmegye heti lelkigyakorlat-soro-
zat 20.40 Szeretve szeretni – Mészá-
ros Domonkos atya tanítása

5.00 Csörte (ism.) 6.00 Radar (ism.)
7.00 Híradó 8.00 Hírek 8.05 Napi ak-
tuális (ism.) 9.00 Hírek 9.05 Mozaik
10.00 Hírek 10.05 Televíziós vásárlás
11.00 Hírek 11.05 Vetítő 12.00 Híradó
13.00 Hírek 13.05 Csörte – A nap vi-
tája (ism.) 14.05 Sajtóklub (ism.)
15.00 Híradó 15.30 Paláver 16.00 Hí-
rek 16.05 Paláver 17.00 Híradó 17.30
Radar 18.00 Hírek 18.05 Radar 18.30
Híradó 19.00 Napi aktuális 20.00 Hí-
rek 20.05 Csörte – A nap vitája 21.00
Hírek 21.05 Vezércikk – Olvasunk a
sorok között 22.00 Híradó 23.00 Hí-
rek 23.05 Napi aktuális (ism.) 24.00
Hírek 0.05 Radar (ism.) 1.00 Hazahú-
zó 2.00 Vetítő (ism.) 3.00 Televíziós
vásárlás 3.20 Zöldövezet (ism.) 3.40
Televíziós vásárlás

4.05 A homok titkai, 133. 4.55 Teles-
hop 5.20 Fókusz – Közszolgálati ma-
gazin (ism.) 6.00 Reggeli – Élő maga-
zinműsor 9.10 Teleshop 12.10 A da-
dus – Ame ri kai vígjátéksorozat, 2/9.
12.40 Keresztanyu – Ma gyar filmsoro-
zat, 2/35. A zsarolólevél (ism.) 14.00
Survivor – Celebek a civilek ellen! –
Túlélőshow, 5/21. (ism.) 15.25 Mer-
yem, 66. 16.40 Szerelem van a leve-
gőben – Tö rök filmsorozat, 27. 18.00
RTL Híradó – Esti kiadás (élő) 18.55
Fókusz – Közszolgálati magazin (élő)
20.00 Keresztanyu – Ma gyar filmsoro-
zat, 2/36. 21.15 Survivor – Celebek a
civilek ellen! – Túlélőshow, 5/22. 22.40
RTL Híradó – Késő esti kiadás 23.15
Házon kívül 23.50 CSI: A helyszínelők
– Ame ri kai–ka na dai krimisorozat, 2/8.

5.00 Napköszöntő 7.00 Szentmise
7.35, 14.50 Szentek, szent életű em-
berek 8.15 Játék 8.45 Lapszemle
9.05 Tudományról, kultúráról 10.05
Kerengő (MKR) 10.45, 19.50 A lélek
szava 11.05 Cseperedő 11.30, 23.05
Vatikáni Rádió 12.05 Egyházi hírek
12.15 Evangélium; Szólj, Uram! 13.05
Nosztalgiacsokor 14.05 Az erdő fohá-
sza 14.35 Legyetek szentek! 15.05
Templom-tér-kép (MKR) 15.30, 23.25
Hitvalló 16.05 Kívánságműsor 16.30
Iránytű 17.00 Regionális hírek 17.15
Kora esti hírmondó 17.40 Regionális
sporthírek 18.00 Rózsafüzér 18.35
Könyv-jelző (ism.) 19.15 Mustármag
19.45 Esti mese 20.05 Egyházfórum
21.05 Kávéház (ism.) 22.10 Minden-
napi egészségünk (ism.)

6.00 Beépített főnök – Nagy-Britan-
nia, 5/1. 7.00 Beépített főnök – Nagy-
Britannia, 4/6. 8.00 A vademberek
Ben Fogle-lal, 1. 9.00 A gépek forra-
dalma, 3/2. 10.00 Ne próbáld ki ott-
hon!, 4/20. 11.00 A világ ikonikus
szállodái, 2/6. 12.00 A vademberek
Ben Fogle-lal, 2. 13.00 A tehetetlen-
ség, 2/3. 13.50 Brutális Digitális, 7.
14.00 A gépek forradalma, 3/2. 15.00
Élet a fagypont alatt, 5/1. 16.00 Élet a
fagypont alatt, 8/16. 17.00 Ne próbáld
ki otthon!, 4/21. 18.00 A világ ikonikus
szállodái, 2/7. 19.00 A gépek forradal-
ma, 3/3. 20.00 Élet a fagypont alatt,
8/17. 21.00 Aston Martin – a brit lu-
xusautó 22.00 Auschwitz – A végső
megoldás, 3. 23.00 Winston Churchill
háborúja, 2.

7.30 Labdarúgás – BL-magazin (ism.)
8.00 Labdarúgás – Olasz bajnokság,
6. forduló, összefoglaló (ism.) 9.00
Nyerő SzériA – Olasz futballmagazin
(ism.) 10.00 Televíziós vásárlás 11.00
Baseball – MLB’s Best, 24. (ism.)
11.30 UFC 266, Alexander Volkanovs-
ki–Brian Ortega (ism.) 14.30 Sporttu-
domány 15.30 Labdarúgás – Tö rök
bajnokság, 7. forduló 16.15 Erős em-
berek – HSMA vízi OB, Szeged 17.15
Mai helyzet 17.30 Labdarúgás – BL,
csoportkör, 2. forduló, 1. nap, felv.
(élő) 18.30 Labdarúgás – BL-csoport-
kör, 2. forduló, Sahtar Doneck–Inter-
nazionale (élő) 20.45 Labdarúgás –
Bajnokok Ligája, csoportkör, 2. forduló
(élő) 23.00 Labdarúgás – BL, csoport-
kör, 2. forduló, 1. nap (élő)

5.10 Családi titkok – Ma gyar reality-
sorozat 6.30 Mokka – Reggeli maga-
zin – Benne: Tények 8.45 Mokkacino
– Reggeli magazin 9.40 Teleshop
10.45 Csapdába csalva – Né met rea-
litysorozat, 226. 11.15 Tények Plusz –
Hírműsor (ism.) 12.00 Tények délben
– Hírműsor 12.30 Walker, a texasi ko-
pó – Ame ri kai akciósorozat, 17. Az ár-
nyékos oldal, 2/2. 13.30 A del Monte
örökösök, 17. Az igazság fáj 14.35 Vi-
haros szívek, 18. Sorsszerűség 15.40
A nagykövet lánya, 95. 16.45 A bosz-
szú csapdájában, 231. 18.00 Tények
– Hírműsor 18.45 Tények Plusz 19.55
Mintaapák – Ma gyar sorozat, 237. Ja-
nó mindent tud 20.40 Séfek séfe –
Ma gyar gasztro-műsor 23.00 Bezár a
bazár! – Ma gyar szórakoztató műsor

6.00 Hírek 6.20 Nem
csak kenyérrel él az
ember 6.30 Rövidhí-
rek 6.40 Napindító
7.00 Régió krónika
7.00–9.00 Kontinentális reggeli 9.00
Hírek 9.10 Kitekintő 10.00 Hírek
10.10 Művészbejáró 11.00 Hírek
11.10 RefTér 12.00 Régió krónika
12.15 Mindennapi irodalom (ism.)
13.00 Hírek 13.10 Aréna 14.00 Hírek
14.10 Határtalan 15.00–17.00 Svéd-
asztal 16.30 Régió krónika 17.00 Hí-
rek 17.10 Kitekintő 18.00 Hírek 18.10
Művészbejáró (ism.) 19.00 Régió kró-
nika 19.30 Esti nyugalom 20.00 Hírek
20.10 RefTér (ism.) 21.00 Hírek 21.10
Mindennapi irodalom 22.00 Hírek
22.10 Zenesáv

8.00 Szólalj meg! – angolul 8.15 Szó-
lalj meg! – franciául 8.40 Mindenki
Akadémiája 9.10 Jeruzsálem, a szent
város 10.10 Jézus és az iszlám 11.10
Magyarország 2000 11.45 „Amiről a
kövek mesélnek” – Történelmi váro-
sok 12.10 Mindenki Akadémiája (ism.)
12.45 Reviczkyvel az Erdőben 13.05
Vers (ism.) 13.15 Jó tudni! 13.50 Há-
zassággal kezdődik – Ma gyar játék-
film 15.10 Európa kék szalagja, a Du-
na 15.45 Századfordító magyarok
16.45 Reviczkyvel az Erdőben 17.10
Vers 17.20 Jeruzsálem, a szent város
18.30 Ön is tudja? – vetélkedő 19.00
Librettó 20.00 Ez itt a kérdés 21.00
Litvai Nelli: Világszép nádszálkisasz-
szony 22.10 Librettó (ism.) 23.15 Ez itt
a kérdés (ism.) 0.10 Vers (ism.)

6.35 S.E.F.T. A Digi Sport életmódma-
gazinja 6.45 A nap hőse 6.55 Reggeli
Start. (Benne: Sport 24) (élő) 8.30
Sport 24. A Digi Sport hírműsora 8.40
S.E.F.T. A Digi Sport életmódmaga-
zinja 8.50 A nap hőse 9.00 Labdarú-
gás. Ligue 1 (ism.) 10.50 Labdarúgás.
Ligue 1, összefoglaló (ism.) 11.40
Sport 24. A Digi Sport hírműsora
11.50 S.E.F.T. A Digi Sport életmód-
magazinja 12.00 Vízilabda. Férfi Euro
Kupa, döntő, 1. mérkőzés, OSC–
Szolnok (ism.) 13.20 Vízilabda. Férfi
Euro Kupa, döntő, 2. mérkőzés, Szol-
nok–OSC (ism.) 14.40 Labdarúgás.
Ligue 1 (ism.) 16.30 Sport 24 16.40
S.E.F.T. A Digi Sport életmódmaga-
zinja 16.50 A nap hőse 17.00 Tenisz.
WTA-torna, Chicago (élő)

7.30 Mindenütt nő – Ame ri kai vígjáték
9.40 A bíró – Ame ri kai krimi 12.25 Ha-
dak útján – Ame ri kai–an gol kalandfilm
– Fsz.: Jeremy Irvine, David Thewlis,
Benedict Cumberbatch, Tom Hiddles-
ton, Emily Watson, Peter Mullan, Ni-
els Arestrup. R.: Steven Spielberg
15.40 Az utolsó szamuráj – Ame ri kai
akciófilm – Fsz.: Tom Cruise, Ken
Watanabe, William Atherton, Chad
Lindberg, Ray Godshall, Billy Con-
nolly 18.45 Kincs, ami nincs – Olasz
akcióvígjáték – Fsz.: Bud Spencer,
Terence Hill, John Fujioka, Sal Borge-
se 21.00 A feláldozhatók, 2. – Ame ri -
kai akciófilm – Fsz.: Sylvester Stallo-
ne, Bruce Willis, Arnold Schwarze-
negger 23.10 Sicario, 2. – A zsoldos –
Ame ri kai–olasz akciófilm

10.15, 21.00, 22.15 Sütimester 11.15
Gordon Ramsay – Családi körben
11.45 Silvia Colloca: Olasz módra
12.15 A boldogság receptjei Marketá-
val és Honzával 12.30, 16.30 Pepe
egészséges konyhája 13.00 Az
anyám főztje Patrizia Paglierivel 13.30
Kedvenceink kedvencei 14.00 Tom
Kerridge legjobb fogásai 14.30 Álom-
torták 15.00 Egy séf, négy évszak
15.30 Jamie egyszerű és gyors kajái
16.00 Martha Stewart – Sütivilág
17.00 Martin kedvenc halételei 17.30
Silvia Colloca: Olasz módra 18.00 Az
anyám főztje Patrizia Paglierivel 18.30
Kedvenceink kedvencei 19.00 Egy
séf, négy évszak 19.30 Jamie egysze-
rű és gyors kajái 20.00 Tom Kerridge
legjobb fogásai 20.30 Álomtorták 

9.05 A Poszeidon katasztrófa – Ame -
ri kai kalandfilm 10.45 Sárkányok bör-
töne, 3. – An gol kalandfilm – Fsz.: An -
tho ny Howell, Jack Derges 12.30
Pénz áll a házhoz – Né met–ame ri -
kai–román vígjáték – Fsz.: Chevy
Chase, Penelope Ann Miller 14.25
Van az a pénz, ami megbolondít –
Ame ri kai vígjáték – Fsz.: Diane Kea-
ton, Queen Latifah 16.30 Angyali sze-
mek – Ame ri kai filmdráma – Fsz.:
Jennifer Lopez, Jim Caviezel 18.30
Sötét vizeken – Ame ri kai életrajzi drá-
ma – Fsz.: Anne Hathaway, Mark Ruf-
falo. R.: Todd Haynes 21.00 Foszto-
gatók – Ame ri kai akciófilm – Fsz.:
Bruce Willis, Christopher Meloni. R.:
Steven C. Miller 22.55 Ősharag – Oh-
Mah legendája – Ame ri kai horror

6.10 Jóbarátok – Ame ri kai vígjátékso-
rozat, 18–20. 7.40 Agymenők – Ame -
ri kai vígjátéksorozat, 18–19. 8.35
Dawson és a haverok – Ame ri kai víg-
játéksorozat, 6/15. 9.35 Szívek szál-
lodája – Ame ri kai filmsorozat, 2/4.
10.30 Szívek szállodája – Ame ri kai
filmsorozat, 2/5. 11.30 Doktor House
– Ame ri kai drámasorozat, 2/9. 12.25
Doktor House – Ame ri kai drámasoro-
zat, 2/10. 13.20 A mentalista – Ame ri -
kai krimisorozat, 7/4. 14.10 200 első
randi – Ma gyar romantikus vígjáték
sorozat, 33–34. 16.20 Észbontók –
Műveletlenségi vetélkedő, 7/18. 17.20
Pearl Harbor – Ame ri kai háborús film-
dráma 21.00 Vadidegen – Ame ri kai
thriller 23.20 Megtorlás – Ame ri kai
thriller 1.25 Doktor House, 2/8.

8.55 Mama kicsi fia – Ame ri kai vígjá-
ték – Fsz.: Diane Keaton, Heder Jon.
R.: Tim Hamilton 10.50 Brian élete –
An gol vígjáték – Fsz.: Graham Chap-
man, John Cleese. R.: Terry Jones
12.50 Nagy Sándor, a hódító – Ame -
ri kai film – Fsz.: An tho ny Hopkins,
Colin Farrell. R.: Oliver Stone 16.15
Pillangó – Ame ri kai életrajzi filmdrá-
ma – Fsz.: Dustin Hoffmann, Steve
McQueen 19.20 Sziki-szökevény –
Né met–ame ri kai akcióvígjáték – Fsz.:
Leslie Nielsen, Richard Crenna 21.00
Pokolfajzat – Ame ri kai akciófilm –
Fsz.: Doug Jones, Ron Perlman
23.15 Gyilkosságba hajszolva – Ame -
ri kai akciófilm – Fsz.: Mike Dopud,
Steven Seagal 1.15 A túlélő – Ame ri -
kai háborús filmdráma

Film Café – 22.55

A gépész

Amerikai–spanyol thriller (2004) • Brad Anderson filmjének fő-
hőse, Trevor (Christian Bale) gépészként dolgozik, és egy éve
szenved álmatlanságtól. Csontsovánnyá fogyott, munkatársaival
feszült a viszonya, különösen azt követően, hogy bár akaratla-
nul, de egyiküknek súlyos balesetet okozott. Meghitt kapcsolat
egyedül a prostituált Stevie-hez (Jennifer Jason Leigh) fűzi. A
filmben egymásra épülnek az álom és a valóság képei, nehéz el-
dönteni, hogy mi játszódik Trevor képzeletében, és mi a valóság-
ban. A fiú sorsa egyfajta megváltástörténet is: a magunkba zárt
bűntudat idővel elviselhetetlenné válik, eltorzítja személyisé-
günket, alkalmatlanná tesz a meghitt emberi kapcsolatok létesí-
tésére, míg a bűn megvallása felszabadító erejű, lehetőség arra,
hogy lelkileg megtisztulva, új alapokra helyezve folytathassuk
az életünket. (bd)

Kábel: DIGI (Budapest), Magyar Telekom
Online adás: www.apostoltv.hu
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A tökéletesség könnyűnek látszik; látom, 
hogy elég elismernünk semmiségünket 

és a Jóisten karjaira hagyatkozunk, mint egy gyermek.
Lisieux-i Kis Szent Teréz
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14.25 Család-barát (ism.)
15.55 Hajnali gondolatok
16.00 Híradó
16.30 Nemzeti sporthíradó
16.40 Kenó (ism.)
16.45 Hrvatska Kronika
17.15 Ecranul nostru
17.45 Ridikül – Senior kutyák az em-

beriség szolgálatábanl (ism.)
18.35 Fogd a kezem!, I., 151/150.
19.35 Isztambuli menyasszony, III.,

121/20. (ism.)
10.25 Család-barát
12.00 Déli harangszó
12.00 Híradó
12.35 Nemzeti sporthíradó
12.50 Raymond Blanc – Titkok a

konyhából – An gol ismeretterjesz-
tő sorozat, 16/13.

13.25 Drága doktor úr – Olasz vígjá-
téksorozat, 52/26. Amikor a
macska nincs otthon

14.20 Almárium
15.15 Alpesi őrjárat – Olasz tévéfilm-

sorozat, II., 16/9. Elvágva a világ-
tól

16.10 Rex felügyelő – Osztrák–né -
met bűnügyi tévéfilmsorozat, I.,
15/4. (ism.)

17.05 Ridikül – Nem akarok bele-
szólni, de...

18.00 Híradó
18.25 Nemzeti sporthíradó
18.45 Isztambuli menyasszony, III.,

121/21.
19.40 Rex felügyelő – Osztrák–né -

met bűnügyi tévéfilmsorozat,
15/5.

20.30 Skan di náv lottó
20.40 Marokkó – Szerelem háború

idején – Por tu gál–spa nyol roman-
tikus tévéfilmsorozat, 13/3.

22.05 A vörös nyakörv – Fran cia já-
tékfilm

23.25 Kenó
23.35 Vidám vidék, II., 6/1.
10.30 Drága doktor úr – Olasz vígjá-

téksorozat, 52/36.
11.25 Új idők, új dalai
11.50 Divat & dizájn
12.20 Novum
12.45 Noé barátai
13.10 Ma gyar Krónika
13.40 Kárpát-medence (ism.)
14.00 Világ (ism.)
14.20 Himnusz

15.55 Család’21 (ism.)
16.15 Élő egyház (ism.)
16.35 Kárpát-medence (ism.)
17.00 Hajnali gondolatok (ism.)
17.10 Almárium (ism.)
18.00 Mesterember
18.25 Táncház
18.55 Élő népzene – Ma gyar zenei

műsor − 20 éves a Háromszék
Táncegyüttes, 1.

19.20 Élő népzene – Ma gyar zenei
műsor − 20 éves a Háromszék
Táncegyüttes, 2.

19.50 Jó ebédhez szól a nóta
10.50 Rome Reports – Vatikáni hír-

adó (ism.)
11.15 Neked szól! (ism.)
11.20 Kereszt-Tények (ism.)
11.35 Jó embert keresünk! (ism.)
11.55 Vendégség – Ma gyar tévéfilm
12.50 V4 Híradó
13.00 Híradó
13.15 Hrvatska Kronika (ism.)
13.50 Ecranul nostru (ism.)
14.20 Ma gyar gazda (ism.)
14.40 Mesterember (ism.)
15.15 Család-barát (ism.)
16.50 Hazajáró
17.20 Ízőrzők
18.30 1100 év Európa közepén
19.00 Jó ebédhez szól a nóta
20.00 Önök kérték (ism.)
21.00 Híradó
21.25 V4 Híradó
21.35 Ridikül (ism.)
22.30 Daruvonulás a Hortobágyon
23.30 Hazajáró
24.00 Hagyaték
10.35 Hetedhét kaland
10.45 M2 matricák
10.55 Himnusz
11.00 Híradó (ism.)
11.20 An gol nyelvű hírek (ism.)
11.30 Önök kérték (ism.)
12.25 Vendégség – Ma gyar tévéfilm

(ism.)
13.20 Világörökség Portugáliában
13.50 Ma gyar történelmi arcképcsar-

nok
14.05 Ridikül (ism.)
15.00 Híradó (ism.)
15.15 An gol nyelvű hírek (ism.)
15.20 Né met nyelvű hírek (ism.)
15.25 Orosz nyelvű hírek (ism.)
15.30 Kí nai nyelvű hírek (ism.)
15.35 Itthon vagy!

5.55–8.54 Ma reggel 8.54–12.55 Ma
délelőtt. Benne: 9.00 Híradó 9.10 Idő-
járás 9.30 Hírek 10.00 Híradó 10.10
Időjárás 10.30 Hírek 10.35 Itthon
vagy! (ism.) 11.00 Híradó 11.10 Időjá-
rás 11.15 Biztonságban itthon! 11.30
Hírek 12.00 Déli harangszó 12.01 Hír-
adó 12.35 Időjárás-jelentés 12.55–
17.54 Ma délután. Benne: 12.50 V4
Híradó 13.00 Híradó 13.10 Időjárás-
jelentés 13.30 Hírek 13.35 Ma délu-
tán 14.00 Híradó 14.30 Hírek 14.35
Kárpát medence (ism.) 15.00 Híradó
15.30 Hírek 15.35 Esély – Fogyaték-
kal élőkről szóló magazin (ism.) 16.00
Híradó 16.30 Hírek 16.35 Summa
(ism.) 17.00 Híradó 17.30 Hírek 17.35
Világ (ism.) 17.54–21.50 Ma este.
Benne: 18.00 Híradó 19.00 Hírek
19.05 Biztonságban itthon! (ism.)
19.30 Híradó 21.00 Híradó 21.25 V4
Híradó 21.30 Világhíradó 21.50–
24.00 Ma éjjel. Benne: 22.00 Híradó
23.00 Híradó 23.20 An gol nyelvű hí-
rek 23.30 Né met nyelvű hírek 23.40
Orosz nyelvű hírek 23.50 Kí nai nyelvű
hírek 24.00 Himnusz 0.02 Záróhíradó
0.20–5.55 Éjszakai program

5.30 Luna Petunia 5.55 Tündér lilin-
kók 6.20 Treflik család 6.25 Az ifjú
Robin Hood kalandjai 6.50 A dzsun-
gel könyve 7.15 Rókus és Rézi 7.25
Találd ki, mennyire szeretlek! 7.50
Traktor Tom 8.05 Mickey egér játszó-
tere 8.25 Dr. Plüssi 8.50 Cili seriff és
a Vadnyugat 9.15 Szófia hercegnő
9.35 Mickey és az autóversenyzők
10.00 Vampirina 10.25 Bing 10.30
Charley az iskolában 10.45 Chug-
gington pályaudvar 10.55 Töf-Töf ele-
fánt 11.00 Mekk Elek az ezermester
11.05 Frakk, a macskák réme 11.15
Misi Mókus kalandjai 11.20 Pityke
11.30 Ma gyar népmesék 11.40 Ké-
rem a következőt! 11.50 Mézga Ala-
dár különös kalandjai 12.25 Varázslók
a Waverly helyből 12.50 Super Wings
– A szárnyalók 13.15 M2 matricák
13.20 Ici-pici cicák 13.35 Láng és a
szuperverdák 13.55 Alvin és a móku-
sok 14.10 Ricky Zoom – Robogj,
Ricky! 14.20 Kismackó kalandjai
14.30 Manó Benő és Lili hercegnő
apró királysága 14.55 Helen sulija
15.15 Traktor Tom 15.30 Találd ki,
mennyire szeretlek! 15.55 Gyerekver-
sek 15.55 Hetedhét kaland 16.10 Nils
Holgersson csodálatos utazása 16.35
A dzsungel könyve 17.00 Mickey egér
játszótere 17.20 Dr. Plüssi 17.50 Cili
seriff és a Vadnyugat 18.10 Szófia
hercegnő 18.35 Jake és Sohaország
kalózai 19.00 Geronimo Stilton 19.20
Alvin és a mókusok 19.35 Ricky Zo-
om – Robogj, Ricky! 19.45 Bing 19.55
Hetedhét kaland 

20.15 Dokik 21.05 Én vagyok itt!
22.15 Kihantolt bűnök, 6.

Hírek minden egész órakor 5.34 Napi
evangélium 5.40, 12.10 A Vatikáni
Rádió ma gyar nyelvű műsora – a teg-
nap esti adás ismétlése 6.00 Harang-
szó 6.15 Benső végtelen – Boldog VI.
Pál pápa eucharisztia – ajándék, je-
lenlét, titok című könyvéből Za na ti
Zsófia olvas fel, 27/23. 6.30 Hírtükör
6.50 Múltidéző 6.52 Reggeli ima 7.00
Szentmise közvetítése Budapest-
ről, a városmajori Jézus Szíve-plé-
bániatemplomból 7.50 Jegyzet –
Kipke Tamás olvassa fel írását 8.08
Reggeli riport 8.17 A föld sója 8.23
Műsorajánló 8.42 Heuréka – a tudo-
mány pillanatai 8.52 Tény-kérdés –
napi interjú 9.04 Akvarell – kulturális
paletta 9.30 Házunk táján – családi
magazin 10.04 Körkép – szombathe-
lyi összeállítás 10.30 Varázsdoboz –
mesés irodalom 11.04 Pesti mesék
11.30 Dallamív 12.00 Harangszó
12.01 Úrangyala-imádság 12.08 Na-
pi evangélium (ism.) 12.30 Kitalálom!
– zenei közelkép 12.45 Guzsalyas –
táncházi muzsika 13.04 Hangárium –
a könnyűzene kiválóságai 13.30 Rá-
diós regénytár – Krúdy Gyula: A zur-
doki csata. Felolvassa: Hirtling István,
4/2. 14.04 Vendég-oldal 15.04 Koszo-
rúk (ism.) 15.30 Körkép – debreceni,
kiskőrösi és pécsi összeállítás 16.04
Fényszóró 16.30 Mozgásban 17.04
Kerengő – közéleti beszélgetések
17.30 Kerengő – közéleti beszélgeté-
sek 18.04 Házunk táján – családi ma-
gazin (ism.) 18.30 Hírtükör 18.50
Múltidéző (ism.) 19.00 Harangszó
19.01 Rózsafüzér-imádság 19.35
Varázsdoboz – mesés irodalom (ism.)
20.04 Miért szeretem? 20.17 Jegyzet
(ism.) 20.27 Műsorajánló 20.30 Akva-
rell – kulturális paletta (ism.) 21.04
Tükörkép 21.30 A Vatikáni Rádió ma -
gyar nyelvű műsora 21.50 Napi evan-
gélium (ism.) 22.04 Kerengő – köz-
életi beszélgetések (ism.) 22.30 Ke-
rengő – közéleti beszélgetések (ism.)
23.00 Rádiós regénytár – Krúdy Gyu-
la: A zurdoki csata. Felolvassa: Hirt-
ling István, 4/2. (ism.) 23.30 Zenei
kincsestár 0.03 Angyalok citeráján –
vers éjfél után 0.30–5.30 Ismétlések

4.00 „Hajnali” – népzene korán kelőknek
4.30 Határok nélkül 5.00 Hajnal-táj 5.55
Napi ima 6.00 Jó reggelt, Magyarország!
9.05 Napközben 11.00 Krónika 11.05 A
Hely 11.30 Vendég a háznál 11.55 Ha-
rangszöveg 12.00 Déli harangszó a gyu-
lafehérvári székesegyház harangja szól
12.01 Déli krónika 12.35 Közlekedés 12.40 Sporthírek
12.46 Vízállásjelentés 13.00 Krónika 13.05 Ütköző 13.30
Minden időben – a Református Egyház félórája 14.00
Krónika 14.05 Utazás enmagam körül (és más vallomások,
1998) 14.30 Felfedező – nyelvről, irodalomról, zenéről
15.00 Krónika 15.05 Sporthírek 15.10 Trend-idők 15.25
Édes anyanyelvünk 15.30 Kalendárium 16.00 Krónika
16.05 Közlekedés 16.10 Jó napot, Magyarország! 17.50
Közlekedés 17.55 Sporthírek 18.00 Krónika 18.05 Határok
nélkül 18.30 A nap kérdése 19.00 Krónika 19.05 Sportvilág
20.00 Krónika 20.10 Ma gyar népmesék I. 20.25 Vers nap-
ról napra 20.30 Édes anyanyelvünk 20.35 Egyszer volt...
21.00 Krónika 21.05 Az Este 21.30 Nagyok 22.00 Krónika
22.25 Sporthírek 22.30 Mezey Katalin: Régi napok rendje
– elbeszélések, 2. 23.00 Krónika 23.04 Sporthírek 23.05
Igéző 23.10 Ütköző 23.35 A Hely 24.00 Himnusz; Hírösz-
szefoglaló 0.10 Vendég a háznál 0.30 Az Este

6.05 Muzsikáló reggel 9.30 Évfordulók 100
éve hunyt el Camille Saint-Saëns zeneszer-
ző, karmester, zongora- és orgonaművész
10.00 Muzsikáló délelőtt 12.00 Hírek 12.05
Népzene 12.35 Kapcsoljuk a Szent István-
bazilikát 13.35 Az Orchestre de Paris hang-
versenye 15.00 Dankó hírek 15.05 Muzsiká-

ló délután 16.30 Játék 17.00 Hírek. Időjárás 19.00 Össz-
hang – a zenei élet aktualitásai 19.35 XXIV. Haydn Feszti-
vál. A Budapesti Vonósok hangversenye 20.25 Kovács Já-
nos, 70., 7/3. rész. A Budapesti Filharmóniai Társaság Ze-
nekarának hangversenye. Vez.: Kovács János. Km.: Sudlik
Mária (ének), Adorján András (fuvola) 1. Lajtha László: IV.
(Tavasz) szimfónia op. 52, 2. Carl Nielsen: Fuvolaverseny
(Adorján), 3. Richard Wagner: Az istenek alkonya – részle-
tek – a) Előjáték, b) Napfelkelte, c) Siegfried rajnai útja, d)
Gyászzene Siegfried halálára, e) Zárójelenet (Sudlik) 22.00
Ars nova – a XX–XXI. század zenéje. 30 év ma gyar zene-
szerzése – stúdiófelvételek (1992–2021) tükrében, 116.
rész 2006/1. rész: 1. Király László: Noktürn – Durkó Zsolt
emlékére (Szeverényi Ilona – cimbalom, Intermoduláció
Együttes, vez.: Tihanyi László), 2. Decsényi János: II. vo-
nósnégyes (Somogyi Vonósnégyes) 23.00 Jazzmozaik
23.55 Szózat 24.00 Notturno

0.00 Boldogasszony anyánk 0.05 Világosság rózsafüzér 0.45 Tanúságtétel 1.10
Hit és tudás 1.55 Ne féljetek! 2.00 Függőségről 2.55 Igéző 3.00 Az irgalmasság
órája 3.15 Egyszerű szavak 3.30 Híres mesterségem címere 4.15 Hitünk és éle-
tünk 5.00 Fájdalmas rózsafüzér 5.40 Ne féljetek! 5.44 Abba Pater 5.55 Hírper-
cek 6.00 Zsolozsma – reggeli dicséret 6.30 Hírek a Vatikánból 6.50 Ima keresz-
ténységünkért 6.55 Hírpercek 7.00 Igéző 7.05 Napindító Lépes Lóránt atyával
8.25 A mi rádiónk hírei 8.30 Otthon a családban 8.55 Hírpercek 9.00 Szentmise
– Hatvan-újvárosi Szent István király-templom 9.45 Enciklikák 9.50 Nézőpont
9.55 Hírpercek 10.00 Hitünk és életünk 10.40 Hírpercek 10.45 Erősebb a gyűlö-
letnél 10.50 Tevékeny Szeretet 11.25 Zsolozsma – olvasmányos és napközi ima-
óra 11.55 Hírpercek 12.00 Úrangyala 12.02 Műsorismertetés 12.15 Dicsőséges
rózsafüzér 12.55 Hírpercek 13.00 Audiencia 13.55 Hírpercek 14.00 A nap evan-
géliuma 14.15 Jóhírek 14.30 Napi útravaló 14.45 Hírpercek 14.50 Imalánc 15.00
Az irgalmasság órája 15.15 Örvendetes rózsafüzér 15.55 Hírpercek 16.00 Ta-
núságtétel 16.25 Hírpercek 16.30 Egyszerű szavak 16.35 Hazafelé 17.55 Hírper-
cek 18.00 Keresők 18.50 Igéző 18.55 Hírpercek 19.00 Zsolozsma – esti dicséret
19.25 Inter arma caritas 19.45 Hírpercek 19.55 Ráhangoló 20.00 Kiáltás – ima a
nemzetért kegyhelyekről 20.16 Egy-ház-kép 20.40 Valóságos jelenlét 20.55 Hír-
percek 21.05 A jezsuiták világa 21.55 Hírpercek 22.00 Szülessünk újjá! 22.50 Né-
zőpont 22.55 Hírpercek 23.00 Hírek a Vatikánból 23.20 Jászol és Kereszt 23.40
Zsolozsma – befejező imaóra 23.55 Hírpercek

Földfelszínen: 88,8 MHz (Budapest) 98,9 MHz (Gyál), 106,3 MHz (Monor),
91,7 MHz (Pécel), műholdon: DIGI és UPC szolgáltatók,

IPTV-hálózaton: T-Home és Invitel szolgáltatók,
internet: www.mariaradio.hu

Budapest 102,1 MHz
és további huszonnégy városban

www.katolikusradio.hu

7.30 Bokszutca (ism.) 8.00 Labdarú-
gás – Merkantil Bank Liga: WKW
ETO FC Győr–Vasas FC mérkőzés
(ism.) 10.00 Sporthíradó 10.30 UEFA
Bajnokok Ligája – Paris Saint-Germa-
in–Manchester City FC csoportkör
mérkőzés (ism.) 12.30 UEFA Bajno-
kok Ligája összefoglaló (ism.) 13.00
Sporthíradó 13.30 Forma–3 Oroszor-
szág – Főfutam (ism.) 14.30 FIFA Fut-
sal-világbajnokság – Negyeddöntő
(ism.) 16.15 CHI – A Belső Erő 16.45
Felvezető műsor – Labdarúgás 17.00
Labdarúgó-mérkőzés (élő) 18.45 Ér-
tékelő műsor 19.10 Fradi Tv (ism.)
19.40 Aranyoroszlánok 20.15 Felve-
zető műsor – Labdarúgás 21.00 UE-
FA Bajnokok Ligája – Juventus–Chel-
sea FC csoportkör mérkőzés (élő)
22.50 Értékelő műsor 23.15 UEFA
BL-összefoglaló 23.45 FIFA Futsal-vi-
lágbajnokság – Elődöntő (felv.) 1.25
Tippmix férfi kosárlabda NB I (ism.)
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7.20 Belső gerinctorna 7.32, 22.30
Zsolozsma 8.00, 17.00 Szentmise
8.45, 17.45 Rózsafüzér 9.20, 9.45
Mélykvíz 10.15 Párbeszéd az embe-
rért 11.10 Ferencesek 11.30 Aposto-
lok fóruma (élő) 12.00 Imamaraton –
Harisszai Miasszonyunk, Libanon
12.45 Hírek 13.00 Szentségimádás
14.00 Lélekemelő 15.00 Irgalmasság
órája 15.30, 23.35 Képújság 16.00
Imaszándék-fogadás – 06-1-704-
4444 (élő) 18.20 Apostolok fóruma
(ism.) 18.50 Ferenc pápa üzenete
Rómából 19.05, 19.30, 22.45, 23.10
Mélykvíz (ism.) 20.00 Összhang
(ism.) 20.30 Budai híradó 20.45 Mária
köszöntő 21.30 Lelkesít-Ő (ism.)

5.20 Napi gondolatok az evangélium-
ról Michels Antal atyával 6.55 A nap
szentje 7.00 Szentmise – városma-
jori Jézus Szíve-templom 7.55 Időjá-
rás 8.00 Vatikáni Rádió ma gyar adása
8.20, 11.55, 15.55 Időjárás 8.25 A nap
szentje 8.30 Szentmise – Szikla-
templom 9.10 Délelőtt Palócföldön
(élő) 11.30 EWTN-hírnök 12.00 Úran-
gyala 14.00 EWTN Daily Mass – an -
gol nyelvű szentmise (élő) 15.00 Az
Isteni Irgalmasság rózsafüzére 15.30
EWTN-hírnök 16.00 Fájdalmas rózsa-
füzér 16.40 Venite Adoremus (élő)
17.00 Szentmise 18.00 Miért is? –
Surján László és Berán Ferenc atya
műsora 19.00 Vaticano – vatikáni hír-
háttér 19.30 EWTN-hírnök 20.00
Szentmise 22.00 Délelőtt (ism.)

5.00 Csörte – A nap vitája (ism.) 6.00
Radar (ism.) 7.00 Híradó 8.00 Hírek
8.05 Napi aktuális (ism.) 9.00 Hírek
9.05 Mozaik 10.00 Hírek 10.05 Tele-
víziós vásárlás 11.00 Hírek 11.05 Ve-
títő 12.00 Híradó 13.00 Hírek 13.05
Csörte – A nap vitája (ism.) 14.00 Hí-
rek 14.05 Vezércikk – Olvasunk a so-
rok között (ism.) 15.00 Híradó 15.30
Paláver 16.00 Hírek 16.05 Paláver
17.00 Híradó 17.30 Radar 18.00 Hí-
rek 18.05 Radar 18.30 Híradó 19.00
Napi aktuális 20.00 Hírek 20.05 Csör-
te – A nap vitája 21.00 Hírek 21.05
Vezércikk – Olvasunk a sorok között
22.00 Híradó 23.00 Hírek 23.05 Napi
aktuális (ism.) 24.00 Hírek 0.05 Radar
(ism.) 1.00 Hazahúzó 2.00 Vetítő
(ism.) 3.00 Televíziós vásárlás

4.05 A homok titkai, 134. 4.55 Teles-
hop 5.20 Fókusz – Közszolgálati ma-
gazin (ism.) 6.00 Reggeli – Élő maga-
zinműsor 9.10 Teleshop 12.10 A da-
dus – Ame ri kai vígjátéksorozat, 2/10.
12.40 Keresztanyu – Ma gyar filmso-
rozat, 2/36. A mentőakció (ism.) 14.00
Survivor – Celebek a civilek ellen! –
Túlélőshow, 5/22. (ism.) 15.25 Mer-
yem, 67. 16.40 Szerelem van a leve-
gőben, 28. 18.00 RTL Híradó – Esti
kiadás (élő) 18.55 Fókusz – Közszol-
gálati magazin (élő) 20.00 Kereszt-
anyu – Ma gyar filmsorozat, 2/37. Tej-
testvérek 21.15 Survivor – Celebek a
civilek ellen! – Túlélőshow, 5/23.
22.40 RTL Híradó – Késő esti kiadás
23.15 CSI: A helyszínelők – Ame ri kai–
ka na dai krimisorozat, 2/10.

5.00 Napköszöntő 7.00 Szentmise
7.35, 15.05 Szentek, szent életű em-
berek 8.15 Játék 8.45 Lapszemle 9.05
Múltunk pillérei 10.05, 22.10 Szószóló
10.45, 19.50, 22.50 A lélek szava
11.05 Az otthon ízei 11.30, 23.05 Vati-
káni Rádió 12.05 Egyházi hírek 12.15
Evangélium; Szólj, Uram! 13.05 Nem
középiskolás fokon (ism.) 13.40 Nép-
zenei kincsestár 14.05, 21.35 Úton és
útfélen 14.35 Neuma (ism.) 15.15 Hét-
végi levél (ism.) 15.30, 23.25 Hitvalló
16.05 Érték-adó 17.00 Regionális hí-
rek 17.15 Kora esti hírmondó 17.40
Regionális sporthírek 18.00 Rózsafü-
zér 18.35 MKR-portréműsor 19.15 Lí-
ceumi krónika 19.45 Esti mese 20.10
Beszélő könyvek 20.35 Kapcsolj rá!
21.05 Sziluett (ism.)

6.00 Beépített főnök – Nagy-Britan-
nia, 5/2. 7.00 Beépített főnök – Ame-
rika, 4/1. 8.00 A vademberek Ben
Fogle-lal, 2. 9.00 A gépek forradalma,
3/3. 10.00 Ne próbáld ki otthon!, 4/21.
11.00 A világ ikonikus szállodái, 2/7.
12.00 A vademberek Ben Fogle-lal, 3.
13.00 A tehetetlenség, 2/4. 13.50 Bru-
tális Digitális, 8. 14.00 A gépek forra-
dalma, 3/3. 15.00 Élet a fagypont
alatt, 5/2. 16.00 Élet a fagypont alatt,
8/17. 17.00 Ne próbáld ki otthon!,
4/22. 18.00 A világ ikonikus szállodái,
2/8. 19.00 A gépek forradalma, 3/4.
20.00 Élet a fagypont alatt, 8/18.
21.00 A legendás Ford Mustang
22.00 Auschwitz – A végső megoldás,
4. 23.00 Winston Churchill háborúja,
3. 24.00 A pillangó-hatás, 2/8.

7.45 Labdarúgás – BL-csoportkör, 2.
forduló (ism.) 10.00 Televíziós vásár-
lás 11.00 Tempó-magazin (ism.) 11.30
Labdarúgás – Bajnokok Ligája, cso-
portkör, 2. forduló, Ajax–Besiktas
(ism.) 13.45 Labdarúgás – Bajnokok
Ligája, csoportkör, 2. forduló (ism.)
16.00 Labdarúgás – BL, csoportkör, 2.
forduló, 1. nap (ism.) 17.00 Labdarú-
gás – Serie A Full Impact, 6. 17.30
Arany pillanatok 17.45 Mai helyzet
18.00 Kézilabda – BL, férfiak, csoport-
kör, Telekom Veszprém–Barcelona
(élő) 20.45 Labdarúgás – BL-csoport-
kör, 2. forduló (élő) 23.00 Labdarúgás
– BL, csoportkör, 2. forduló, 2. nap
(élő) 24.00 Kézilabda – BL, férfiak,
csoportkör, Flensburg–PSG 1.45 Lab-
darúgás (ism.) 3.45 Labdarúgás (ism.)

5.10 Családi titkok – Ma gyar reality-
sorozat 6.30 Mokka – Reggeli maga-
zin – Benne: Tények 8.45 Mokkacino
– Reggeli magazin 9.40 Teleshop
10.45 Csapdába csalva – Né met rea-
litysorozat, 227. 11.15 Tények Plusz
– Hírműsor (ism.) 12.00 Tények dél-
ben – Hírműsor 12.30 Walker, a texa-
si kopó, 18. Halálos veszélyben 13.30
A del Monte örökösök, 18. Fájdalmas
árulás 14.35 Viharos szívek – Me xi kói
sorozat, 19. Kellenek a határok 15.40
A nagykövet lánya, 96. 16.45 A bosz-
szú csapdájában, 232. 18.00 Tények
18.45 Tények Plusz 19.55 Mintaapák
– Ma gyar sorozat, 238. Látogatás vé-
ge 20.40 Séfek séfe – Ma gyar gaszt-
ro-műsor 23.00 Bezár a bazár! – Ma -
gyar szórakoztató műsor

6.00 Hírek 6.20 Nem
csak kenyérrel él az
ember 6.30 Rövidhí-
rek 6.40 Napindító
7.00 Régió krónika
7.00–9.00 Kontinentális reggeli 9.00
Hírek 9.10 Kitekintő 10.00 Hírek
10.10 Köztünk élnek 11.00 Hírek
11.10 Találkozások 12.00 Régió kró-
nika 12.15 Mindennapi irodalom
(ism.) 13.00 Hírek 13.10 Aréna 14.00
Hírek 14.10 Határtalan 15.00–17.00
Svédasztal 16.30 Régió krónika
17.00 Hírek 17.10 Kitekintő 18.00 Hí-
rek 18.10 Köztünk élnek (ism.) 19.00
Régió krónika 19.30 Esti nyugalom
20.00 Hírek 20.10 Találkozások (ism.)
21.00 Hírek 21.10 Mindennapi iroda-
lom 22.00 Hírek 22.10 Zenesáv

8.00 Szólalj meg! – angolul 8.15 Szó-
lalj meg! – olaszul 8.40 Mindenki Aka-
démiája 9.10 Jeruzsálem, a szent vá-
ros 10.10 Jézus és az iszlám 11.10
Századfordító magyarok 12.10 Min-
denki Akadémiája (ism.) 12.45 Re-
viczkyvel az Erdőben 13.05 Vers
(ism.) 13.15 Európa kék szalagja, a
Duna 13.50 VII. Olivér – Egy király,
aki nem akar király lenni – Ma gyar té-
véfilm 15.30 Ma gyar szórványból a
ma gyar csúcsra – 70 éves az Ilosvai
16.00 Főtér 16.55 Reviczkyvel az Er-
dőben 17.20 Vers 17.30 Nincs többé
távolság – Új Selyemút 18.30 Ön is
tudja? – műveltségi vetélkedő 19.00
Librettó 20.00 Ez itt a kérdés 21.00
40 éves a Győri Balett 22.30 Librettó
(ism.) 23.30 Ez itt a kérdés (ism.)

6.35 S.E.F.T. A Digi Sport életmódma-
gazinja 6.45 A nap hőse 6.55 Reggeli
Start. (Benne: Sport 24) (élő) 8.30
Sport 24. A Digi Sport hírműsora 8.40
S.E.F.T. A Digi Sport életmódmaga-
zinja 8.50 A nap hőse 9.00 Labdarú-
gás. Ligue 1 (ism.) 10.50 Labdarúgás.
Ligue 1, ism, 12.40 Sport 24. A Digi
Sport hírműsora 12.50 S.E.F.T. A Digi
Sport életmódmagazinja 13.00 A nap
hőse 13.10 Labdarúgás. An gol Liga-
kupa (ism.) 15.00 Labdarúgás. An gol
Ligakupa (ism.) 16.50 Sport 24. A Digi
Sport hírműsora 17.00 S.E.F.T. A Digi
Sport életmódmagazinja 17.10 A nap
hőse 17.20 Félelem nélkül. Autósma-
gazin (ism.) 17.50 Sport 24. A Digi
Sport hírműsora 18.00 Tenisz. WTA-
torna, Chicago (élő)

8.00 Hazárd megye lordjai: A kezdet
– Ame ri kai akcióvígjáték 9.55 Elmen-
tek otthonról – Fran cia filmvígjáték
11.45 Banános Joe – Olasz akcióvíg-
játék 13.55 Verdák, 3. – Ame ri kai ani-
mációs kalandvígjáték 16.00 Hajsza a
győzelemért – Ame ri kai–né met–an gol
akciófilm – Fsz.: Chris Hemsworth,
Daniel Brühl, Olivia Wilde, Alexandra
Maria Lara 18.30 A Hunter Killer kül-
detés – Ame ri kai ak ció thril ler – Fsz.:
Gerard Butler, Gary Oldman, Linda
Cardellini, Toby Stephens, Michael
Nyqvist 21.00 A közellenség – Ame ri -
kai ak ció thril ler – Fsz.: Will Smith, Ge-
ne Hackman, Jon Voight, Lisa Bonet,
Regina King, Gabriel Byrne, Tom Si-
zemore. R.: Tony Scott 23.50 A felál-
dozhatók, 2. – Ame ri kai akciófilm

10.15, 21.00, 22.15 Sütimester 11.15
Gordon Ramsay – Családi körben
11.45 Silvia Colloca: Olasz módra
12.15 A boldogság receptjei Marketá-
val és Honzával 12.30, 16.30 Pepe
egészséges konyhája 13.00 Az
anyám főztje Patrizia Paglierivel 13.30
Kedvenceink kedvencei 14.00 Tom
Kerridge legjobb fogásai 14.30 Álom-
torták 15.00 Egy séf, négy évszak
15.30 Jamie egyszerű és gyors kajái
16.00 Martha Stewart – Sütivilág
17.00 Martin kedvenc halételei 17.30
Silvia Colloca: Olasz módra 18.00 Az
anyám főztje Patrizia Paglierivel 18.30
Kedvenceink kedvencei 19.00 Egy
séf, négy évszak 19.30 Jamie egysze-
rű és gyors kajái 20.00 Tom Kerridge
legjobb fogásai 20.30 Álomtorták 

9.25 Tükröm, tükröm – Ame ri kai film
11.25 Kótyagos szerelem – Ame ri kai
romantikus filmvígjáték 13.10 Újabb
rendőrsztori – Hong kon gi–kí nai akció-
film – Fsz.: Jackie Chan, Michelle Ye-
oh. R.: Stanley Tong 15.15 Pokoli
édenkert – Ame ri kai thriller – Fsz.:
Milla Jovovich, Steve Zahn. R.: David
Twohy 17.10 Liza, a rókatündér – Ma -
gyar film – Fsz.: Balsai Mónika 19.10
Titkok könyvtára – A Szent Lándzsa
küldetés – Ame ri kai–né met kalandfilm
– Fsz.: Noah Wyle, Sonya Walger
21.00 Banditák – Ame ri kai akcióvígjá-
ték – Fsz.: Billy Bob Thornton, Bruce
Willi 23.20 A hetedik mennyország –
Ame ri kai–an gol–ka na dai akciófilm –
Fsz.: Robert Carlyle, Samuel L. Jack-
son. R.: Ronny Yu

6.10 Jóbarátok – Ame ri kai vígjátékso-
rozat, 21–23. 7.40 Agymenők – Ame -
ri kai vígjátéksorozat, 20–21. 8.35
Dawson és a haverok – Ame ri kai víg-
játéksorozat, 6/16. 9.35 Szívek szál-
lodája – Ame ri kai filmsorozat, 6–7.
11.30 Doktor House – Ame ri kai drá-
masorozat, 2/11. 12.25 Doktor House
– Ame ri kai drámasorozat, 2/12. 13.20
A mentalista – Ame ri kai krimisorozat,
7/5. 14.10 200 első randi – Ma gyar
romantikus vígjáték sorozat, 35–36.
16.20 Észbontók – Műveletlenségi
vetélkedő, 17–19. 19.15 Csúcsformá-
ban, 3. – Ame ri kai akcióvígjáték 21.00
xXx, 2.: A következő fokozat – Ame ri -
kai akciófilm 23.10 Tripla kilences –
Ame ri kai akciófilm 1.30 Doktor House
– Ame ri kai drámasorozat, 2/9.

7.55 Impact – A becsapódás napja –
Né met–ame ri kai–ka na dai minisoro-
zat, 2. 9.55 Rakoncátlan célpont –
An gol–fran cia akcióvígjáték 11.50 A
rejtelmes sziget – Ame ri kai–thaiföldi–
né met kalandfilm 13.40 A rejtelmes
sziget – Ame ri kai–thaiföldi–né met ka-
landfilm 15.20 Rabló-pandúr – Olasz
akcióvígjáték – Fsz.: Bud Spencer,
Tomas Milian 17.25 Álmomban már
láttalak – Ame ri kai romantikus vígjá-
ték – Fsz.: Jennifer Lopez, Ralph Fi-
ennes 19.30 Tök állat – Ame ri kai víg-
játék – Fsz.: Colleen Haskell, Rob
Schneider 21.00 Aki bújt, aki nem, 2.
– A második este – Ame ri kai horror –
Fsz.: Jo na than Breck, Ray Wise. R.:
Victor Salva 22.50 A bűn szorításá-
ban – Ame ri kai akciófilm

Film Café – 23.15

Tiszta szívvel
Magyar akcióvígjáték (2015) • Létrejöhet-e egy bűnszövetkezet
fogyatékkal élő emberekből? A kérdés egyszerre abszurd, ugyan -
akkor kíváncsivá is teszi a nézőt. A Till Attila rendezte filmben
ugyanis két mozgásában korlátozott fiatal köt barátságot egy ke-
rekesszékes bérgyilkossal. A kiindulópont mindjárt annyira szí-

ven találja a nézőt, hogy csak kapkodja a fejét a továbbiakban.
Mit lehet ebből a lehetetlennek tűnő helyzetből kihozni? Egyálta-
lán azt látjuk-e, amit az alkotók láttatni szeretnének? Csupa kér-
dés, csupa meg nem értettség. A fogyatékkal élők sokszor szem-
besülnek ezzel... Sajnos. A film rávilágít arra, milyen lehet az élet
a kerekesszékbe kényszerült embereknek, de azért a remény szik-
rái is felgyulladnak. E nélkül az egésznek semmi értelme nem
lenne. S ha közben nevetni tudunk, már megérte. Mert a tiszta
szív csodákra képes. (gá)

Kábel: DIGI (Budapest), Magyar Telekom
Online adás: www.apostoltv.hu
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A szeretet mindent meg tud valósítani. 
A leglehetetlenebb dolgok is könnyűvé válnak, 

ahol a szeretet munkálkodik.
Lisieux-i Kis Szent Teréz

n A NAP MŰSORA
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14.25 Család-barát (ism.)
15.55 Hajnali gondolatok
16.00 Híradó
16.30 Nemzeti sporthíradó
16.40 Kenó (ism.)
16.40 Slovenski Utrinki
17.05 Alpok-Duna-Adria
17.35 Ridikül – Nem akarok bele-

szólni, de... (ism.)
18.25 Fogd a kezem, I., 151/151.
19.30 Isztambuli menyasszony, III.,

121/21. (ism.)
10.25 Család-barát
12.00 Déli harangszó
12.00 Híradó
12.35 Nemzeti sporthíradó
12.50 Raymond Blanc – Titkok a

konyhából – An gol ismeretterjesz-
tő sorozat, 16/14.

13.25 Drága doktor úr – Olasz vígjá-
téksorozat, 52/27. Alapos fejmo-
sás

14.20 Almárium
15.15 Alpesi őrjárat – Olasz tévéfilm-

sorozat, II., 16/10. Az új út
16.10 Rex felügyelő I. évad – Oszt-

rák–né met bűnügyi tévéfilmsoro-
zat., 15/5. Az idős hölgy halála
(ism.)

17.05 Ridikül – A nagy mesemondó
születésnapjára

18.00 Híradó
18.25 Nemzeti sporthíradó
18.45 Isztambuli menyasszony, III.,

121/22.
19.35 Rex felügyelő – Osztrák–né -

met bűnügyi tévéfilmsorozat,
15/6.

20.30 Bagi Nacsa Orfeuma
21.25 Munkaügyek – IrReality Show

– Ma gyar sorozat. Zöld iroda
22.00 Szegénylegények – Ma gyar

filmdráma
23.30 Kenó
23.40 Vidám vidék, II., 6/2.
10.35 Drága doktor úr, 52/37. Szülői

látogatás
11.35 Új idők, új dalai – Egy élet a

felső zsebben – Szájharmoniká-
sok

12.00 Novum
12.35 Noé barátai
13.00 Ma gyar Krónika
13.35 Ma gyar gazda (ism.)
14.00 Planet 21 (ism.)
14.20 Himnusz

15.55 Novum (ism.)
16.20 Summa (ism.)
16.45 Világ (ism.)
17.05 Hajnali gondolatok (ism.)
17.10 Almárium (ism.)
18.00 Mesterember
18.25 Útravaló (ism.)
18.35 Táncház
19.10 Élő népzene
19.40 Jó ebédhez szól a nóta
10.05 Új nemzedék (ism.)
10.35 Isten kezében (ism.)
11.00 Találkozás (ism.)
11.15 Ő és én (ism.)
11.20 Napos oldal – Ma gyar tévéfilm
12.50 V4 Híradó
13.00 Híradó
13.15 Slovenski Utrinki (ism.)
13.45 Alpok-Duna-Adria (ism.)
14.20 Planet 21 (ism.)
14.40 Noé barátai (ism.)
15.15 Család-barát (ism.)
16.50 Szerelmes földrajz – Skardelli

György (ism.)
17.20 Ízőrzők – Ma gyar ismeretter-

jesztő sorozat
17.55 Ízőrzők, 19/19.
18.30 1100 év Európa közepén
19.00 Jó ebédhez szól a nóta
20.00 Szenes Iván írta
21.00 Híradó
21.25 V4 Híradó
21.35 Ridikül (ism.)
22.30 Szózat a Jurtában – Ma gyar

ismeretterjesztő film
23.00 Biovásár és Kihajtási Ünnep

Hortobágyon
23.25 Hazajáró
24.00 Hagyaték
10.35 Hetedhét kaland
10.45 M2 matricák
10.55 Himnusz
11.00 Híradó (ism.)
11.20 An gol nyelvű hírek (ism.)
11.30 Szenes Iván írta (ism.)
12.20 Napos oldal – Ma gyar tévéfilm

(ism.)
13.50 Ma gyar történelmi arcképcsar-

nok
14.05 Ridikül (ism.)
15.00 Híradó (ism.)
15.15 An gol nyelvű hírek (ism.)
15.20 Né met nyelvű hírek (ism.)
15.25 Orosz nyelvű hírek (ism.)
15.30 Kí nai nyelvű hírek (ism.)
15.35 Itthon vagy!

5.55–8.54 Ma reggel 8.54–12.55 Ma
délelőtt. Benne: 9.00 Híradó 9.10 Idő-
járás 9.30 Hírek 10.00 Híradó 10.10
Időjárás 10.30 Hírek 10.35 Unió27
11.00 Híradó 11.10 Időjárás 11.15
Biztonságban itthon! 11.30 Hírek
11.35 Élő egyház (ism.) 12.00 Déli
harangszó 12.01 Híradó 12.35 Időjá-
rás 12.55–17.54 Ma délután. Benne:
12.50 V4 Híradó 13.00 Híradó 13.10
Időjárás-jelentés 13.30 Hírek 13.35
Ma délután 14.00 Híradó 14.10 Időjá-
rás-jelentés 14.30 Hírek 14.35 Esély
(ism.) 15.00 Híradó 15.30 Hírek 15.35
Unió27 (ism.) 16.00 Híradó 16.30 Hí-
rek 16.35 Kék bolygó (ism.) 17.00
Híradó 17.30 Hírek 17.35 Család’ 21
17.54–21.50 Ma este. Benne: 18.00
Híradó 19.00 Hírek 19.05 Biztonság-
ban itthon! (ism.) 19.30 Híradó 21.00
Híradó 21.25 V4 Híradó 21.30 Világ-
híradó 21.50–24.00 Ma éjjel. Benne:
22.00 Híradó 23.00 Híradó 23.20 An -
gol nyelvű hírek 23.30 Né met nyelvű
hírek 23.40 Orosz nyelvű hírek 23.50
Kí nai nyelvű hírek 24.00 Himnusz
0.02 Záróhíradó 0.20–5.55 Éjszakai
program

5.55 Tündér lilinkók 6.20 Treflik csa-
lád 6.25 Az ifjú Robin Hood kalandjai
6.50 A dzsungel könyve 7.15 Rókus
és Rézi 7.25 Találd ki, mennyire sze-
retlek! 7.50 Traktor Tom 8.05 Mickey
egér játszótere 8.25 Dr. Plüssi 8.50
Cili seriff és a Vadnyugat 9.15 Szófia
hercegnő 9.35 Mickey és az autóver-
senyzők 10.00 Vampirina 10.25 Bing
10.30 Katuri 10.45 Chuggington pá-
lyaudvar 10.55 Töf-Töf elefánt 11.00
Mekk Elek az ezermester 11.10
Frakk, a macskák réme 11.15 Misi
Mókus kalandjai 11.25 Pityke 11.30
Ma gyar népmesék 11.45 Kérem a kö-
vetkezőt! 12.00 Mézga Aladár külö-
nös kalandjai 12.25 Varázslók a Wa-
verly helyből 12.50 Super Wings – A
szárnyalók 13.15 M2 matricák 13.20
Ici-pici cicák 13.35 Nils Holgersson
csodálatos utazása 13.55 Alvin és a
mókusok 14.10 Ricky Zoom – Ro-
bogj, Ricky! 14.20 Kismackó kalandjai
14.30 Manó Benő és Lili hercegnő
apró királysága 14.55 Helen sulija
15.15 Traktor Tom 15.30 Találd ki,
mennyire szeretlek! 15.55 Gyerekver-
sek 15.55 Hetedhét kaland 16.10 Nils
Holgersson csodálatos utazása 16.35
A dzsungel könyve 17.00 Mickey egér
játszótere 17.25 Dr. Plüssi 17.50 Cili
seriff és a Vadnyugat 18.10 Szófia
hercegnő 18.35 Jake és Sohaország
kalózai 19.00 Geronimo Stilton 19.20
Alvin és a mókusok 19.35 Ricky Zo-
om – Robogj, Ricky! 19.45 Bing 19.55
Hetedhét kaland 

20.15 Dokik 20.35 KiberMa 21.05 Én
vagyok itt! 22.15 Kihantolt bűnök, 1.

Hírek minden egész órakor 5.34 Napi
evangélium 5.40, 12.10 A Vatikáni
Rádió ma gyar nyelvű műsora – a teg-
nap esti adás ismétlése 6.00 Harang-
szó 6.15 Benső végtelen – Boldog VI.
Pál pápa eucharisztia – ajándék, je-
lenlét, titok című könyvéből Za na ti
Zsófia olvas fel, 27/24. 6.30 Hírtükör
6.50 Múltidéző 6.52 Reggeli ima 7.00
Szentmise közvetítése Budapest-
ről, a városmajori Jézus Szíve-plé-
bániatemplomból 7.50 Jegyzet –
Sarány István olvassa fel írását 8.08
Reggeli riport 8.17 Venite – egyházi
programajánló 8.23 Műsorajánló 8.42
Világújság – Táruljon fel csodálatos
világunk! Érdekességek, színes hírek,
újdonságok a Föld minden tájáról.
8.52 Tény-kérdés – napi interjú 9.04
Akvarell – kulturális paletta 9.30 Há-
zunk táján – családi magazin 10.04
Körkép – szombathelyi összeállítás
10.30 Varázsdoboz – mesés irodalom
11.04 A lélek titkai 11.30 Dallamív
12.00 Harangszó 12.01 Úrangyala-
imádság 12.08 Napi evangélium
(ism.) 12.30 Kitalálom! – zenei közel-
kép 12.45 Guzsalyas – népzenei mű-
sor 13.04 Hangárium – a könnyűzene
kiválóságai 13.30 Rádiós regénytár –
Krúdy Gyula: A zurdoki csata. Felol-
vassa: Hirtling István, 4/3. 14.04 Ven-
dég-oldal 15.04 Tükörkép (ism.)
15.30 Körkép – debreceni, kiskőrösi
és pécsi összeállítás 16.04 Arcok és
sorsok – fejezetek a ma gyar katolikus
egyház életéből 16.30 Mozgásban –
sztárok és történetek Bradányi Iván-
nal 17.04 Színészbejáró 18.04 Há-
zunk táján (ism.) 18.30 Hírtükör 18.50
Múltidéző (ism.) 19.00 Harangszó
19.01 Rózsafüzér-imádság 19.35
Varázsdoboz (ism.) 20.04 Miért sze-
retem? 20.17 Jegyzet (ism.) 20.27
Műsorajánló 20.30 Akvarell (ism.)
21.04 Őrtüzek 21.30 A Vatikáni Rádió
ma gyar nyelvű műsora 21.50 Napi
evangélium (ism.) 22.04 Színészbejá-
ró (ism.) 23.00 Rádiós regénytár –
Krúdy Gyula: A zurdoki csata. Felol-
vassa: Hirtling István, 4/3. (ism.)
23.30 Zenei kincsestár 0.03 Angyalok
citeráján 0.30–5.30 Ismétlések

4.00 „Hajnali” – népzene korán kelőknek
4.30 Határok nélkül 5.00 Hajnal-táj 5.55
Napi ima 6.00 Jó reggelt, Magyarország!
9.05 Napközben 11.00 Krónika 11.05 A
Hely 11.30 Vendég a háznál 11.55 Ha-
rangszöveg 12.00 Déli harangszó a nyer-
gesújfalui Szent Mihály római katolikus
templom harangja szó 12.01 Déli krónika 12.36 Közleke-
dés 12.40 Sporthírek 12.46 Vízállásjelentés 13.00 Krónika
13.05 Ütköző 13.30 Tanúim lesztek – a Római Katolikus
Egyház félórája 14.00 Krónika 14.05 Utazás enmagam
körül (és más vallomások, 1998) 14.30 Felfedező – a tudo-
mány világáról 15.00 Krónika 15.05 Sporthírek 15.10
Trend-idők 15.25 Édes anyanyelvünk 15.30 Kalendárium
16.00 Krónika 16.05 Közlekedés 17.50 Közlekedés 17.55
Sporthírek 18.00 Krónika 18.05 Határok nélkül 18.30 A nap
kérdése 19.00 Krónika 19.05 Sportvilág 20.00 Krónika
20.10 Ma gyar népmesék I. 20.25 Vers napról napra 20.30
Édes anyanyelvünk 20.35 100 éve történt 21.00 Krónika
21.05 Az Este 21.30 Nagyok 22.00 Krónika 22.25 Sporthí-
rek 22.30 Mezey Katalin: Régi napok rendje – elbeszélé-
sek, 2. 23.00 Krónika 23.04 Sporthírek 23.05 Igéző 23.10
Ütköző 23.35 A Hely 24.00 Himnusz; Hírösszefoglaló 0.10
Vendég a háznál 0.30 Az Este 1.00 Nagyok

6.05 Muzsikáló reggel 9.30 Összhang – a
zenei élet aktualitásai 10.00 Muzsikáló déle-
lőtt 12.00 Hírek 12.05 Népzene 12.35 A
Rascher Szaxofonzenekar hangversenye.
Zenekarvezető: Bruce Weinberger, 1. Jo-
hann Sebastian Bach – Olaf Mühlenhardt:
G-dúr fúga BWV 541, 2. Edvard Grieg –

John C. Worley: Holberg-szvit, 3. Steve Reich – Olaf Müh-
lenhardt: New York ellenpont, 4. Johannes Brahms: Válto-
zatok egy Haydn-témára Op.56a 13.30 A Ma gyar Rádió
Szimfonikus Zenekarának hangversenye. Vez.: Neville Mar-
riner, 1. Wolfgang Amadeus Mozart: C-dúr szimfónia K 200,
2. Bartók Béla: Divertimento, 3. Johannes Brahms: I. szim-
fónia 15.00 Dankó hírek 15.05 Muzsikáló délután 16.30 Já-
ték 17.00 Hírek. Időjárás 19.00 Musica Sacra 19.35 Várjon
Dénes (zongora) és a Bécsi Kamarazenekar hangversenye
20.55 Anton Bruckner: IX. (d-moll) szimfónia. Ea.: Budapes-
ti Fesztiválzenekar. Vez.: Fischer Iván 22.00 Ars nova – a
XX–XXI. század zenéje. 30 év ma gyar zeneszerzése – stú-
diófelvételek (1992–2021) tükrében, 117. rész 2006/2. rész:
1. Balassa Sándor: I. szonatina op 23/5 (Lantos István –
zongora), 2. Kocsár Miklós: Vonósnégyes (Auer Vonósné-
gyes), 3. Lendvay Kamilló: A mennyei város 23.00 Jazz a
Márványteremben 23.55 Szózat 24.00 Notturno

0.00 Boldogasszony anyánk 0.05 Dicsőséges rózsafüzér 0.45 Tanúságtétel
1.10 A tízparancsolat 1.55 Ne féljetek! 2.00 A hit kapuja 2.55 Igéző 3.00 Az ir-
galmasság órája 3.15 Egyszerű szavak 3.30 Aktuális 4.15 Hitünk és életünk
5.00 Örvendetes rózsafüzér 5.40 Ne féljetek! 5.44 Abba Pater 5.55 Hírpercek
6.00 Zsolozsma – reggeli dicséret 6.30 Hírek a Vatikánból 6.50 Ima keresztény-
ségünkért 6.55 Hírpercek 7.00 Igéző 7.05 Napindító – reggeli magazinműsor
Quirin Ágnessel és Baj záth Ferenc atyával 8.25 A mi rádiónk hírei 8.30 Otthon
a családban 8.55 Hírpercek 9.00 Szentmise – Budapest II., Országúti Feren-
ces Szent István Első Vértanú-plébániatemplom 9.45 Enciklikák 9.50 Néző-
pont 9.55 Hírpercek 10.00 Hitünk és életünk 10.40 Hírpercek 10.50 A mi rádiónk
11.25 Zsolozsma – olvasmányos és napközi imaóra 11.55 Hírpercek 12.00 Úr-
angyala 12.02 Műsorismertetés 12.15 Világosság rózsafüzér 12.55 Hírpercek
13.00 Örök ige 13.10 Ne féljetek! 13.15 Lelkiségi irodalom 13.25 A tízparancso-
lat 13.55 Hírpercek 14.00 A nap evangéliuma 14.15 Jóhírek 14.30 Napi útravaló
14.45 Hírpercek 14.50 Imalánc 15.00 Az irgalmasság órája 15.15 Fájdalmas
rózsafüzér 15.55 Hírpercek 16.00 Hitvalló 16.25 Hírpercek 16.30 Egyszerű sza-
vak 16.35 Hazafelé 17.55 Hírpercek 18.00 Engesztelő imaest 19.45 Hírpercek
19.55 Ráhangoló 20.00 Kiáltás – ima a nemzetért kegyhelyekről 20.16 Kék boly-
gó 20.55 Hírpercek 21.05 Hit és tudás 21.55 Hírpercek 22.00 Aktuális 22.50 Né-
zőpont 22.55 Hírpercek 23.00 Hírek a Vatikánból 23.20 Valóságos jelenlét 23.40
Zsolozsma – befejező imaóra 23.55 Hírpercek

Földfelszínen: 88,8 MHz (Budapest) 98,9 MHz (Gyál), 106,3 MHz (Monor),
91,7 MHz (Pécel), műholdon: DIGI és UPC szolgáltatók,

IPTV-hálózaton: T-Home és Invitel szolgáltatók,
internet: www.mariaradio.hu

Budapest 102,1 MHz
és további huszonnégy városban

www.katolikusradio.hu

7.30 UEFA Bajnokok Ligája – Paris
Saint-Germain–Manchester City FC
csoportkör (ism.) 9.30 UEFA Bajno-
kok Ligája összefoglaló (ism.) 10.00
Sporthíradó 10.30 UEFA Bajnokok Li-
gája – Juventus–Chelsea FC csoport-
kör mérkőzés (ism.) 12.25 UEFA BL-
összefoglaló (ism.) 13.00 Sporthíradó
13.30 Forma–2 Orosz Nagydíj – Fő-
futam (ism.) 14.50 Lendület 15.25 Pe-
catúra 15.55 Vollé! 16.25 Röpte 17.00
Sporthíradó 17.10 UEFA Európa-liga
és Európa Konferencia Liga magazin
(ism.) 18.05 UEFA Európa-Liga – Ba-
yer 04 Leverkusen–Ferencvárosi TC
csoportkör mérkőzés (ism.) 20.00 Fel-
vezető műsor 21.00 UEFA Európa-Li-
ga – Ferencvárosi TC–Real Betis Ba-
lompié csoportkör mérkőzés (élő)
22.50 Értékelő műsor 23.30 UEFA
Európa-liga és Európa Konferencia
Liga összefoglaló 1.05 FIFA Futsal vi-
lágbajnokság (felv.)
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7.20 Belső gerinctorna 7.32, 22.30
Zsolozsma 8.00, 17.00 Szentmise
8.45, 17.45 Rózsafüzér 9.20, 19.00
Beszéljük meg! – Somogyi Krisztina,
Kézdy Anikó és Papp Miklós 10.30
Katekézis (ism.) 11.00 Apostolok fóru-
ma (ism.) 11.30 Kultúrpont 12.00 Ima-
maraton – Pompeji Rózsafüzér Király-
néja, Olaszország 12.45 Hírek 13.00
Szentségimádás 14.00 Igeforrás
15.00 Irgalmasság órája 15.30, 23.35
Képújság 16.00, 20.15 Kultúrpont
(ism.) 16.30 Katekézis (ism.) 18.15
Gyereksarok 18.45 Homília 20.45 Bu-
dai híradó 21.00 Mária köszöntő 21.30
Örömhíreink Dió-héjban (ism.) 22.45
Élet az egyházban (szombati ism.)

5.20 Napi gondolatok az evangélium-
ról a premontrei atyákkal 6.00 Jézus
műhelyében – a Veszprémi Főegy-
házmegye heti lelkigyakorlat-sorozata
6.55 A nap szentje 7.00 Szentmise –
városmajori Jézus Szíve-templom
7.55, 8.20, 11.55, 15.55 Időjárás 8.00
Vatikáni Rádió ma gyar adása 8.25 A
nap szentje 8.30 Szentmise – Szik-
latemplom 9.10 Délelőtt Palócföldön
(élő) 11.30, 15.30, 19.30 EWTN-hír-
nök 12.00 Úrangyala 14.00 EWTN
Daily Mass (élő) 15.00 Az Isteni Irgal-
masság rózsafüzére 16.00 Világos-
ság rózsafüzér 16.40 Venite Adore-
mus (élő) 17.00, 20.00 Szentmise
18.00 Musica 18.30 Vaticano (ism.)
19.00 Rome Reports 21.00 Találkozá-
sok – Tamási József atya műsora

5.00 Csörte – A nap vitája (ism.) 6.00
Radar (ism.) 7.00 Híradó 8.00 Hírek
8.05 Napi aktuális (ism.) 9.00 Hírek
9.05 Mozaik 10.00 Hírek 10.05 Tele-
víziós vásárlás 11.00 Hírek 11.05 Ve-
títő 12.00 Híradó 13.00 Hírek 13.05
Csörte – A nap vitája (ism.) 14.00 Hí-
rek 14.05 Vezércikk – Olvasunk a so-
rok között (ism.) 15.00 Híradó 15.30
Paláver 16.00 Hírek 16.05 Paláver
17.00 Híradó 17.30 Radar 18.00 Hí-
rek 18.05 Radar 18.30 Híradó 19.00
Napi aktuális 20.00 Hírek 20.05 Csör-
te – A nap vitája 21.00 Hírek 21.05
Vezércikk – Olvasunk a sorok között
22.00 Híradó 23.00 Hírek 23.05 Napi
aktuális (ism.) 24.00 Hírek 0.05 Radar
(ism.) 1.00 Hazahúzó 2.00 Vetítő
(ism.) 3.00 Televíziós vásárlás

4.05 A homok titkai, 135. 4.55 Teles-
hop 5.20 Fókusz – Közszolgálati ma-
gazin (ism.) 6.00 Reggeli – Élő maga-
zinműsor 9.10 Teleshop 12.10 A da-
dus – Ame ri kai vígjátéksorozat, 2/11.
12.40 Keresztanyu – Ma gyar filmsoro-
zat, 2/37. Tejtestvérek (ism.) 14.00
Survivor – Celebek a civilek ellen! –
Túlélőshow, 5/23. (ism.) 15.25 Mer-
yem, 68. 16.40 Szerelem van a leve-
gőben, 29. 18.00 RTL Híradó – Esti ki-
adás (élő) 18.55 Fókusz – Közszolgá-
lati magazin (élő) 20.00 Keresztanyu
– Ma gyar filmsorozat, 2/38. 21.15 Sur-
vivor – Celebek a civilek ellen! – Túlé-
lőshow, 5/24. 22.40 RTL Híradó – Ké-
ső esti kiadás 23.15 Brandmánia
23.55 CSI: A helyszínelők – Ame ri kai–
ka na dai krimisorozat, 2/12.

5.00 Napköszöntő 7.00 Szentmise
7.35 Szentek, szent életű emberek
Szent Jeromos 8.15 Reggeli beszél-
getés (ism.) 9.05 Segíthetünk? 10.05
Kerengő (MKR) 10.45, 19.50 A lélek
szava 11.05 Mustármag (ism.) 11.30,
23.05 Vatikáni Rádió 12.05 Egyházi
hírek 12.15 Evangélium 13.05 Hall-
gassuk együtt 14.05 Kávéház (ism.)
15.15 Csúcs és forrás (ism.) 15.30,
23.25 Hitvalló 16.05 Mit tegyek? (ism.)
16.30 Közelkép (ism.) 17.00 Regioná-
lis hírek 17.15 Kora esti hírmondó
17.40 Regionális sporthírek 18.00 Ró-
zsafüzér 18.35 Hangoló (ism.) 19.15
Könyvtári barangolás 19.45 Esti mese
20.10 Katedrális 21.05 Feltámadt
Krisztus, Boldogságunk! 21.30 Meg-
maradni 22.10 Andante (ism.)

6.00 Beépített főnök – Nagy-Britannia,
5/3. 7.00 Beépített főnök – Amerika,
4/2. 8.00 A vademberek Ben Fogle-lal,
3. 9.00 A gépek forradalma, 3/4. 10.00
Ne próbáld ki otthon!, 4/22. 11.00 A vi-
lág ikonikus szállodái, 2/8. 12.00 A
vademberek Ben Fogle-lal, 4. 13.00
Az oxidáció, 1. 13.50 Brutális Digitális
14.05 A gépek forradalma, 3/4. 15.00
Élet a fagypont alatt, 5/3. 16.00 Élet a
fagypont alatt, 8/18. 17.00 Ne próbáld
ki otthon!, 4/23. 18.00 A legendás
Ford Mustang 19.00 A gépek forradal-
ma, 3/5. 20.00 Élet a fagypont alatt,
8/19. 21.00 A Bugatti története 22.00
Auschwitz – A végső megoldás, 5.
23.00 Winston Churchill háborúja, 4.
24.00 A pillangó-hatás, 2/9. 0.35 A Bu-
gatti története

7.30 Labdarúgás – BL-csoportkör, 2.
forduló (ism.) 9.45 Labdarúgás – BL,
csoportkör, 2. forduló, 2. nap (ism.)
10.45 Televíziós vásárlás 11.45 Lab-
darúgás – Bajnokok Ligája, csoport-
kör, 2. forduló, Manchester United–
Villarreal (ism.) 14.00 Erős emberek –
HSMA vízi OB, Szeged (ism.) 15.00
Kezeket fel 15.15 Kézilabda – BL, fér-
fiak, csoportkör, Telekom Veszprém–
Barcelona (ism.) 17.15 Mai helyzet
17.30 Trash Talk (élő) 18.30 Kézilab-
da – BL, férfiak, csoportkör, Meskov
Breszt–Pick Szeged (élő) 20.30 Kézi-
labda – BL, férfiak, csoportkör, Mont-
pellier–THW Kiel (élő) 22.30 Kézilab-
da – Bundesliga, 6. forduló, Melsun-
gen–Magdeburg 24.00 Labdarúgás –
BL-csoportkör, 2. forduló (ism.)

5.10 Családi titkok – Ma gyar reality-
sorozat 6.30 Mokka, benne Tények –
Reggeli magazin 8.45 Mokkacino –
Reggeli magazin 9.40 Teleshop 10.45
Csapdába csalva – Né met realityso-
rozat, 228. 11.15 Tények Plusz – Hír-
műsor (ism.) 12.00 Tények délben
12.30 Walker, a texasi kopó – Ame ri -
kai akciósorozat, 19. Rosszkor jött
szerelem 13.30 A del Monte örökö-
sök, 19. Piszkos játék 14.35 Viharos
szívek, 20. Az élet kevés bizonyossá-
ga 15.40 A nagykövet lánya, 97. Te
vagy ott az út végén 16.45 A bosszú
csapdájában, 233. 18.00 Tények
18.45 Tények Plusz 19.55 Mintaapák
– Ma gyar sorozat, 239. A szakítás
20.40 Séfek séfe – Ma gyar gasztro-
műsor 23.00 Bezár a bazár!

6.00 Hírek 6.20
Nem csak kenyérrel
él az ember 6.30
Rövidhírek 6.40
Napindító 7.00 Ré-
gió krónika 7.00–
9.00 Kontinentális reggeli 9.00 Hírek
9.10 Kitekintő 10.00 Hírek 10.10 Mun-
dér 11.00 Hírek 11.10 Mozaik 12.00
Régió krónika 12.15 Mindennapi iro-
dalom (ism.) 13.00 Hírek 13.10 Aréna
14.00 Hírek 14.10 Határtalan 15.00–
17.00 Svédasztal 16.30 Régió króni-
ka 17.00 Hírek 17.10 Kitekintő 18.00
Hírek 18.10 Mundér (ism.) 19.00 Ré-
gió krónika 19.30 Esti nyugalom
20.00 Hírek 20.10 Mozaik (ism.)
21.00 Hírek 21.10 Mindennapi iroda-
lom 22.00 Hírek 22.10 Zenesáv

8.00 Szólalj meg! – angolul 8.15 Szó-
lalj meg! – spanyolul 8.40 Mindenki
Akadémiája 9.10 Nincs többé távolság
– Új Selyemút 10.10 Jézus és az isz-
lám 11.10 Főtér 12.10 Mindenki Aka-
démiája (ism.) 12.45 Reviczkyvel az
Erdőben 13.05, 17.20 Vers 13.15 Ma -
gyar szórványból a ma gyar csúcsra –
70 éves az Ilosvai 13.50 Uz Bence –
Ma gyar film 15.00 Leon és Jan – Az if-
jú farmerek 15.25 Európa kék szalag-
ja, a Duna 15.55 Egy mondat a szere-
lemről (Zsuráfszky Zoltán) 16.55 Re-
viczkyvel az Erdőben 17.30 Nincs töb-
bé távolság – Új Selyemút 18.30 Ön is
tudja? 19.00 Librettó 20.00 Ez itt a
kérdés 21.00 A szerelem rabja –
Szovjet romantikus vígjáték 22.35 Lib-
rettó (ism.) 23.35 Ez itt a kérdés (ism.)

6.35 S.E.F.T. A Digi Sport életmódma-
gazinja 6.45 A nap hőse 6.55 Reggeli
Start. (Benne: Sport 24) (élő) 8.30
Sport 24 8.40 S.E.F.T. 8.50 A nap hő-
se 9.00 Labdarúgás. Ligue 1 (ism.)
10.50 Autósport. DTM, Assen, össze-
foglaló (ism.) 11.50 Sport 24 12.00
Labdarúgás. An gol Ligakupa (ism.)
13.50 Labdarúgás. An gol Ligakupa
(ism.) 15.40 Labdarúgás. An gol Liga-
kupa (ism.) 17.30 Labdarúgás. An gol
Ligakupa, öf. (ism.) 18.00 Tenisz.
WTA-torna, Chicago (élő)

7.30 Fiúk Jerseyből – Ame ri kai élet-
rajzi film 10.10 Hadak útján – Ame ri -
kai–an gol kalandfilm 13.10 Az utolsó
szamuráj – Ame ri kai akciófilm – Fsz.:
Tom Cruise, Ken Watanabe, William
Atherton, Chad Lindberg 16.25 A sas
– Ame ri kai–an gol kalandfilm – Fsz.:
Channing Tatum, Donald Sutherland,
Jamie Bell, Mark Strong 18.45 Ram-
page: Tombolás – Ame ri kai akciófilm
– Fsz.: Dwayne Johnson, Naomie
Harris, Jeffrey Dean Morgan, Malin
Akerman, Jake Lacy, Joe Manganiello
21.00 Halálos fegyver, 4. – Ame ri kai
akcióvígjáték – Fsz.: Mel Gibson, Re-
ne Russo, Joe Pesci, Danny Glover,
Chris Rock, Jet Li, Darlene Love, Ste-
ve Kahan 23.45 Szemben a Nappal –
Ame ri kai akciófilm

10.15, 21.00, 22.15 Sütimester 11.15
Gordon Ramsay – Családi körben
11.45 Silvia Colloca: Olasz módra
12.15 A boldogság receptjei Marketá-
val és Honzával 12.30, 16.30 Pepe
egészséges konyhája 13.00 Az
anyám főztje Patrizia Paglierivel 13.30
Kedvenceink kedvencei 14.00 Tom
Kerridge legjobb fogásai 14.30 Álom-
torták 15.00 Egy séf, négy évszak
15.30 Jamie egyszerű és gyors kajái
16.00 Martha Stewart – Sütivilág
17.00 Martin kedvenc halételei 17.30
Silvia Colloca: Olasz módra 18.00 Az
anyám főztje Patrizia Paglierivel 18.30
Kedvenceink kedvencei 19.00 Egy
séf, négy évszak 19.30 Jamie egysze-
rű és gyors kajái 20.00 Tom Kerridge
legjobb fogásai 20.30 Álomtorták

8.40 Liza, a rókatündér – Ma gyar film
10.40 Angyali szemek – Ame ri kai film-
dráma 12.45 Belevaló papapótló –
Ame ri kai vígjáték – Fsz.: John Candy.
R.: John Hughes 14.45 Sötét vizeken
– Ame ri kai életrajzi dráma – Fsz.: An-
ne Hathaway, Mark Ruffalo. R.: Todd
Haynes 17.15 Dzsungeltúra lúzerek-
nek – Ame ri kai–an gol akcióvígjáték –
Fsz.: Adam Brody, Jean-Claude van
Damme. R.: Rob Meltzer 19.10 Baby-
lon A.D. – Ame ri kai–fran cia–an gol sci-
fi – Fsz.: Michelle Yeoh, Vin Diesel
21.00 Cápa, 4. – A cápa bosszúja –
Ame ri kai ak ció thril ler – Fsz.: Lance
Guest, Lorraine Gary 22.40 A lény, 2.
– Ame ri kai sci-fi – Fsz.: Mi chael Mad-
sen, Natasha Henstridge 0.35 Priso-
ner 701: Sasori – Japán akciófilm

6.10 Jóbarátok – Ame ri kai vígjátékso-
rozat, 24. 6.40 Jóbarátok – Ame ri kai
vígjátéksorozat, 1–2. 7.40 Agymenők
– Ame ri kai vígjátéksorozat, 22–23.
8.35 Dawson és a haverok – Ame ri kai
vígjátéksorozat, 6/17. 9.35 Szívek
szállodája – Ame ri kai filmsorozat, 8–
9. 11.25 Doktor House – Ame ri kai
drámasorozat, 2/13. 12.20 Doktor Ho-
use – Ame ri kai drámasorozat, 2/14.
13.15 A mentalista – Ame ri kai krimi-
sorozat, 7/6. 14.05 200 első randi –
Ma gyar romantikus vígjáték sorozat,
37–38. 16.20 Észbontók 18.20 Ész-
bontók – Műveletlenségi vetélkedő,
4/4. 18.50 Szerencsecsillag – Ame ri -
kai dráma 21.00 Megint 17 – Ame ri kai
romantikus vígjáték 23.15 Vadidegen
– Ame ri kai thriller

8.15 Sárkányok kora – Ame ri kai sci-fi
akciófilm – Fsz.: Danny Glover, Vinnie
Jones. R.: Ryan Little 10.10 A jövő
hírnöke – Ame ri kai kalandfilm – Fsz.:
Kevin Costner, Will Patton. R.: Kevin
Costner 13.45 Pokolfajzat – Ame ri kai
akciófilm – Fsz.: Doug Jones, Ron
Perlman. R.: Guillermo Del Toro
16.10 A szökevény, 2. – Életre-halálra
– Ame ri kai akciófilm – Fsz.: Tommy
Lee Jones, Wesley Snipes. R.: Stuart
Baird 18.50 Álmomban már láttalak –
Ame ri kai romantikus vígjáték – Fsz.:
Jennifer Lopez, Ralph Fiennes 21.00
Alkonyat: Újhold – Ame ri kai romanti-
kus kalandfilm – Fsz.: Kristen Ste-
wart, Robert Pattinson 23.25 Vérszörf
– Ame ri kai katasztrófafilm – Fsz.: Dax
Miller, Tziporah Malkah

M5 – 21.00

A szerelem rabja

Szovjet romantikus vígjáték (1976) • Hiába tartja a mondás, mi-
szerint fegyverdörgésben hallgatnak a múzsák, a bő száz éve ki-
tört orosz polgárháború idején bizony virágzott a némafilmipar.
Filmünk egy fehér uralom alatt álló orosz városkába kalauzol
minket, ahol a helyi lakosság boldogan éli idilli életét. Olga (Jele-
na Szolovej) korabeli filmsztárként fürdik a dicsőségben, meg-
szokott nyugalmát csak egy operatőr zavarja meg. A férfi vonzó-
dik a cári Oroszországot képviselő hölgyhöz, ám elválasztja tőle,
hogy őszintén hisz a vörös forradalmi eszmékben. Nyikita Mihal-
kov gazdag kiállítású, második egészestés nagyjátékfilmje végre
meghozta a sikert alkotójának: jellegzetes orosz témát dolgozott
fel egy történelmi korszakhatáron, finoman jelezve, hogy az ak-
koriban felvetődött dilemmák ma is érvényesek. (PaksaB)

Kábel: DIGI (Budapest), Magyar Telekom
Online adás: www.apostoltv.hu
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Nagyon jól tudjátok, hogy a mi Urunk nem a tetteink nagyságát, 
nem is a bonyolultságukat nézi, hanem azt a szeretetet, 

amivel tettük őket.
Lisieux-i Kis Szent Teréz

n A NAP MŰSORA

MértékadóC S Ü T Ö R T Ö K –  2 0 2 1 .  s z e p t e m b e r  3 0 . . .



14.25 Család-barát (ism.)
15.55 Hajnali gondolatok
16.00 Híradó
16.30 Nemzeti sporthíradó
16.40 Kenó (ism.)
16.45 P’amende
17.15 Öt kontinens (ism.)
17.45 Ridikül – A nagy mesemondó

születésnapjára (ism.)
18.40 Fogd a kezem – Tö rök tévé-

filmsorozat, II., 55/1.
19.30 Isztambuli menyasszony, III.,

121/22. (ism.)
10.25 Család-barát
12.00 Déli harangszó
12.00 Híradó
12.45 Nemzeti sporthíradó (ism.)
12.55 Raymond Blanc – Titkok a

konyhából – An gol ismeretterjesz-
tő sorozat, 16/15.

13.25 Drága doktor úr – Olasz vígjá-
téksorozat, 52/28.

14.20 Almárium
15.15 Alpesi őrjárat – Olasz tévéfilm-

sorozat, II., 16/11.
16.15 Rex felügyelő – Osztrák–né -

met bűnügyi tévéfilmsorozat, I.,
15/6. (ism.)

17.05 Ridikül
18.00 Híradó
18.25 Nemzeti sporthíradó
18.45 Isztambuli menyasszony, III.,

121/23.
19.35 Rex felügyelő – Osztrák–né -

met bűnügyi tévéfilmsorozat,
15/7.

20.35 Katharina megoldja – Az igazi
„nagyhal” – Né met romantikus
film – Fsz.: Birge Schade, Diet-
rich Hollinderbaumer, Eva Kryll,
Jan Gregor Kremp, Lotte Flack,
Stephan Kampwirt. R.: Anno Saul

22.00 Kenó
22.10 Szerelem és barátság – Ame -

ri kai–hol land–fran cia–an gol–ír ro-
mantikus vígjáték

23.45 Vidám vidék – An gol bűnügyi
tévéfilmsorozat, II., 6/3.

10.40 Drága doktor úr, 52/38.
11.35 Divat & dizájn
12.05 Novum
12.35 Noé barátai
13.05 Ma gyar Krónika
13.35 Itthon vagy! (ism.)
14.00 Élő egyház (ism.)
14.20 Himnusz

15.55 Multiverzum (ism.)
16.25 Kárpát-medence (ism.)
16.45 Planet 21 (ism.)
17.10 Hajnali gondolatok (ism.)
17.20 Almárium (ism.)
18.05 Mesterember
18.35 Táncház
19.10 Élő népzene
10.05 Jó ebédhez szól a nóta
10.40 Katolikus Krónika (ism.)
11.05 Útmutató (ism.)
11.35 A csodálatos vargáné – Ma -

gyar tévéjáték – Fsz.: Domján
Edit, Koltai János, Békés Itala,
Bogdán László, Egri István, Lőte
Attila, Schwetz András, Szénási
Ernő, Verebély Iván. R.: Kende
Márta

12.50 V4 Híradó
13.00 Híradó
13.15 P’amende (ism.)
13.40 Öt kontinens (ism.)
14.10 Püspökkenyér (ism.)
14.40 Multiverzum (ism.)
15.15 Család-barát (ism.)
16.50 Kárpát-medence (ism.)
17.15 Ízőrzők – Ma gyar ismeretter-

jesztő sorozat
17.45 Ízőrzők – Ma gyar ismeretter-

jesztő sorozat
18.15 1100 év Európa közepén
18.45 Jó ebédhez szól a nóta (ism.)
19.15 Ame ri kai anziksz – Ma gyar já-

tékfilm
21.00 Híradó
21.25 V4 Híradó
21.35 Ridikül (ism.)
22.35 MMA-portrék (ism.)
23.30 Hazajáró
24.00 Hagyaték
10.35 Hetedhét kaland
10.45 M2 matricák
10.55 Himnusz
11.00 Híradó (ism.)
11.15 An gol nyelvű hírek (ism.)
11.20 Ame ri kai anziksz – Ma gyar já-

tékfilm (ism.)
12.55 A csodálatos vargáné – Ma -

gyar tévéjáték (ism.)
14.05 Ridikül (ism.)
15.00 Híradó (ism.)
15.15 An gol nyelvű hírek (ism.)
15.20 Né met nyelvű hírek (ism.)
15.25 Orosz nyelvű hírek (ism.)
15.30 Kí nai nyelvű hírek (ism.)
15.35 Itthon vagy!

5.55–8.54 Ma reggel 8.54–12.55 Ma
délelőtt. Benne: 9.00 Híradó 9.10 Idő-
járás-jelentés 9.30 Hírek 10.00 Hír-
adó 10.10 Időjárás 10.30 Hírek 10.35
Magyarország ma 11.00 Híradó 11.10
Időjárás-jelentés 11.15 Most történik
11.30 Hírek 12.00 Déli harangszó
12.01 Híradó 12.35 Időjárás-jelentés
12.55–17.54 Ma délután. Benne:
12.50 V4 Híradó 13.00 Híradó 13.30
Hírek 13.35 Ma délután 14.00 Híradó
14.10 Időjárás-jelentés 14.30 Hírek
14.35 Ma gyar gazda (ism.) 15.00 Hír-
adó 15.30 Hírek 15.35 Magyarország
ma (ism.) 16.00 Híradó 16.30 Hírek
16.35 Unió27 (ism.) 17.00 Híradó
17.30 Hírek 17.35 Kék bolygó 17.54–
21.50 Ma este. Benne: 18.00 Híradó
19.00 Hírek 19.05 Magyarország ma
(ism.) 19.30 Híradó 21.00 Híradó
21.25 V4 Híradó 21.30 Világhíradó
21.50–24.00 Ma éjjel. Benne: 22.00
Híradó 23.00 Híradó 23.20 An gol
nyelvű hírek 23.30 Né met nyelvű hí-
rek 23.40 Orosz nyelvű hírek 23.50
Kí nai nyelvű hírek 24.00 Himnusz
0.02 Záróhíradó 0.20–5.55 Éjszakai
program

5.30 Luna Petunia 5.55 Tündér lilin-
kók 6.20 Treflik család 6.25 Az ifjú
Robin Hood kalandjai 6.50 A dzsun-
gel könyve 7.15 Rókus és Rézi 7.25
Találd ki, mennyire szeretlek! 7.50
Traktor Tom 8.05 Mickey egér játszó-
tere 8.25 Dr. Plüssi 8.50 Cili seriff és
a Vadnyugat 9.15 Szófia hercegnő
9.40 Mickey és az autóversenyzők
10.00 Vampirina 10.25 Bing 10.30
Katuri 10.45 Chuggington pályaudvar
10.55 Töf-Töf elefánt 11.00 Mekk
Elek az ezermester 11.05 Frakk, a
macskák réme 11.15 Misi Mókus ka-
landjai 11.25 Pityke 11.30 Ma gyar
népmesék 11.45 Kérem a következőt!
12.00 Mézga Aladár különös kaland-
jai 12.25 Varázslók a Waverly helyből
12.50 Super Wings – A szárnyalók
13.15 M2 matricák 13.20 Ici-pici cicák
13.35 Nils Holgersson csodálatos uta-
zása 14.00 Alvin és a mókusok 14.10
Ricky Zoom – Robogj, Ricky! 14.20
Kismackó kalandjai 14.30 Manó Benő
és Lili hercegnő apró királysága 14.55
Helen sulija 15.15 Traktor Tom 15.30
Találd ki, mennyire szeretlek! 15.55
Gyerekversek 15.55 Hetedhét kaland
16.10 Nils Holgersson csodálatos uta-
zása 16.35 A dzsungel könyve 17.00
Mickey egér játszótere 17.25 Dr.
Plüssi 17.50 Lilo és Stitch 18.10 Szó-
fia hercegnő 18.35 Jake és Sohaor-
szág kalózai 19.00 Geronimo Stilton
19.20 Alvin és a mókusok 19.35 Ricky
Zoom – Robogj, Ricky! 19.45 Bing
19.55 Hetedhét kaland 

20.15 Dokik 21.05 Én vagyok itt!
22.15 Tanárok gyöngye I., 8/8.

Hírek minden egész órakor 5.34 Napi
evangélium 5.40, 12.10 A Vatikáni
Rádió ma gyar nyelvű műsora – a teg-
nap esti adás ismétlése 6.00 Harang-
szó 6.15 Benső végtelen – Boldog VI.
Pál pápa eucharisztia – ajándék, je-
lenlét, titok című könyvéből Za na ti
Zsófia olvas fel, 27/25. 6.30 Hírtükör
6.50 Múltidéző 6.52 Reggeli ima 7.00
Szentmise közvetítése Budapest-
ről, a városmajori Jézus Szíve-plé-
bániatemplomból 7.50 Jegyzet –
Mezey Katalin olvassa fel írását 8.08
Reggeli riport 8.17 Pillanatfelvétel
8.23 Műsorajánló 8.42 Parlamenti
percek 8.52 Tény-kérdés – napi inter-
jú 9.04 Akvarell – kulturális paletta
9.30 Házunk táján – családi magazin
10.04 Körkép – szombathelyi össze-
állítás 10.30 Varázsdoboz – mesés
irodalom 11.04 Katarzis 11.30 Dal-
lamív 12.00 Harangszó 12.01 Úran-
gyala-imádság 12.08 Napi evangéli-
um (ism.) 12.30 Kitalálom! – zenei kö-
zelkép 12.45 Guzsalyas – népzenei
műsor 13.04 Hangárium – a könnyű-
zene kiválóságai 13.30 Rádiós re-
génytár – Krúdy Gyula: A zurdoki csa-
ta. Felolvassa: Hirtling István, 4/4.
14.04 Vendég-oldal – válogatás a
Szent István Rádió műsorából 15.04
Őrtüzek (ism.) 15.30 Körkép – debre-
ceni, kiskőrösi és pécsi összeállítás
16.04 Architek-túra 16.30 Mozgásban
17.04 Kerengő – közéleti beszélgeté-
sek 17.30 Kerengő – közéleti beszél-
getések 18.04 Házunk táján – családi
magazin (ism.) 18.30 Hírtükör 18.50
Múltidéző (ism.) 19.00 Harangszó
19.01 Rózsafüzér-imádság 19.35
Varázsdoboz – mesés irodalom (ism.)
20.04 Miért szeretem? 20.17 Jegyzet
(ism.) 20.27 Műsorajánló 20.30 Akva-
rell – kulturális paletta (ism.) 21.04
Generációk 21.30 A Vatikáni Rádió
ma gyar nyelvű műsora 21.50 Napi
evangélium (ism.) 22.04, 22.30 Ke-
rengő – közéleti beszélgetések (ism.)
23.00 Rádiós regénytár – Krúdy Gyu-
la: A zurdoki csata. Felolvassa: Hirt-
ling István, 4/4. (ism.) 23.30 Zenei
kincsestár 0.03 Angyalok citeráján –
vers éjfél után 0.30–5.30 Ismétlések

4.00 „Hajnali” – népzene korán kelőknek
4.30 Határok nélkül 5.00 Hajnal-táj 5.55
Napi ima 6.00 Jó reggelt, Magyarország!
9.05 Napközben 11.00 Krónika 11.05 A
Hely 11.30 Vendég a háznál 11.55 Harang-
szöveg 12.00 Déli harangszó a hédervári
Szent Mihály templom harangja szól 12.01
Déli krónika 12.36 Közlekedés 12.40 Sporthírek 12.46 Víz-
állásjelentés 13.00 Krónika 13.05 Ütköző 13.30 Békesség
néktek! – a Ma gyar Pünkösdi Egyház félórája 14.00 Króni-
ka 14.05 Utazás enmagam körül (és más vallomások,
1998) 14.30 Felfedező – a gazdaságról 15.00 Krónika
15.05 Sporthírek 15.10 Trend-idők 15.25 Édes anyanyel-
vünk 15.30 Kalendárium 16.00 Krónika 16.05 Közlekedés
16.10 Jó napot, Magyarország! 17.50 Közlekedés 17.55
Sporthírek 18.00 Krónika 18.05 Határok nélkül 18.30 A nap
kérdése 19.00 Krónika 19.05 Sportvilág 20.00 Krónika
20.10 Ma gyar népmesék I. 20.25 Vers napról napra 20.30
Édes anyanyelvünk 20.35 Regényes történelem 21.00 Kró-
nika 21.05 Az Este 21.30 Nagyok 22.00 Krónika 22.25
Sporthírek 22.30 Mezey Katalin: Régi napok rendje – elbe-
szélések, 2. 23.00 Krónika 23.04 Sporthírek 23.05 Igéző
23.10 Ütköző 23.35 A Hely 24.00 Himnusz; Hírösszefoglaló
0.10 Vendég a háznál 0.30 Az Este

6.05 Muzsikáló reggel 9.30 Énekelj velünk
10.00 Muzsikáló délelőtt 12.00 Hírek 12.05
Népzene- Sebő 12.35 Sophie Bevan (szop-
rán) és Ryan Wigglesworth (zongora) hang-
versenye 13.35 A Fran cia Nemzeti Zenekar
hangversenye. Vez.: Cristian Măcelaru. Km.:
Bertrand Chamayou (zongora), 1. Guillaume

Connesson: Tűzijáték, 2. César Franck: a) Dzsinnek –
szimfonikus költemény (Chamayou), b) Szimfonikus válto-
zatok op. 46 (Chamayou), ráadás: Camille Saint-Saëns:
Las Palmas harangjai – etűd op 111/4 (ea.: Chamayou), 3.
Camille Saint-Saëns: F-dúr szimfónia (Róma városa 1856)
15.00 Dankó hírek 15.05 ariációk kamarazenére no 1 16.15
Ma gyar Rádió Gyermekkórusának évadnyitó hangversenye
17.00 Dankó hírek 17.05 Variációk kamarazenére no 2
18.10 A Ma gyar Rádió Énekkara énekel 19.00 Arckép – al-
kotó emberek portréja 19.35 Kapcsoljuk az Olasz Intézetet.
A Ma gyar Rádió Szimfonikus Zenekarának hangversenye.
Vez.: Vásáry Tamás. Km.: Balog József (zongora), 1. Ko-
dály Zoltán: Galántai táncok, 2. Bartók Béla: III. zongoraver-
seny (Balog), 3. Bartók Béla: Ma gyar képek – a) Este a szé-
kelyeknél, b) Medvetánc, c) Melódia, d) Kicsit ázottan, e)
Ürögi kanásztánc, 4. Liszt Ferenc: Les Préludes 22.00 Ars
nova 23.00 Jazzlegendák 23.55 Szózat 24.00 Notturno

0.00 Boldogasszony anyánk 0.05 Örvendetes rózsafüzér 0.45 Hitvalló 1.10
Lépcsők 1.55 Ne féljetek! 2.00 Keresők 2.55 Igéző 3.00 Az irgalmasság órája
3.15 Egyszerű szavak 3.30 Aktuális 4.15 Hitünk és életünk 5.00 Világosság ró-
zsafüzér 5.40 Ne féljetek! 5.44 Abba Pater 5.55 Hírpercek 6.00 Zsolozsma –
reggeli dicséret 6.30 Hírek a Vatikánból 6.50 Ima kereszténységünkért 6.55 Hír-
percek 7.00 Igéző 7.05 Napindító Varga Katával 8.25 A mi rádiónk hírei 8.30 Ott-
hon a családban 8.55 Hírpercek 9.00 Szentmise – Keszthely, Kis Szent Te-
réz-bazilika 9.45 Enciklikák 9.50 Nézőpont 9.55 Hírpercek 10.00 Hitünk és éle-
tünk 10.40 Hírpercek 10.50 Kismamaklub 11.25 Zsolozsma – olvasmányos és
napközi imaóra 11.55 Hírpercek 12.00 Úrangyala 12.02 Műsorismertetés 12.15
Fájdalmas rózsafüzér 12.55 Hírpercek 13.00 Örök ige 13.10 Ne féljetek! 13.15
Lelkiségi irodalom 13.25 Szövetség az életért 13.55 Hírpercek 14.00 A nap
evangéliuma 14.15 Jóhírek 14.30 Napi útravaló 14.45 Hírpercek 14.50 Imalánc
15.00 Az irgalmasság órája 15.15 Szentmise – Budapest III., Szent Vér-ká-
polna 15.55 Hírpercek 16.00 Hitvalló 16.25 Hírpercek 16.30 Egyszerű szavak
16.35 Hazafelé 17.15 Hazafelé 17.55 Hírpercek 18.00 Életige 18.50 Igéző 18.55
Hírpercek 19.00 Zsolozsma – esti dicséret 19.25 Isten jelenlétében 19.45 Hír-
percek 19.55 Ráhangoló 20.00 Kiáltás – ima a nemzetért kegyhelyekről 20.16
Ifjúsági műsor 20.55 Hírpercek 21.05 A jövőnkről időben 21.55 Hírpercek 22.00
Aktuális 22.50 Nézőpont 22.55 Hírpercek 23.00 Hírek a Vatikánból 23.20 Evezz
a mélyre! 23.40 Zsolozsma – befejező imaóra 23.55 Hírpercek

Földfelszínen: 88,8 MHz (Budapest) 98,9 MHz (Gyál), 106,3 MHz (Monor),
91,7 MHz (Pécel), műholdon: DIGI és UPC szolgáltatók,

IPTV-hálózaton: T-Home és Invitel szolgáltatók,
internet: www.mariaradio.hu

Budapest 102,1 MHz
és további huszonnégy városban

www.katolikusradio.hu

7.30 UEFA Bajnokok Ligája összefog-
laló (ism.) 8.00 UEFA Európa-Liga –
Ferencvárosi TC–Real Betis Balom-
pié csoportkör (ism.) 10.00 Sporthír-
adó 10.30 UEFA Európa-liga és Euró-
pa Konferencia Liga összefoglaló
(ism.) 12.05 Bringasport (ism.) 12.25
Röpte (ism.) 13.00 Sporthíradó 13.30
FIFA Futsal-vb – Elődöntő mérkőzés
(ism.) 15.15 FIFA Futsal-világbajnok-
ság – Elődöntő mérkőzés (ism.) 17.00
Sporthíradó 17.10 Aranyoroszlánok
(ism.) 17.40 Női labdarúgó magazin
18.15 Futsal magazin 18.45 Bajnokok
Klubja 19.30 Péntek Esti Foci 20.00
Labdarúgás – OTP Bank Liga: Buda-
pest Honvéd FC–Kisvárda Master
Good (élő) 21.50 Péntek Esti Foci
22.15 Sporthíradó 22.45 UEFA Euró-
pa-Liga – Ferencvárosi TC–Real Be-
tis Balompié csoportkör (ism.) 0.45
Labdarúgó-mérkőzés (ism.) 2.40 Jég-
korong Erste Liga (ism.)
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7.20 Belső gerinctorna – Benvin Se-
bastian atyával 7.32, 22.30 Zsolozsma
8.00, 17.00 Szentmise 8.45, 17.45
Rózsafüzér 9.20, 18.20 Isten angyalai,
drága őrzői – dokumentumfilm 11.10
Lelkesít-Ő – Lázár Fülep Tímea mű-
sora 12.00 Imamaraton – Walsingha-
mi Miasszonyunk, Anglia 12.45 Hírek
13.00 Szentségimádás 14.00 Lélek-
emelő Károly atyával 15.00 Keresztút
15.40 Ferenc pápa üzenete Rómából
16.00 Párbeszéd (ism.) 20.05 Jeles
napok – Fülöp Ákos atya műsora
20.30 Budai híradó 20.45 Mária kö-
szöntő 21.30 Párbeszéd az emberért
(ism.) 22.45 Általános kihallgatás Ró-
mából 23.35 Képújság

0.55, 7.55, 8.20, 11.55, 15.55 Időjárás
5.20 Napi gondolatok az evangélium-
ról Bartha Angéla szociális testvérrel
6.00 Angelica anya tanítása – Mother
Angelica Live Classics 6.55 A nap
szentje 7.00 Szentmise – városma-
jori Jézus Szíve-templom 8.00 Vati-
káni Rádió ma gyar adása 8.25 A nap
szentje 8.30 Szentmise – Szikla-
templom 9.10 Délelőtt Palócföldön
(élő) 11.30, 15.30, 19.30 EWTN-hír-
nök 12.00 Úrangyala 14.00 EWTN
Daily Mass – an gol nyelvű szentmise
(élő) 15.00 Az Isteni Irgalmasság ró-
zsafüzére 16.00 Fájdalmas rózsafü-
zér 16.40 Venite Adoremus (élő)
17.00, 20.00 Szentmise 18.00 Ke-
resztút 19.00 Terra Santa News
21.00 Vasárnap – Ma do csai Beával

5.00 Csörte (ism.) 6.00 Radar (ism.)
7.00 Híradó 8.00 Hírek 8.05 Sporthí-
rek 8.10 Napi aktuális (ism.) 9.00 Hí-
rek 9.05 Mozaik 10.00 Hírek 10.05
Televíziós vásárlás 11.00 Hírek 11.05
Vetítő 12.00 Híradó 13.00 Hírek 13.05
Csörte – A nap vitája (ism.) 14.00 Hí-
rek 14.05 Vezércikk – Olvasunk a so-
rok között (ism.) 15.00 Híradó 15.30
Paláver 16.00 Hírek 16.05 Paláver
17.00 Híradó 17.30 Radar 18.00 Hí-
rek 18.05 Radar 18.30 Híradó 19.00
Napi aktuális 20.00 Hírek 20.05 Csör-
te – A nap vitája 21.00 Hírek 21.05
Vezércikk – Olvasunk a sorok között
22.00 Híradó 22.50 Hosszabbítás
23.00 Hírek 23.05 Napi aktuális (ism.)
24.00 Hírek 0.05 Radar (ism.) 1.00
Hazahúzó 2.00 Vetítő (ism.)

4.05 A homok titkai, 136. 4.55 Teles-
hop 5.20 Fókusz – Közszolgálati ma-
gazin (ism.) 6.00 Reggeli – Élő maga-
zinműsor 9.10 Teleshop 12.10 A da-
dus – Ame ri kai vígjátéksorozat, 2/12.
12.40 Keresztanyu – Ma gyar filmso-
rozat, 2/38. Házimozi (ism.) 14.00
Survivor – Celebek a civilek ellen! –
Túlélőshow, 5/24. (ism.) 15.25 Mer-
yem – Tö rök filmsorozat, 69. 16.40
Szerelem van a levegőben – Tö rök
filmsorozat, 30. 18.00 RTL Híradó –
Esti kiadás (élő) 18.55 Fókusz – Köz-
szolgálati magazin (élő) 20.00 Ke-
resztanyu – Ma gyar filmsorozat, 2/39.
Tisztítótűz 21.15 Survivor – Celebek
a civilek ellen! – Túlélőshow, 5/25.
22.40 RTL Híradó – Késő esti kiadás
23.15 CSI: A helyszínelők, 2/13.

5.00 Napköszöntő 7.00 Szentmise
7.35, 15.15 Szentek, szent életű em-
berek 8.15 Játék 8.45 Lapszemle 9.05
Közélet 10.05 Zöld hullám 10.30 Az
erdő fohásza (ism.) 11.05 Könyvtári
barangolás (ism.) 11.30 Vatikáni Rá-
dió (ism.) 12.05 Egyházi hírek 12.15
Evangélium 13.05 Az otthon ízei (ism.)
13.40 Népzenei kincstár 14.05 Merí-
tés 15.00 Az irgalmasság órája 15.30
Hitvalló 16.05 Kívánságműsor 16.30
Iránytű 17.00 Regionális hírek 17.15
Kora esti hírmondó 17.40 Regionális
sporthírek 18.00 Rózsafüzér 18.35
Közelkép 19.05 Könyv-jelző 19.35 Esti
mese 19.50 A lélek szava (ism.) 20.05
Kultúrkör 21.05 Katedrális (ism.)
22.05, 23.05 Kulcs – Len gyel Gyula
in ter ak tív telefonos műsora

6.00 Beépített főnök – Nagy-Britan-
nia, 5/4. 7.00 Beépített főnök – Ame-
rika, 4/3. 8.00 A vademberek Ben
Fogle-lal, 4. 9.00 A gépek forradalma,
3/5. 10.00 Ne próbáld ki otthon!, 4/23.
11.00 A legendás Ford Mustang
12.00 A vademberek Ben Fogle-lal,
2/1. 13.00 Az oxidáció, 2. 13.50 Bru-
tális Digitális 14.05 A gépek forradal-
ma, 3/5. 15.00 Élet a fagypont alatt,
5/4. 16.00 Élet a fagypont alatt, 8/19.
17.00 Ne próbáld ki otthon!, 4/24.
18.00 A Bugatti története 19.00 A gé-
pek forradalma, 3/6. 20.00 Bentley:
egy brit autólegenda 21.00 Elvtársak,
autóra fel! 22.00 Auschwitz – A végső
megoldás, 6. 23.00 Születési helye:
Auschwitz 0.05 A pillangó-hatás, 2/10.
0.40 Elvtársak, autóra fel!

7.30 Labdarúgás – Serie A Full Im-
pact, 6. (ism.) 8.00 Kezeket fel! 8.15
Kézilabda – BL, férfiak, csoportkör,
Meskov Breszt–Pick Szeged (ism.)
10.00 Televíziós vásárlás 11.00 UFC
266, Las Vegas, Alexander Volka-
novski–Brian Ortega (ism.) 14.00 Lab-
darúgás – Inside Serie A, preview ma-
gazin 14.30 Kékek 15.00 Labdarúgás
– Bajnokok Ligája, csoportkör, 2. for-
duló 17.00 Labdarúgás – BL-csoport-
kör 19.00 Csillagok között – BL-maga-
zin (élő) 20.30 Labdarúgás – Olasz
bajnokság, 7. forduló, Cagliari–Vene-
zia (élő) 23.00 Heti helyzet 24.00 Ké-
zilabda – BL, férfiak, csoportkör, Tele-
kom Veszprém–Barcelona (ism.) 2.00
Kézilabda – BL, férfiak, csoportkör,
Meskov Breszt–Pick Szeged (ism.)

5.10 Családi titkok – Ma gyar realityso-
rozat 6.30 Mokka – Reggeli magazin
– Benne: Tények 8.45 Mokkacino –
Reggeli magazin 9.40 Teleshop 10.45
Csapdába csalva – Né met realitysoro-
zat, 229. 11.15 Tények Plusz – Hírmű-
sor (ism.) 12.00 Tények délben – Hír-
műsor 12.30 Walker, a texasi kopó –
Ame ri kai akciósorozat, 20. A tékozló
fiú 13.30 A del Monte örökösök, 20.
Fenyegetőzés 14.35 Viharos szívek,
21. Mi történik ha felhagysz az álma-
iddal? 15.40 A nagykövet lánya, 98.
16.45 A bosszú csapdájában, 234.
18.00 Tények 18.45 Tények Plusz
19.55 Mintaapák – Ma gyar sorozat,
240. Casting 20.40 Séfek séfe – Ma -
gyar gasztro-műsor 23.00 Bezár a ba-
zár! – Ma gyar szórakoztató műsor

6.00 Hírek 6.20 Nem
csak kenyérrel él az
ember 6.30 Rövidhí-
rek 6.40 Napindító
7.00 Régió krónika
7.00–9.00 Kontinentális reggeli 9.00
Hírek 9.10 Kitekintő 10.00 Hírek
10.10 Európa Szalon 11.00 Hírek
11.10 Hangadó 12.00 Régió krónika
12.15 Mindennapi irodalom (ism.)
13.00 Hírek 13.10 Aréna 14.00 Hírek
14.10 Határtalan 15.00–17.00 Svéd-
asztal 16.30 Régió krónika 17.00 Hí-
rek 17.10 Kitekintő 18.00 Hírek 18.10
Európa Szalon (ism.) 19.00 Régió
krónika 19.30 Esti nyugalom 20.00
Hírek 20.10 Hangadó (ism.) 21.00 Hí-
rek 21.10 Mindennapi irodalom 22.00
Hírek 22.10 Zenesáv

8.00 Szólalj meg! – angolul 8.15 Szó-
lalj meg! – oroszul 8.40 Mindenki Aka-
démiája 9.10 Nincs többé távolság –
Új Selyemút 10.10 Méregzöld mesék
– Civilek a famaffia ellen 11.15 Egy
mondat a szerelemről (Zsuráfszky
Zoltán) 12.10 Mindenki Akadémiája
(ism.) 12.45 Reviczkyvel az Erdőben
13.05 Vers (ism.) 13.15 Európa kék
szalagja, a Duna 13.50 Te csak pipálj,
Ladányi! – Ma gyar játékfilm 15.00 Dal
a felhők közül 15.20 Európa kék sza-
lagja, a Duna 15.55 Hagyaték 16.25
Talentum 16.55 Reviczkyvel az Erdő-
ben 17.20 Vers 17.30 Nincs többé tá-
volság – Új Selyemút 18.30 Ön is tud-
ja? 19.00 Librettó 20.00 Ez itt a kér-
dés 21.00 Magyarok – Ma gyar film-
dráma 22.55 Librettó (ism.)

6.35 S.E.F.T. A Digi Sport életmódma-
gazinja 6.45 A nap hőse 6.55 Reggeli
Start. (Benne: Sport 24) (élő) 8.30
Sport 24. A Digi Sport hírműsora 8.40
S.E.F.T. 8.50 A nap hőse 9.00 Labda-
rúgás. A Premier League világa (ism.)
9.30 Labdarúgás. Premier League
Netbusters (ism.) 10.00 Tenisz. ITF-
torna, Budapest (élő) 18.00 Sport 24.
A Digi Sport hírműsora 18.10 S.E.F.T.
A Digi Sport életmódmagazinja 18.20
A nap hőse 18.30 Félelem nélkül. Au-
tósmagazin (ism.) 19.00 Labdarúgás.
My Ligue 1 (ism.) 19.15 Háromorosz-
lán, 2.0 Premier League Magazin
(élő) 20.15 Szélkakas. Ligue 1 Maga-
zin 20.55 Labdarúgás. Ligue 1, Lens–
Reims (élő) 23.00 Reggeli Start. Vá-
logatás 23.25 Sport 24

9.40 Boone: a fejvadász – Ame ri kai
akciófilm 11.20 Parkour életre-halálra
– Ame ri kai akciófilm 13.20 Tiszta ügy
– Ame ri kai krimi – Fsz.: Ashley Judd,
Morgan Freeman, Jim Caviezel,
Amanda Peet. R.: Carl Franklin 15.50
A közellenség – Ame ri kai ak ció thril ler
– Fsz.: Will Smith, Gene Hackman,
Jon Voight, Lisa Bonet, Regina King,
Gabriel Byrne, Tom Sizemore 18.40
Zöld Lámpás – Ame ri kai akciófilm –
Fsz.: Ryan Reynolds, Tim Robbins,
Peter Sarsgaard, Blake Lively 21.00 A
lány és a farkas – Ame ri kai kalandfilm
– Fsz.: Amanda Seyfried, Gary Old-
man, Shiloh Fernandez, Max Irons,
Virginia Madsen, Julie Christie, Lukas
Haas 23.15 Boszorkányvadászat –
Ame ri kai akciófilm

10.15, 21.00, 22.15 Sütimester 11.15
Gordon Ramsay – Családi körben
11.45 Silvia Colloca: Olasz módra
12.15 A boldogság receptjei Marketá-
val és Honzával 12.30, 16.30 Pepe
egészséges konyhája 13.00 Az
anyám főztje Patrizia Paglierivel 13.30
Kedvenceink kedvencei 14.00 Tom
Kerridge legjobb fogásai 14.30 Álom-
torták 15.00 Egy séf, négy évszak
15.30 Jamie egyszerű és gyors kajái
16.00 Martha Stewart – Sütivilág
17.00 Martin kedvenc halételei 17.30
Silvia Colloca: Olasz módra 18.00 Az
anyám főztje Patrizia Paglierivel 18.30
Kedvenceink kedvencei 19.00 Egy
séf, négy évszak 19.30 Jamie egysze-
rű és gyors kajái 20.00 Tom Kerridge
legjobb fogásai 20.30 Álomtorták

8.00 A fekete kalóz – Olasz kalandfilm
9.50 Pénz áll a házhoz – Né met–
ame ri kai–román vígjáték 11.45 A Po-
szeidon katasztrófa – Ame ri kai ka-
landfilm – Fsz.: Adam Baldwin. R.:
John Putch 13.35 A Poszeidon ka-
tasztrófa – Ame ri kai kalandfilm – Fsz.:
Adam Baldwin, Rutger Hauer 15.15
Senki szigete – Ma gyar romantikus
vígjáték – Fsz.: Jakab Juli, Mohai Ta-
más 17.15 Titkok könyvtára – A Szent
Lándzsa küldetés – Ame ri kai–né met
kalandfilm – Fsz.: Noah Wyle, Sonya
Walger 19.10 Pokoli édenkert – Ame -
ri kai thriller – Fsz.: Milla Jovovich,
Steve Zahn 21.00 Csalétek – Auszt rál
horror – Fsz.: Samuel Xavier, Sharni
Vinson 22.45 Végzetes kitérő – Ame -
ri kai akciófilm

6.05 Jóbarátok – Ame ri kai vígjáték-
sorozat, 3–5. 7.35 Agymenők – Ame -
ri kai vígjátéksorozat, 4/24. 8.05 Agy-
menők – Ame ri kai vígjátéksorozat,
5/1. 8.30 Dawson és a haverok –
Ame ri kai vígjátéksorozat, 6/18. 9.25
Szívek szállodája – Ame ri kai filmso-
rozat, 10–11. 11.20 Doktor House –
Ame ri kai drámasorozat, 15–16.
13.20 A mentalista – Ame ri kai krimi-
sorozat, 7/7. 14.15 200 első randi –
Ma gyar romantikus vígjáték sorozat,
39–40. 16.25 Észbontók – Művelet-
lenségi vetélkedő, 20–21. 18.25 Ész-
bontók – Műveletlenségi vetélkedő,
4/5. 19.00 Az időgép – Ame ri kai sci-fi
akciófilm 21.00 Mátrix – Ame ri kai sci-
fi 23.55 Kamera által homályosan –
Ame ri kai krimi

8.10 Mythica: Elátkozott szövetség –
Ame ri kai fantasztikus kalandfilm
10.35 Végtelen történet, 2. – Ame ri -
kai–né met fantasztikus kalandfilm –
Fsz.: Jo na than Brandis, Kenny Morri-
son 12.20 Hot Dog – Né met akcióvíg-
játék – Fsz.: Matthias Schweighöfer,
Til Schweiger 14.35 Álmomban már
láttalak – Ame ri kai romantikus vígjá-
ték – Fsz.: Jennifer Lopez, Ralph Fi-
ennes 16.40 Rabló-pandúr – Olasz
akcióvígjáték – Fsz.: Bud Spencer,
Tomas Milian 18.40 Pokolfajzat –
Ame ri kai akciófilm – Fsz.: Doug Jo-
nes, Ron Perlman 21.00 District 9 –
Ame ri kai–sci-fi – Fsz.: David James,
Sharlto Copley. R.: Neill Blomkamp
23.00 Kickboxer – Vérbosszú Bang-
kokban – Ame ri kai akciófilm

AMC – 16.40

Rabló-pandúr
Olasz akcióvígjáték (1982) • Tony Roma (Tomas Milian) olasz
származású selyemfiú, hollywoodi karrierről álmodik, miközben
elcsábítja a korrupt szenátor feleségét, és elcseni tőle méregdrága
ékszereit. A rendőrségből bolondot csinál, ezért ők a különleges
ügyosztály legjobb nyomozóját, Parker hadnagyot (Bud Spencer)
kérik fel, hogy kapja el a zsiványkirályt, aki ráadásul akaratlanul
is szemtanúja lesz, hogy a helyi maffiafőnök lelő egy árulónak
tartott bűnözőt. Az egész alvilág Tony nyomába ered. A maffia és
a bűnözés kapcsolatáról többnyire drámai, sőt, tragikus filmeket
látunk, itt azonban a humor dominál. Talán még annak is meg-
van az esélye, hogy ha megússza az ellene indított többfrontos
hajszát, a szép és gazdag hölgyekre specializálódott Tony lenyug-
szik, és nőül veszi Parker hadnagy szeretetre vágyó, bár enyhén
hisztériára hajlamos sógornőjét. (bánátigéza)

Kábel: DIGI (Budapest), Magyar Telekom
Online adás: www.apostoltv.hu
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Az égben ugyanazt fogom kívánni, mint a földön: 
Jézust szeretni és Megszerettetni.

Lisieux-i Kis Szent Teréz

n A NAP MŰSORA
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14.25 Család-barát (ism.)
15.55 Hajnali gondolatok
16.00 Híradó
16.30 Nemzeti sporthíradó
16.45 Kenó (ism.)
16.50 Ma gyar Krónika (ism.)
17.25 Szerelmes földrajz (ism.)
17.55 Térkép
18.25 A világörökség kincsei
18.50 Noé barátai
19.25 A világ madártávlatból XI., 14/7.
10.00 Divat & dizájn
10.35 Család-barát
12.00 Déli harangszó
12.00 Híradó
12.35 Nemzeti sporthíradó
12.55 Ízőrző, 20/5.
13.25 Halál a Paradicsomban –

Fran cia–an gol bűnügyi tévéfilm-
sorozat, I., 8/4.

14.25 Partitúra, 4.
15.25 Jókai Mór: A bolondok grófja –

Ma gyar tévéjáték – Fsz.: Kalo-
csay Miklós, Egri Márta, Lázár
Kati, Körmendi János, Pagonyi
János, Márton András, Benkóczy
Zoltán, Tordy Géza, Pádua Ildikó,
Komlós Juci, Lencz György, Put-
nik Bálint. R.: Vámos László

17.00 Főmenü
18.00 Híradó
18.25 Nemzeti sporthíradó
18.40 SzerencsePerc
18.45 Szerencse Szombat
19.40 Hirtelen 30 – Ame ri kai filmvíg-

játék – Fsz.: Jennifer Garner,
Mark Ruffalo, Andy Serkis, Judy
Greer, Kathy Baker, Phil Reeves,
Christa B. Allen, Samuel Ball,
Marcia DeBonis, Sean Marquette,
Kiersten Warren. R.: Gary Winick

21.20 Boldog idők – Fran cia filmvíg-
játék

23.10 Kenó
23.20 Vidám vidék – An gol bűnügyi

tévéfilmsorozat, II., 6/4.
10.15 Drága doktor úr – Olasz vígjá-

téksorozat, 52/39.
11.10 Új idők, új dalai
11.45 Divat & dizájn
12.10 Novum
12.40 Noé barátai
13.10 Ma gyar Krónika
13.35 Család’21 (ism.)
14.00 Esély (ism.)
14.20 Himnusz

15.55 Ma gyar gazda (ism.)
16.20 Unió27 (ism.)
16.45 Itthon vagy! (ism.)
17.05 Hajnali gondolatok (ism.)
17.10 Opera Cafe (ism.)
17.40 Püspökkenyér (ism.)
18.05 Evangélium (ism.)
18.40 Hogy volt?! (ism.)
19.35 Négy szellem
10.30 Rejtélyes XX. század – Kun

Miklós műsora (ism.)
10.55 Öt kontinens – Egy nemzet, a

világ magyarságát összefogó mű-
sor

11.25 Ének a búzamezőkről – Ma -
gyar játékfilm – Fsz.: Szellay Ali-
ce, Görbe János, Simon Mari,
Gárday Lajos, Bihari József, Bán-
hidi László, Simon Marcsa, Bi-
hary József, Orbán Viola. R.:
Szőts István

12.50 V4 Híradó
13.00 Híradó
13.25 Múlt és jelen – Gulyás László

beszélgetése Sisa Tibor labdarú-
góedzővel

14.00 M4 SPORT+ – Élő sportköz-
vetítések, elemzések, stúdióbe-
szélgetések

22.05 Bagi Nacsa Orfeuma (ism.)
23.00 Mókatár – Ma gyar szórakozta-

tó műsor – Békeffy László: A
vészcsengő

23.30 Dokuzóna (ism.)
10.25 Térkép (ism.)
10.55 Himnusz
11.00 Híradó (ism.)
11.15 An gol nyelvű hírek (ism.)
11.20 Négy szellem (ism.)
12.15 Jókai Mór: A bolondok grófja –

Ma gyar tévéjáték – Fsz.: Kalo-
csay Miklós, Egri Márta, Lázár
Kati, Körmendi János, Pagonyi
János, Márton András, Benkóczy
Zoltán, Tordy Géza, Pádua Ildikó,
Komlós Juci, Lencz György, Put-
nik Bálint. R.: Vámos László
(ism.)

13.35 Ének a búzamezőkről – Ma -
gyar játékfilm (ism.)

15.00 Híradó (ism.)
15.15 An gol nyelvű hírek (ism.)
15.20 Né met nyelvű hírek (ism.)
15.25 Orosz nyelvű hírek (ism.)
15.30 Kí nai nyelvű hírek (ism.)
15.35 Itthon vagy!

5.55–8.54 Ma reggel 9.15–12.55 Ma
délelőtt. Benne: 9.30 Hírek 9.35 Ma -
gyar gazda (ism.) 10.00 Híradó 10.10
Időjárás 10.30 Hírek 10.35 Esély –
Fogyatékkal élőkről szóló magazin
11.00 Híradó 11.10 Időjárás 11.30 Hí-
rek 12.00 Déli harangszó 12.01 Hír-
adó 12.35 Időjárás-jelentés 12.55–
17.54 Ma délután. Benne: 12.50 V4
Híradó 13.00 Híradó 13.10 Időjárás-
jelentés 13.30 Hírek 14.00 Híradó
14.20 Most történik 14.30 Hírek 14.35
Élő egyház (ism.) 15.00 Híradó 15.30
Hírek 15.35 Summa 16.00 Híradó
16.30 Hírek 16.35 Világ (ism.) 17.00
Híradó 17.10 Időjárás 17.30 Hírek
17.35 Itthon vagy! (ism.) 17.54–21.50
Ma este. Benne: 18.00 Híradó 19.00
Hírek 19.05 Biztonságban itthon!
(ism.) 19.30 Híradó 21.00 Híradó
21.25 V4 Híradó 21.30 Világhíradó
21.50–24.00 Ma éjjel. Benne: 22.00
Híradó 23.00 Híradó 23.20 An gol
nyelvű hírek 23.30 Né met nyelvű hí-
rek 23.40 Orosz nyelvű hírek 23.50
Kí nai nyelvű hírek 24.00 Himnusz
0.02 Záróhíradó 0.20–5.55 Éjszakai
program

5.00 Töf-Töf elefánt 5.05 Mekk Elek
az ezermester 5.10 Frakk, a macskák
réme 5.20 Misi Mókus kalandjai 5.35
Bing 5.50 Apollo és a csodabogarak
6.15 Bobby és Bill 6.45 A Mancs őrjá-
rat 7.10 Franklin 7.30 Babar és Ba-
dou kalandjai 7.55 A kis királylány
8.20 M2 matricák – Neked van testvé-
red? 8.25 Peppa malac 8.40 Mickey

és az autóversenyzők 9.00 Mickey
egér játszótere 9.25 Aranyhaj: A soro-
zat 9.50 Szófia hercegnő 10.15 Jake
és Sohaország kalózai 10.35 Dalma-
ta utca, 101. 11.00 Nálatok, laknak ál-
latok? 11.30 Egyszer volt... az élet
11.55 Csepp barát 12.15 Postás Pat
12.30 M2 matricák – Neked van test-
véred? 12.40 Gyerekversek 12.40 A
Kiscsacsi kalandjai 12.50 Hát (m)ilye-
nek az állatok... 13.05 Kókusz Kokó,
a kis sárkány 13.30 Gofri, a csodaku-
tya 13.50 Kozmó, a szuperkutya
14.15 Sam, a tűzoltó 14.25 Babi ká-
vézója 14.50 Ezerszőr – Készült a
Grimm fivérek meséje nyomán 15.50
Mickey és az autóversenyzők 16.15
Mickey egér játszótere 16.40 Arany-
haj: A sorozat 17.00 Szófia hercegnő
17.25 Jake és Sohaország kalózai
17.50 Dalmata utca, 101. 18.15 Rico
és Oskar, a kis detektívek 19.50 Pet-
ronella, az almaboszi 20.05 Domon-
kos, az okostelefon 

20.10 Fapad 21.05 Én vagyok itt!
22.45 Tanárok gyöngye II., 10/1.
23.40 A38 Archív 0.35 Rag time −
Ame ri kai filmdráma − Fsz.: James
Cagney, James Olson, Mary Steen-
burgen. R.: Milos Forman 3.05 Taná-
rok gyöngye II., 10/1. 4.00 Fapad

Hírek minden egész órakor 5.34 Napi
evangélium 5.40, 12.10 A Vatikáni
Rádió ma gyar nyelvű műsora – a teg-
nap esti adás ismétlése 6.00 Harang-
szó 6.15 Benső végtelen – Boldog VI.
Pál pápa eucharisztia – ajándék, je-
lenlét, titok című könyvéből Za na ti
Zsófia olvas fel, 27/26. 6.30 Hírtükör
6.50 Múltidéző 6.52 Reggeli ima 7.00
Szentmise közvetítése Budapest-
ről, a városmajori Jézus Szíve-plé-
bániatemplomból 7.45 Civil percek
7.50 Jegyzet – Bognár Anna olvassa
fel írását 7.58 Műsorajánló 8.04 Lapo-
zó – hetilap- és folyóiratszemle 8.30
Régiók üzenete – színes hírek, be-
számolók határainkon innen és túlról
9.04 Meghívó – kulturális magazin
10.04 Nemzetünk kincsei – a hunga-
rikumok 11.04 Sorsfordítók – a lehe-
tőségek magazinja 11.30 Borivóknak
való 12.00 Harangszó 12.01 Úran-
gyala-imádság 12.08 Napi evangéli-
um (ism.) 12.30 Szomszédoló 13.04
Messzelátó – turisztikai magazin
13.30 Szóról – szóval 13.50 Testestül
lelkestül – házasságról, párkapcsolat-
ról beszélgetünk Tapolyai Emőke sze-
xuálpszichológussal 14.04 Vendég-ol-
dal – válogatás a Szent István Rádió
műsorából 15.04 Házimuzsika a Déli-
báb utcában 16.04 Vidékjáró magazin
16.30 OMCE-magazin – az Országos
Ma gyar Cecília Egyesület műsora
17.04 Páholy és pódium – irodalom,
zene, színház 18.30 Hírtükör 18.50
Múltidéző (ism.) 19.00 Harangszó
19.01 Rózsafüzér-imádság 19.35
Esti mese 19.58 Műsorajánló 20.04 A
héten történt – közéleti elemző műsor
21.04 Édesanyám főztje (ism.) 21.30
A Vatikáni Rádió ma gyar nyelvű mű-
sora 21.50 Napi evangélium (ism.)
22.04 Zenei barangolás (ism.) 23.00
Nyelvédesanyánk – anyanyelvi rovat
(ism.) 23.30 Zenei kincsestár 0.03 An-
gyalok citeráján – vers éjfél után
0.30–5.30 Ismétlések

4.00 „Hajnali” – népzene korán
kelőknek 4.30 Határok nélkül 5.00
Hajnal-táj 5.55 Napi ima 6.00
Szombat reggel 8.30 Európai idő
9.05 Kabarématiné 9.30 Szellem
a fazékból 10.00 Krónika 10.05
Országjáró 11.55 Harangszöveg
12.00 Déli harangszó a siklósi ró-
mai katolikus templom harangja
szól 12.01 Déli krónika 12.36
Közlekedés 12.40 Sporthírek
12.46 Vízállásjelentés 13.00 Kró-
nika 13.05 Jó ebédhez szól a nó-
ta! 13.30 Kabaré 14.25 Kabaréle-
xikon 14.30 Országjáró 17.50 Közlekedés 17.55 Sporthírek
18.00 Krónika 18.05 Határok nélkül 18.30 Népzene hatá-
rok nélkül 19.00 Krónika 19.05 Sportvilág 20.00 Krónika
20.10 Ma gyar népmesék I. 20.25 Vers napról napra 20.30
Nagyok 21.00 Krónika 21.05 Sportvilág 21.30 Jelenlét – ro-
mák és a közélet 22.00 Krónika 22.20 Sportvilág 22.30
Munkanap 23.00 Krónika 23.04 Sportvilág 23.05 Kabaré
24.00 Himnusz; Hírösszefoglaló 0.10 Országjáró 1.00 Vi-
szek a börtönbe leveskét 2.00 Nagyítás 2.30 Korkóstoló
3.00 Szellem a fazékból 3.30 Irodalmi újság

6.05 Hang-fogó 9.30 Musica Sacra 10.00
Súgólyuk 11.00 Mesterek órája 12.05 Cine-
java – a legjobb filmzenék 12.35 XII. Nem-
zetközi Simándy József Énekverseny, Sze-
ged 13.20 Helsinki Baroque Orchestra
hangversenye. Vez.: Aapo Häkkinen, 1. Ro-

bert Schumann Genovéva nyitány – op. 81, 2. Liszt Fe-
renc: a) Orpheus – szimfonikus költemény, 3. b) Promet-
heus – szimfonikus költemény, 3. Jean Sibelius Improvizá-
ció zenekarra -„La tristesse du printemps” – a Tavaszi dal
korai változata op 16 14.05 Hangverseny a koronavírus ál-
dozatainak emlékére 15.00 Dankó hírek 15.05 Kvartett –
Egy zenemű, több előadás 17.00 Fiatal művészek pódiu-
ma. Tatai Nóra énekel, Szabó Ferenc János zongorázik
18.00 Klasszikus és dzsessz 19.00 Opera. Georges Bizet:
Carmen. Négyfelvonásos opera. Szövegét – Prosper Mé-
rimée nyomán – Henri Meilhac és Ludovic Halévy írta.
Vez.: Andrés Orozco-Estrada. Km.: Bécsi Állami Operaház
Ének- és Zenekara. Rendező: Calixto Bieito 21.35 A 75
éves Pécsi Vasutas Koncertfúvószenekar jubileumi albu-
ma. Vez.: Bókai Zoltán, 1. Gioacchino Rossini – Gian Luca
Gardini: A tolvaj szarka – Nyitány (szóló: Szabó Gabriella),
2. Hidas Frigyes – Szilágyi Miklós: Trombitafantázia 22.15
Ars nova 23.00 All That Jazz 23.55 Szózat 24.00 Notturno

0.00 Boldogasszony anyánk 0.05 Fájdalmas rózsafüzér 0.45 Hitvalló 1.10 Kék
bolygó 1.55 Ne féljetek! 2.00 Életre hangoló 2.55 Igéző 3.00 Az irgalmasság
órája 3.15 Egyszerű szavak 3.30 Hirdessétek dicsőségét 4.15 Hitünk és életünk
5.00 Dicsőséges rózsafüzér 5.40 Ne féljetek! 5.44 Abba Pater 5.55 Hírpercek
6.00 Zsolozsma 6.30 Hírek a Vatikánból 6.50 Ima kereszténységünkért 6.55 Hír-
percek 7.00 Igéző 7.05 Napindító 8.25 A mi rádiónk hírei 8.30 Aktuális 8.55 Hír-
percek 9.00 Megújulás 9.45 Enciklikák 9.50 Nézőpont 9.55 Hírpercek 10.00
Himnusz az élethez 10.40 Hírpercek 10.50 Szent Teréz válaszol 11.25 Zsolozs-
ma 11.55 Hírpercek 12.00 Úrangyala 12.02 Műsorismertetés 12.15 Örvende-
tes rózsafüzér 12.55 Hírpercek 13.00 Örök ige 13.10 Ne féljetek! 13.15 Lelki-
ségi irodalom 13.25 Inter arma caritas 13.55 Hírpercek 14.00 Perikópa – Kocsis
Imre atya Szentírás-magyarázata 14.15 Litánia 14.25 Nézőpont 14.45 Hírpercek
14.50 Imalánc 15.00 Az irgalmasság órája 15.15 Világosság rózsafüzér 15.55
Hírpercek 16.00 Tanúságtétel 16.25 Hírek a Vatikánból 16.45 Hírpercek 16.50
Körkép 17.00 Szentmise – Csíksomlyó, Sarlós Boldogasszony-kegytemp-
lom 18.10 Hírpercek 18.15 Aktuális 18.35 Mégis szeretni 18.50 Igéző 18.55 Hír-
percek 19.00 Zsolozsma 19.25 Ilyeneké a mennyek országa 19.45 Hírpercek
19.55 Ráhangoló 20.00 Kiáltás 20.16 Boldogan élnek, amíg... 20.55 Hírpercek
21.00 Szombat esti beszélgetés 21.40 Kőszikla 21.55 Hírpercek 22.00 Talentum
22.50 Nézőpont 22.55 Hírpercek 23.00 Hírek a Vatikánból 23.20 Az igazság
szabaddá tesz 23.40 Zsolozsma 23.55 Hírpercek

Földfelszínen: 88,8 MHz (Budapest) 98,9 MHz (Gyál), 106,3 MHz (Monor),
91,7 MHz (Pécel), műholdon: DIGI és UPC szolgáltatók,

IPTV-hálózaton: T-Home és Invitel szolgáltatók,
internet: www.mariaradio.hu

Budapest 102,1 MHz
és további huszonnégy városban

www.katolikusradio.hu

8.00 UEFA Bajnokok Ligája – Juven-
tus–Chelsea FC csoportkör mérkőzés
(ism.) 9.55 UEFA Európa-Liga – Fe-
rencvárosi TC–Real Betis Balompié
csoportkör mérkőzés (ism.) 12.00 UE-
FA Európa-liga és Európa Konferen-
cia Liga öf. (ism.) 13.40 Bajnokok
Klubja (ism.) 14.30 Felvezető műsor
14.45 Labdarúgás – OTP Bank Liga:
Újpest FC–Gyirmót FC Győr (élő)
16.30 Értékelő műsor 16.45 Felveze-
tő műsor 17.00 Labdarúgás – OTP
Bank Liga: Puskás Akadémia FC–
Mezőkövesd Zsóry FC (élő) 18.50 Ér-
tékelő műsor 19.15 Felvezető műsor
19.30 Labdarúgás – OTP Bank Liga:
Debreceni VSC–MOL Fehérvár FC
(élő) 21.20 Értékelő műsor 21.45 Gó-
óól! 22.45 K&H férfi kézilabda liga –
Ferencvárosi TC–Pick Szeged (ism.)
0.25 Tippmix férfi kosárlabda NB I –
Falco Vulcano Energia KC Szombat-
hely–Szolnoki Olajbányász (ism.)
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7.45 Belső gerinctorna 8.00 Isten an-
gyalai, drága őrzői – dokumentumfilm
10.00, 17.00 Búcsúi szentmise
11.30, 18.30 A színes kövek üzenete
– Rupnik atya mozaikmagyarázata
12.00 Imamaraton – Megváltó Jézus
és Szűz Mária Anya, Nigéria 12.45
Hírek 13.00 Szentségimádás 14.00
Igeforrás – Bábel Balázs műsora
15.00 Irgalmasság órája 16.00 Össz-
hang 16.30 Ferencesek (ism.) 19.00
Templomszentelési hálaadó hangver-
seny 2016 20.30 Budai hét 20.45 Áhí-
tat Rómából 21.20 Szentségimádás
22.30 Zsolozsma 22.45 Válogatás a
Szent István Televízió műsorából
(ism.) 23.35 Képújság 

5.20 Napi gondolatok az evangélium-
ról Khirer Imre atyával 6.55 A nap
szentje 7.00 Szentmise – városma-
jori Jézus Szíve-templom 7.55,
8.20, 11.55, 15.55 Időjárás 8.00 Vati-
káni Rádió ma gyar adása 8.25 A nap
szentje 8.30 Szentmise – Szikla-
templom 9.10 Délelőtt Palócföldön
11.30 EWTN-hírnök 12.00 Úrangyala
14.00 EWTN Daily Mass (élő) 15.00
Az Isteni Irgalmasság rózsafüzére
15.30, 19.30 EWTN-hírnök 16.00 Ro-
sarium – örvendetes rózsafüzér 16.40
Venite Adoremus (élő) 17.00 Szent-
mise 18.00 Hitvallás – gö rögkatolikus
műsor 18.30 Terra Santa News 19.00
Vaticano – az EWTN Római Irodájá-
nak műsora 20.00 Szentmise 21.00
Mohai Gábor és vendége

5.00 Csörte (ism.) 6.00 Vezércikk –
Olvasunk a sorok között (ism.) 7.00
Híradó 7.30 Soroló 8.00 Hírek 8.05
Napi aktuális (ism.) 9.00 Hírek 9.05
Csörte – A nap vitája (ism.) 10.00 Hí-
rek 10.05 Televíziós vásárlás 11.00
Hírek 11.05 Vetítő 12.00 Híradó 12.30
StartStop 13.00 Hírek 13.05 Célpont
(ism.) 14.00 Hírek 14.05 Bayer show
(ism.) 15.00 Híradó 15.30 Európai hír-
adó 16.00 Hírek 16.05 Magánterület –
Belépés csak engedéllyel (ism.) 17.00
Híradó 17.30 Radar ráadás 18.00 Hí-
rek 18.05 Radar ráadás 18.30 Híradó
19.00 Szélesvásznú történelem 21.00
Hírek 21.05 Troll – A keménymag
szájkosár nélkül 22.00 Híradó 22.30
Svenk 23.00 Hírek 23.05 Globál 24.00
Hírek 24.00 Radar ráadás (ism.)

6.30 Kölyökklub 8.40 Bakugan, 2.
9.10 Teleshop 10.00 A dadus, 2/13.
10.30 Brandmánia (ism.) 11.05 Au-
togram – Autósmagazin 11.50 Halá-
los fegyver – Ame ri kai akcióvígjáték-
sorozat, 2/13. Terápiát mindenkinek!
13.00 Halálos fegyver – Ame ri kai ak-
cióvígjáték-sorozat, 2/14. Dupla mű-
szak 14.10 Halálos fegyver – Ame ri -
kai akcióvígjáték-sorozat, 2/15. Púp a
hátunkon 15.20 Kutya egy nyár –
Ame ri kai vígjáték 18.00 RTL Híradó –
Esti kiadás (élő) 19.00 Fókusz Plusz
20.00 A mi kis falunk – Ma gyar vígjá-
téksorozat, 6/6. 21.10 Az X-Faktor
sztori – Tehetségkutató show-műsor
23.30 Sully – Csoda a Hudson folyón
– Ame ri kai film 1.40 Beatriz, mint ven-
dég – Ame ri kai vígjáték

5.00 Napköszöntő 7.00 Szentmise
7.35 Szentek, szent életű emberek
8.10 Reggeli beszélgetés 9.10 Segít-
hetünk? (ism.) 10.05 Itt élünk! 11.05
Megmaradni (ism.) 12.05 Egyházi hí-
rek 12.20 Evangélium; Szólj, Uram!
12.40 Névnap 13.05 Déli muzsika
14.05 Kultúrkör (ism.) 15.05 Zöld
hullám (ism.) 15.30 Öku me né 16.05
Kávéház 17.00 Regionális hírek
17.15 Regionális sporthírek 17.30
Kapcsolj rá! 18.00 Rózsafüzér 18.35
Hét nap 19.15 Könyvek könyve
19.40 Esti mese 20.10 Beszélő
könyvek 20.35 Szerzetesek félórája
(ism.) 21.05 Zene mesterei 22.05 Mit
tegyek? (ism) 22.30 Közelkép (ism.)
23.05 Vatikáni Rádió 23.20 Zenei
összeállítás

6.00 Dinasztiák, 2. 7.00 Élet a fagy-
pont alatt, 8–9. 9.00 Auszt rál vadállat-
befogók nyomában, 7–8. 10.00 Di-
nasztiák, 4. 11.00 Gyárlátogatás, 4/1.
12.10 A csokoládé csodálatos világa,
6. 13.05 Ne próbáld ki otthon!, 5/15.
14.00 Élet a fagypont alatt, 8/7. 15.00
A Duna – Árral szemben, 7. 16.00
Szuperautók nyomában, 3. 17.00 Til-
tott zónák, 2. 18.00 Vészhelyzet a le-
vegőben, 2. 19.00 Felhőkarcolók, 5.
20.00 A világűr rétegei, 4/5. 21.00
Dráma a felhők felett, 1. 22.00 Törté-
nelmi pillanatok I. 22.30 A járvány,
ami megrázta a világot 24.00 A Wind-
sor-ház, 5. 1.00 Dráma a felhők felett,
1. 2.00 Vészhelyzet a levegőben, 2.
2.50 Felhőkarcolók, 5. 3.45 A csoko-
ládé csodálatos világa, 6.

8.45 Kékek (ism.) 9.15 Trash Talk
(ism.) 10.15 Tempó-magazin 10.45
Baseball 11.15 Építők – A Telekom
Veszprém hivatalos klubtévéje 11.45
Csillagok között – BL-magazin (ism.)
13.15 Labdarúgás – A vb-selejtezők
elé 14.15 Labdarúgás – Nemzetek Li-
gája, döntő, előzetes 14.45 Labdarú-
gás – Olasz bajnokság, 7. forduló,
Salernitana–Genoa (élő) 17.15 Lab-
darúgás – Bajnokok Ligája-magazin
17.45 Labdarúgás – Olasz bajnok-
ság, 7. forduló, Torino–Juventus (élő)
20.15 Kezeket fel 20.30 Labdarúgás
– Olasz bajnokság, 7. forduló, Sassu-
olo–Internazionale (élő) 23.00 Erős
emberek – HSMA vízi OB, Szeged
(ism.) 24.00 Sportverda (ism.) 1.00
UFC Fight Night, Las Vegas (élő)

6.00 Hupikék törpikék (ism.) 6.30
Grimm-mese – Né met animációs soro-
zat, 3. 6.55 Ma gyar népmesék – Ma -
gyar animációs sorozat 8.15 Mesék
Mátyás királyról – Ma gyar animációs
sorozat – Egyszer volt Budán kutyavá-
sár 8.25 Hupikék törpikék 9.25 Trend-
mánia 10.05 PURA VIDA – tiszta élet
10.40 #Újraindulás 11.20 Új ház épül –
Lakberendező és átalakító műsor
11.55 Poggyász 12.35 Innovátor 13.10
Zöld Gömb – Vertikál Kupa 13.50 Min-
denképpen talán – Né met–brit–ame ri -
kai–fran cia filmvígjáték 16.20 Colum-
bo: Régimódi gyilkosság – Ame ri kai
krimi 18.00 Tények 18.55 Tények
Plusz 20.00 Dancing With The Stars –
Mindenki táncol 23.50 Még drágább az
életed – Ame ri kai akciófilm

6.00 Hírek 6.20 Nem
csak kenyérrel él az
ember 6.30 Rövidhí-
rek 6.40 Napindító
7.00, 12.00, 16.30
Régió krónika 7.00–9.00 Kontinentális
reggeli 9.00 Hírek 9.10 Nomád 10.00
Hírek 10.10 Mozaik (ism.) 11.00 Hírek
11.10 Találkozások (ism.) 12.15 Min-
dennapi irodalom (ism.) 13.00 Hírek
13.10 Aréna 14.00 Hírek 14.10 Határ-
talan 15.00–17.00 Svédasztal 17.00
Hírek 17.10 Művészbejáró (ism.)
18.00 Hírek 18.10 Katolikus kitekintő
19.00 Régió krónika 19.30 Esti nyu-
galom 20.00 Hírek 20.10 Ismerjük
meg egymást! (ism.) 21.00 Hírek
21.10 Mindennapi irodalom 22.00 Hí-
rek 22.10 Zenesáv

8.00 1100 év Európa közepén 8.25
Tengerek világa 9.00 Univerzum 9.55
Mesterember (ism.) 10.25 Rejtélyes
XX. század (ism.) 11.00 Színe-Java
11.30 Szép, szőke szerelmünk, a Ti-
sza 12.25 Erdei utakon – Reviczky
Gáborral 13.00 Reviczkyvel az Erdő-
ben 13.20 Vers (ism.) 13.30 Kézjegy
14.05 A nagy ékszerész – Ma gyar film
15.15 Rejtélyes XX. század 15.50 Tő-
kéczki és Takaró: Történelem és iroda-
lom 16.20 Fülszöveg 16.50 Édes
anyanyelvünk 17.00 A Nagyok 17.30
Ma gyar Krónika 18.05 Hazajáró 18.35
A megőrzött vadon 18.45 10 park
ezernyi titka 19.35 Vers 19.45 A hiúság
vására, 6/2. 20.45 M5 Híradó 21.05
Promenád 21.35 Ifj. Johann Strauß:
Egy éj Velencében 24.00 MüpArt

7.55 Sport 24. A Digi Sport hírműsora
8.05 Háromoroszlán, 2.0 Premier Le-
ague Magazin (ism.) 9.05 Szélkakas.
Ligue 1 Magazin 9.45 Tenisz. WTA
Magazin (ism.) 10.15 Sport 24 10.30
Tenisz. WTA-torna, Nur–Szultan, dön-
tő (élő) 12.30 Labdarúgás. Premier
League Preview 13.00 Sport 24 13.10
Labdarúgás. Premier League, Manc-
hester United–Everton (élő) 15.40
Labdarúgás. Premier League, Chel-
sea–Southampton (élő) 18.15 Labda-
rúgás. Premier League, Wolverhamp-
ton–Newcastle 20.05 Félelem nélkül.
Autósmagazin (ism.) 20.30 S.E.F.T. A
Digi Sport életmódmagazinja (ism.)
20.55 Labdarúgás. Ligue 1, Nice–
Brest (élő) 23.00 Labdarúgás. Premi-
er League, Burnley–Norwich

8.30 Kutyátlanok kíméljenek! – Ame -
ri kai vígjáték 10.30 Maffia! – Ame ri kai
vígjáték 12.15 Vén rókák – Ame ri kai
vígjáték 14.15 Spionfióka – Ame ri kai
akcióvígjáték – Fsz.: Richard Grieco,
Linda Hunt, Gabrielle Anwar, Geraldi-
ne James. R.: William Dear 16.10 Du-
tyi dili – Ame ri kai vígjáték – Fsz.: Ge-
ne Wilder, Richard Pryor, Georg Stan-
ford Brown 18.30 Pénz beszél – Ame -
ri kai thriller – Fsz.: Al Pacino, Matthew
McConaughey, Rene Russo, Armand
Assante 20.30 Suicide Squad – Ön-
gyilkos osztag – Ame ri kai akciófilm –
Fsz.: Will Smith, Margot Robbie, Ja-
red Leto, Viola Davis, Cara Deleving-
ne, Ezra Miller, Joel Kinnaman, Robin
Atkin Downes 23.00 Halálos fegyver,
4. – Ame ri kai akcióvígjáték

8.30 Jamie és Jimmy konyhai csatái
9.30 Mi van a hűtőben? 10.00, 17.30
Édes nagyik, finom sütik 10.30 Egy
sima, egy fordított 11.30 James Mar-
tin – A Brit-szigetek gasztronómiája
12.30 Peter Kuruvita – Me xi kói fieszta
13.00 Apró falatok Hugh-val 13.15
Donal egészséges receptjei 13.45,
23.00 Sütimester – Krémek krémje
15.00 Jöttünk, láttunk, főztünk 16.00
Piríts Rám! 17.00 Mi van a hűtőben?
18.00 Egy sima, egy fordított 19.00
Mindörökké Gordon 20.00 James
Martin – A Brit-szigetek gasztronómi-
ája 21.00 Jöttünk, láttunk, főztünk
22.00 Piríts Rám! 0.10 Mindörökké
Gordon 1.10 Apró falatok Hugh-val
1.30 James Martin – A Brit-szigetek
gasztronómiája

7.05 A Poszeidon katasztrófa – Ame -
ri kai kalandfilm 8.55 Vörös Szonja –
Ame ri kai–hol land akciófilm 10.40
Tükröm, tükröm – Ame ri kai film 12.45
Dzsungeltúra lúzereknek – Ame ri kai–
an gol akcióvígjáték – Fsz.: Adam
Brody, Jean-Claude van Damme. R.:
Rob Meltzer 14.35 Angyali szemek –
Ame ri kai filmdráma – Fsz.: Jennifer
Lopez, Jim Caviezel. R.: Luis Mando-
ki 16.35 Banditák – Ame ri kai akció-
vígjáték – Fsz.: Billy Bob Thornton,
Bruce Willis 19.05 Kellemes húsvéti
ünnepeket! – Fran cia vígjáték – Fsz.:
Jean-Paul Belmondo, Sophie Marce-
au 21.00 Sztálingrád – Orosz–né met
háborús filmdráma – Fsz.: Mariya
Smolnikova, Yanina Studilina 23.25
Dzsungelháború – Ame ri kai akciófilm

6.00 Jóbarátok – Ame ri kai vígjátékso-
rozat, 21–23. 7.30 Agymenők – Ame -
ri kai vígjátéksorozat, 22–23. 8.25 Sü-
timester – Repeta – Brit gasztrorea-
lity, 7–8. 10.20 Doktor House – Ame -
ri kai drámasorozat, 2/12. 11.15 Dok-
tor House – Ame ri kai drámasorozat,
2/13. 12.15 Az időgép – Ame ri kai sci-
fi akciófilm 14.00 Szerencsecsillag –
Ame ri kai filmdráma 16.05 Megint 17
– Ame ri kai romantikus vígjáték 18.15
Mátrix – Ame ri kai sci-fi-akciófilm
21.00 Mátrix – Újratöltve – Ame ri kai
sci-fi-akciófilm 23.50 Tripla kilences –
Ame ri kai akciófilm – Fsz.: Casey Aff-
leck, Kate Winslet, Woody Harrelson
2.10 Megtorlás – Ame ri kai thriller 3.40
StartUp – Ame ri kai drámasorozat, 2–
3. 5.00 Jóbarátok, 24.

7.50 Kémkölykök – Ame ri kai akció-
vígjáték 9.40 Benjamin közlegény –
Ame ri kai vígjáték 11.50 Magánürügy
– Ame ri kai romantikus vígjáték – Fsz.:
Brittany Murphy, Ron Livingston. R.:
Nick Hurran 13.55 Space Jam – Zűr
az űrben – Ame ri kai vígjáték – Fsz.:
Michael Jordan, Wayne Knight. R.:
Joe Pytka 15.40 Sziki-szökevény –
Né met–ame ri kai akcióvígjáték – Fsz.:
Leslie Nielsen, Richard Crenna 17.20
A szállítmány – Ame ri kai akciófilm –
Fsz.: Laurence Fishburne, Matt Dillon
19.05 Az utolsó légió – Ame ri kai ak-
ciófilm – Fsz.: Ben Kingsley, Colin
Firth 21.00 Oroszlánszív – Ame ri kai
akciófilm – Fsz.: Harrison Page, Je-
an-Claude van Damme 22.55 A ka-
landor – Ame ri kai akciófilm

Spektrum – 21.00

Dráma a felhők felett

Angol dokumentumfilm (2018) • Valamiért nem szeretem a re-
pülőgépeket. Szívesen megnézném persze, melyek az új csodála-
tos gépóriások, és elképzelném, milyen lehet magasan a levegő-
ben utazni, látni közvetlen közelről a felhőket, és alant a Balatont
vagy épp a Riviérát. S eszembe jutna Radnóti is: „Ki gépen száll
fölébe, annak térkép e táj” – de mégsem. Nem szeretnék repülőre
ülni. Holott tudom, naponta mintegy nyolcmillió ember emelke-
dik a magasba, hogy eljusson egyik helyről a másikra – munka-
vagy magánügyben. Repülés közben nem alszanak, hanem sok-
szor okostelefonjukkal rögzítik a legképtelenebb pillanatokat is.
Amikor az utaskísérő ráönti a meggybort az esküvői ruhára,
vagy amikor netán terrorcselekmény valósul meg. Meglátják, a
levegőbeli drámák idelent is szívszorítók olykor. (GÁ)

Kábel: DIGI (Budapest), Magyar Telekom
Online adás: www.apostoltv.hu
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Jól tudjuk, hogy a Szent Szűz az Ég és a Föld királynője, 
de inkább anya, mint királynő.

Lisieux-i Kis Szent Teréz
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14.25 MMA-portrék (ism.)
15.15 Édes anyanyelvünk
15.25 Borbás Marcsi szakácskönyve

– Mandulás sütemények (ism.)
15.50 Hajnali gondolatok
16.00 Híradó
16.30 Nemzeti sporthíradó
16.45 Kenó (ism.)
16.50 Családi kör – Kezdődik az

egyetem – A „gólyák” kétségei
(ism.)

18.00 Isten kezében
18.25 Kereszt-Tények
18.30 Katolikus Krónika
19.00 Neked szól!
19.05 Rome Reports – Vatikáni hír-

adó
19.25 Találkozás
19.40 Jó embert keresünk!
19.55 Református riportok
10.20 Református ifjúsági műsor
10.25 Ortodox ifjúsági műsor
10.35 Metodista ifjúsági műsor
10.45 Evangélikus magazin
11.10 Vallási műsor
12.00 Déli harangszó
12.00 Híradó
12.35 Nemzeti sporthíradó
12.55 Jó ebédhez szól a nóta
13.25 Tények és tévhitek a vadá-

szatról
14.10 Édes anyanyelvünk (ism.)
14.25 Legendás autók
15.00 Nemzeti Vágta
16.00 Hatoslottó sorsolás
17.25 Borbás Marcsi szakácskönyve
18.00 Híradó
18.25 Nemzeti sporthíradó
18.45 Családi kör
19.40 Toldi – Ma gyar animációs film-

sorozat
20.05 Madame Bovary – Ame ri kai–

bel ga–né met filmdráma – Fsz.:
Laura Carmichael, Paul Giamatti,
Mia Wasikowska, Henry Lloyd-
Hughes, Ezra Miller, Rhys Ifans,
Logan Marshall-Green, Morfydd
Clark. R.: Sophie Barthes

22.10 Ne nézz vissza! – An gol–olasz
thriller

23.55 Kenó
10.05 A bennfentes – Ame ri kai thril-

ler
12.35 Vidám vidék, II., 6/5.
13.30 Drága doktor úr, 52/40.
14.20 Himnusz

15.55 Térkép (ism.)
16.25 Élő egyház (ism.)
16.50 Esély (ism.)
17.10 Hajnali gondolatok (ism.)
17.20 Világ (ism.)
17.45 Multiverzum (ism.)
18.20 Mesterember (ism.)
18.50 Novum (ism.)
19.25 Önök kérték (ism.)
10.25 Ízőrzők – Ma gyar ismeretter-

jesztő sorozat, 20/5. (ism.)
10.55 Térkép (ism.)
11.30 Hazajáró – Udvarhelyszék –

Csodák ösvényén (ism.)
12.00 Tiltott kastélyok
12.50 V4 Híradó
13.00 Híradó
13.25 Múlt és jelen – Gulyás László

beszélgetése Hajdú János kézi-
labda mesteredzővel

14.00 M4 SPORT+ – Élő sportköz-
vetítések, elemzések, stúdióbe-
szélgetések

22.05 „Ahogy éltem, úgy fogok meg-
halni” – Tisza István tragédiája –
Ma gyar dokumentumfilm

22.35 Véres csaták után látnak édes
álmot – Az első világháborús ha-
disírok felújítása Magyarországon

23.10 A Nagyok (ism.)
23.35 Hogy volt?!
10.30 Öt kontinens – Egy nemzet, a

világ magyarságát összefogó mű-
sor (ism.)

10.55 Himnusz
11.00 Híradó (ism.)
11.20 An gol nyelvű hírek (ism.)
11.30 MMA-portrék (ism.)
12.25 Úri muri – Ma gyar játékfilm –

Fsz.: Deák Sándor, Szörényi Éva,
Tompa Sándor, Rajnai Gábor,
Gellért Lajos, Lehotay Árpád, Mé-
száros Ági, Pécsi Sándor. R.: Bán
Frigyes

14.05 Ma gyar Elsők – Ma gyar isme-
retterjesztő sorozat. Az első ma -
gyar régésznő

14.20 Tiltott kastélyok – Ma gyar do-
kumentumfilm-sorozat. Marosvé-
csi Kemények (ism.)

15.00 Híradó (ism.)
15.15 An gol nyelvű hírek (ism.)
15.20 Né met nyelvű hírek (ism.)
15.25 Orosz nyelvű hírek (ism.)
15.30 Kí nai nyelvű hírek (ism.)
15.35 Itthon vagy!

5.55–8.54 Ma reggel 9.15–12.55 Ma
délelőtt. Benne: 9.30 Hírek 9.35 Esély
– Fogyatékkal élőkről szóló magazin
(ism.) 10.00 Híradó 10.10 Időjárás-je-
lentés 10.30 Hírek 10.35 Summa –
Gazdasági magazin 11.00 Híradó
11.10 Időjárás 11.30 Hírek 12.00 Déli
harangszó 12.01 Híradó 12.35 Időjá-
rás-jelentés 12.55–17.54 Ma délután.
Benne: 12.50 V4 Híradó 13.00 Híradó
13.10 Időjárás 13.30 Hírek 14.00 Hír-
adó 14.20 Most történik 14.30 Hírek
14.35 Család’21 (ism.) 15.00 Híradó
15.30 Hírek 15.35 Kárpát medence
16.00 Híradó 16.30 Hírek 16.35
Unió27 (ism.) 17.00 Híradó 17.30 Hí-
rek 17.33 Summa (ism.) 17.54–21.50
Ma este. Benne: 18.00 Híradó 19.00
Hírek 19.05 Biztonságban itthon!
(ism.) 19.30 Híradó 21.00 Híradó
21.25 V4 Híradó 21.30 Világhíradó
21.50–24.00 Ma éjjel. Benne: 22.00
Híradó 23.00 Híradó 23.20 An gol
nyelvű hírek 23.30 Né met nyelvű hí-
rek 23.40 Orosz nyelvű hírek 23.50
Kí nai nyelvű hírek 24.00 Himnusz
0.02 Záróhíradó 0.20–5.55 Éjszakai
program

Hírek minden egész órakor 5.34 Napi
evangélium 5.40, 12.10 A Vatikáni
Rádió ma gyar nyelvű műsora – a teg-
nap esti adás ismétlése 6.00 Harang-
szó 6.15 Benső végtelen – Boldog VI.
Pál pápa eucharisztia – ajándék, je-
lenlét, titok című könyvéből Za na ti
Zsófia olvas fel, 27/27. 6.30 Hírtükör
6.50 Múltidéző 6.52 Reggeli ima 7.04
Meghívó – kulturális magazin (ism.)
7.58 Műsorajánló 8.04 Templom – tér
– kép. Templomok és közösségek a
Kárpát-medencében és a nagyvilág-
ban 8.30 Mesebolt 9.04 A vasárnap
muzsikusa 10.04 Szentmise 11.04
Egyházzenei áhítat 11.30 Édesanyám
főztje 12.00 Harangszó 12.01 Úran-
gyala-imádság 12.08 Napi evangéli-
um (ism.) 12.30 „Valaki ír a kezeddel”
– irodalmi összeállítás 13.04 Hagyo-
mányok éltetői 13.30 Legkedvesebb
könyveim 14.04 Vendég-oldal 15.04
Kvaterka 16.04 Nyelvédesanyánk –
anyanyelvi rovat 16.30 Keresztény
Közéleti Akadémia 17.04 Zene-közel-
ben 18.04 Liturgikus énekek 18.30
Hírtükör 18.50 Múltidéző (ism.) 19.00
Harangszó 19.01 Rózsafüzér-imád-
ság 19.35 Esti mese 19.58 Műsor-
ajánló 20.04 Zenei barangolás 21.04
Európai idő 21.30 A Vatikáni Rádió
ma gyar nyelvű műsora 21.50 Napi
evangélium (ism.) 22.04 Házimuzsika
a Délibáb utcában (ism.) 23.00 Szóról
– szóval (ism.) 23.20 Testestül lelkes-
tül – házasságról, párkapcsolatról be-
szélgetünk Tapolyai Emőke szexuálp-
szichológussal (ism.) 23.30 Zenei kin-
csestár 0.03 Angyalok citeráján – vers
éjfél után 0.30–5.30 Ismétlések

4.00 „Hajnali” – népzene korán kelőknek
4.30 Határok nélkül 5.00 Hajnal-táj 5.55
Napi ima 6.00 Vasárnapi újság 8.30 V4
– Visegrádi négyek ja 9.05 Kabarémati-
né 9.30 Korkóstoló 10.00 Krónika 10.05
Metodista istentisztelet 11.05 Gondolat-
jel 11.55 Harangszöveg 12.00 Déli ha-
rangszó az únyi katolikus templom ha-
rangja szól 12.01 Déli krónika 12.36
Közlekedés 12.40 Sporthírek 12.46 Víz-
állásjelentés 13.00 Krónika 13.05 Jó ebédhez szól a nóta!
13.30 30 perc alatt a Föld körül 14.00 Krónika 14.05 Csa-
ládok, történetek 15.00 Krónika 15.05 Nagyítás 15.30 Kí-
vánságkosár 17.50 Közlekedés 17.55 Sporthírek 18.00
Krónika 18.05 Határok nélkül 18.30 Irodalmi Újság 19.00
Krónika 19.05 Sportvilág 20.00 Krónika 20.10 Ma gyar nép-
mesék I. 20.25 Vers napról napra 20.30 Nagyok 21.00 Kró-
nika 21.05 Sportvilág 21.30 Jelenlét 22.00 Krónika 22.20
Sportvilág 22.30 A Zsebrádiószínház bemutatója 22.45 Mr.
Mindentudó 23.00 Krónika 23.04 Sportvilág 23.05 Egy ha-
zában 24.00 Himnusz; Hírösszefoglaló 0.10 Regényes tör-
ténelem 0.30 Egyszer volt... 1.00 100 éve történt 1.30 XX.
századi történelem 2.00 Gondolat-jel 3.00 30 éve szaba-
don 3.25 30 perc alatt a Föld körül

6.05 Hang-fogó 10.30 Zenélő levelek 11.00
Kezdőhang. Gyermek- és ifjúsági műsorok
Becze Szilviával és Lu kácsházi Győzővel
12.00 Hírek 12.05 Énekelj velünk 12.35 Bra-
vissimo. Ez történt ezen a héten a világ
hangversenytermeiben 15.00 Dankó hírek
15.05 Régizenei kalandozások 16.00 Leme-

zelő – nem csak gyűjtőknek 17.30 Új Zenei Újság 18.30
Muzsikuslegendák 19.35 A Budapesti Fesztiválzenekar mű-
vészei játszanak, 1. Antonio Vivaldi: A-dúr szonáta RV 30
(Szlávik Zsuzsanna – barokk hegedű, Mahdi Kousay – ba-
rokk gordonka, Tokodi Gábor), 2. Johann Sebastian Bach:
Musikalisches Opfer BWV 1079 (Pivon Gabriella – barokk
fuvola, Pilz János – barokk hegedű, Kertész György – ba-
rokk gordonka, Spányi Miklós – csembaló) 20.45 Michael
Volle (bariton) dalestje 22.00 Mesterek órája. Arturo Tosca-
nini vezényel. Km.: NBC Szimfonikus Zenekara, 1. Gioac-
hino Rossini: A sevillai borbély – Nyitány (New York, Carne-
gie Hall, 1945. június 28.), 2. Richard Strauss: Salome –
Hétfátyoltánc, 3. Émile Waldteufel: Korcsolyázók – keringő
op 183 (New York, 1939. január 14.), 4. Maurice Ravel:
Daphnis és Chloé – II. szvit – a) Napkelte, b) Pantomime,
c) Általános tánc, 5. George Gershwin: Egy ame ri kai Pá-
rizsban 23.00 EBU Jazz 23.55 Szózat 24.00 Notturno

0.00 Boldogasszony anyánk 0.05 Világosság rózsafüzér 0.45 Tanúságtétel
1.10 Aktuális 1.55 Ne féljetek! 2.00 Szentségimádás 2.55 Igéző 3.00 Az irgal-
masság órája 3.30 A jövőnkről időben 4.15 Megújulás 5.00 Fájdalmas rózsa-
füzér 5.40 Ne féljetek! 5.44 Abba Pater 5.55 Hírpercek 6.00 Zsolozsma – reg-
geli dicséret 6.30 Hírek a Vatikánból 6.50 Ima kereszténységünkért 6.55 Hírper-
cek 7.00 Igéző 7.05 Napindító – reggeli magazinműsor 8.20 A mi rádiónk hírei
8.25 Ökumenikus lapszemle 8.40 Laudato Si 8.55 Hírpercek 9.00 Aktuális 9.55
Hírpercek 10.00 Aktuális 10.25 Hírpercek 10.30 Szentmise – Kaposvár-kapos-
füredi Szent Őrangyalok-templom 11.25 Zsolozsma – olvasmányos és nap-
közi imaóra 11.55 Hírpercek 12.00 Úrangyala 12.02 Műsorismertetés 12.15 Di-
csőséges rózsafüzér 12.55 Hírpercek 13.00 Audiencia 13.25 Üdvözlégy oltá-
riszentség! 13.35 Legyetek apostolok! 13.55 Hírpercek 14.00 Perikópa – Kocsis
Imre atya Szentírás-magyarázata 14.15 Litánia 14.45 Hírpercek 14.50 Imalánc
15.00 Az irgalmasság órája 15.15 Örvendetes rózsafüzér 15.55 Hírpercek
16.00 Hitvalló 16.25 Hírek a Vatikánból 16.45 Hírpercek 16.50 A hit kapuja 17.35
Aktuális 17.55 Hírpercek 18.00 Kincsesláda 18.50 Igéző 18.55 Hírpercek 19.00
Zsolozsma – esti dicséret 19.25 Mesék ma gyar szentek életéről 19.45 Hírpercek
19.55 Ráhangoló 20.00 Kiáltás – ima a nemzetért kegyhelyekről 20.16 Aktuális
20.40 Krisztus békéje 20.55 Hírpercek 21.05 Az élet forrása 21.55 Hírpercek
22.00 Felvidéki beszélgetés 22.55 Hírpercek 23.00 Hírek a Vatikánból 23.20
Mégis szeretni 23.40 Zsolozsma – befejező imaóra 23.55 Hírpercek

Földfelszínen: 88,8 MHz (Budapest) 98,9 MHz (Gyál), 106,3 MHz (Monor),
91,7 MHz (Pécel), műholdon: DIGI és UPC szolgáltatók,

IPTV-hálózaton: T-Home és Invitel szolgáltatók,
internet: www.mariaradio.hu

Budapest 102,1 MHz
és további huszonnégy városban

www.katolikusradio.hu

7.30 Múlt és jelen – Gulyás László
beszélgetése Kopár István vitorlázó-
val 8.00 Jövünk! 8.30 Labdarúgás –
OTP Bank Liga: Puskás Akadémia
FC–Mezőkövesd Zsóry FC (ism.)
10.30 Labdarúgás – OTP Bank Liga:
Debreceni VSC–MOL Fehérvár FC
(ism.) 12.30 UEFA Bajnokok Ligája
magazin 13.00 Góóól! (ism.) 14.00
Felvezető műsor 14.15 Labdarúgás –
OTP Bank Liga: Zalaegerszegi TE
FC–MTK Budapest (élő) 16.00 Érté-
kelő műsor 16.30 Felvezető műsor
17.00 Labdarúgás – OTP Bank Liga:
Paksi FC–Ferencvárosi TC (élő)
18.45 Értékelő műsor 19.00 FIFA Fut-
sal-világbajnokság – Döntő mérkőzés
(élő) 21.00 Birkózó-világbajnokság
döntők (felv.) 22.00 Jégkorong Erste
Liga – FTC-Telekom–SC Csíkszereda
mérkőzés (ism.) 0.20 FIFA Futsal-vi-
lágbajnokság – Bronzmérkőzés (ism.)
1.55 Labdarúgó-mérkőzés (ism.)

ÖRÖMHÍR
MINDENKINEK!

5.00 Töf-Töf elefánt 5.05 Mekk Elek
az ezermester 5.10 Frakk, a macskák
réme 5.20 Misi Mókus kalandjai 5.35
Bing 5.50 Apollo és a csodabogarak
6.15 Bobby és Bill 6.45 A Mancs őrjá-
rat 7.10 Franklin 7.30 Babar és Ba-
dou kalandjai 7.55 A kis királylány
8.20 M2 matricák – Baltazár bazár
8.25 Peppa malac 8.40 Mickey és az
autóversenyzők 9.00 Mickey egér ját-
szótere 9.30 Aranyhaj: A sorozat 9.55
Szófia hercegnő 10.15 Jake és So-

haország kalózai 10.40 Dalmata utca,
101. 11.00 Nálatok, laknak állatok?
11.30 Egyszer volt... az élet 11.55
Csepp barát 12.15 Postás Pat 12.35
M2 matricák – Baltazár bazár 12.40
Gyerekversek 12.40 A Kiscsacsi ka-
landjai 12.50 Hát (m)ilyenek az álla-
tok... 13.05 Kókusz Kokó, a kis sár-
kány 13.30 Gofri, a csodakutya 13.50
Kozmó, a szuperkutya 14.15 Sam, a
tűzoltó 14.25 Babi kávézója 14.50
Klasszikus mesék – Az esőtündér
15.50 Mickey és az autóversenyzők
16.15 Mickey egér játszótere 16.40
Aranyhaj: A sorozat 17.05 Szófia her-
cegnő 17.25 Jake és Sohaország ka-
lózai 17.50 Dalmata utca, 101. 18.15
Állati show 19.50 Domonkos, az
okostelefon 19.50 Bogyó és Babóca 

20.10 Fapad 21.05 Filmklub ajánló
21.10 Fény az óceán felett − Ame ri -
kai–új-zélandi romantikus filmdráma
23.25 Filmklub 23.45 Édes anyanyel-
vünk (ism.) 23.50 Europe in Concert
1.30 Filmklub ajánló (ism.) 1.35 Fény
az óceán felett − Ame ri kai–új-zélandi
romantikus filmdráma (ism.)
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7.35 Belső gerinctorna 7.50 A nevelés
az élet szolgálata 9.30 Imaszándék-
fogadás – 06-1-704-4444 (élő) 10.00,
17.00 Szentmise 11.30, 18.30, 22.30
Zsolozsma 12.00 Ferenc pápa üze-
nete Rómából 12.20 Budai hét 12.35
Imamaraton – Częstochowai Szűz-
anya, Jasna Gora Lengyelország
13.25 Szentségimádás 14.00 Lélek-
emelő Károly atyával 15.00 Az irgal-
masság órája 15.30 Gyereksarok
16.00 Általános kihallgatás Rómából
(ism.) 19.00 Ars Sacra zárókoncert –
Pro Musica leánykar 20.30 Budai hét
20.45 Mária köszöntő 21.30 Lelkesít-
Ő (ism.) 22.45, 23.10 Mélykvíz (ism.)
23.35 Képújság

5.20 Napi gondolatok az evangélium-
ról Kiss Ulrich atyával 6.55 A nap
szentje 7.00 Szentmise – városma-
jori Jézus Szíve-templom 8.00 Vati-
káni Rádió 8.20, 15.55 Időjárás 8.25 A
nap szentje 8.30 Szentmise – Szikla-
templom 9.10 Délelőtt Palócföldön
11.30, 15.30, 19.30 EWTN-hírnök
11.55 Vasárnapi evangélium – Forrai
Tamás jezsuita atya elmélkedése
12.00 Úrangyala 14.00 EWTN Daily
Mass (élő) 15.00 Az Isteni Irgalmas-
ság rózsafüzére 16.00 Dicsőséges ró-
zsafüzér 16.40 Venite Adoremus (élő)
17.00 Szentmise – torontói Szent
Erzséber-templom 18.00 Rome Re-
ports 18.30 Angelica anya tanítása
20.00 Szentmise 21.00 Vasárnap –
Ma do csai Beával 22.00 Dél előtt (ism.)

5.00 Csörte (ism.) 6.00 Vezércikk –
Olvasunk a sorok között (ism.) 7.00
Híradó 7.30 Újranyitott akták 8.00 Hí-
rek 8.05 Sajtóklub (ism.) 9.00 Hírek
9.05 Radar ráadás (ism.) 10.00 Hírek
10.05 Televíziós vásárlás 11.00 Hírek
11.05 Vetítő 12.00 Híradó 12.30 Euró-
pai híradó (ism.) 13.00 Hírek 13.05
Szélesvásznú történelem (ism.) 15.00
Híradó 15.30 Svenk (ism.) 16.00 Hí-
rek 16.05 Globál (ism.) 17.00 Híradó
17.30 Troll – A keménymag szájkosár
nélkül (ism.) 18.00 Hírek 18.05 Troll –
A keménymag szájkosár nélkül (ism.)
18.30 Híradó 19.00 Magánterület –
Belépés csak engedéllyel 20.00 Hírek
20.05 Célpont 21.00 Hírek 21.05 Ba-
yer show 22.00 Híradó 22.30 Európai
híradó (ism.) 23.00 Hírek

6.35 Kölyökklub 8.35 Bakugan – Ja-
pán–ka na dai animációs ka land film so -
ro zat, 3. 9.05 Teleshop 9.55 A Muzsi-
ka TV bemutatja!, 210. 10.35 A dadus
– Ame ri kai vígjátéksorozat, 2/14.
11.20 Itthon nyaralunk – Visegrádi
ősz 12.05 XXI. század – a legendák
velünk élnek – Nagy Bandó András
(ism.) 12.45 Házon kívül  (ism.) 13.20
Showtime – Végtelen és képtelen –
Ame ri kai akcióvígjáték 15.25 Dumb
és Dumber: Dilibogyók – Ame ri kai
filmvígjáték 18.00 RTL Híradó – Esti
kiadás (élő) 19.00 Álarcos énekes –
Ki van a maszk mögött?, 3/5. 21.35
Másnaposok, 2. – Ame ri kai filmvígjá-
ték 23.45 Portré – Riportmagazin
0.35 A piszkos tizenkettő – Ame ri kai
akciófilm – R.: Robert Aldrich

5.00 Napköszöntő 6.05 Szentek,
szent életű emberek 7.10, 12.05,
18.40 Egyházi hírek 7.20 Evangélium
7.35 Könyvek-könyve (ism.) 8.05 Év-
ezredek asztalánál (ism.) 8.30 Szerze-
tesek félórája 9.05 Öku me né (ism.)
9.45 Csúcs és forrás 9.50 Gondolatok
10.00 Szentmise 11.05 Mesterségem
címere (ism.) 11.30, 23.05 Vatikáni
Rádió 12.15 Evangélium 12.40 Név-
nap 13.05, 19.50, 23.35 Hétvégi levél
13.15 Ma gyar nóta 14.05 Cseperedő
(ism.) 14.30 Sziluett 15.05 Krisztus-
kereszt az erdőn 16.05 Hangoló 16.35
Kívánságműsor 17.00 Regionális hí-
rek 17.15 Érték-adó 18.00 Rózsafü-
zér 18.50 Esti mese 19.05 Andante
20.10 Múltunk pillérei (ism.) 21.05 Itt
élünk (ism.) 22.05 Egyházfórum (ism.)

6.00 Dinasztiák, 3. 7.00 Élet a fagy-
pont alatt, 10–11. 9.00 Tiltott zónák, 2.
10.00 Dinasztiák, 5. 11.00 Gyárláto-
gatás, 4/2. 12.10 A csokoládé csodá-
latos világa, 7. 13.05 Ne próbáld ki
otthon!, 5/16. 14.00 Élet a fagypont
alatt, 8/8. 15.00 A Duna – Árral szem-
ben, 8. 16.00 Álomautók testközelből,
5. 17.00 Tiltott zónák, 3. 18.00 Vész-
helyzet a levegőben, 3. 19.00 Felhő-
karcolók, 6. 20.00 A világűr rétegei,
4/6. 21.00 Dráma a felhők felett, 2.
22.00 Tiltott zónák, 3. 23.00 A Harma-
dik Birodalom összeomlása 0.05 A
Windsor-ház, 6. 1.05 Dráma a felhők
felett, 2. 2.00 Vészhelyzet a levegő-
ben, 3. 2.50 Felhőkarcolók, 6. 3.45 A
csokoládé csodálatos világa, 7. 4.30
Gyárlátogatás, 4/2.

7.30 Labdarúgás – A vb-selejtezők elé
(ism.) 8.30 Labdarúgás – Nemzetek
Ligája, döntő, előzetes (ism.) 9.00 Heti
helyzet (ism.) 10.00 Televíziós vásár-
lás 11.00 Sportverda 12.00 Kézilabda
– BL, férfiak, csoportkör, Telekom
Veszprém–Barcelona (ism.) 14.00 Ké-
zilabda – Bundesliga, 5. forduló, Han-
nover–Melsungen (élő) 15.45 Kezeket
fel! 16.00 Kézilabda – Bundesliga, 5.
forduló, Stuttgart–RN Löwen (élő)
17.30 Harmadik félidő (élő) 19.00
Darts World Grand Prix, Leicester, 1.
nap (élő) 23.00 UFC Fight Night, Thi-
ago Santos–Johnny Walker (ism.)
2.00 Labdarúgás – Olasz bajnokság,
7. forduló, Fiorentina–Napoli (ism.)
4.00 Labdarúgás – Olasz bajnokság,
7. forduló, Atalanta–Milan (ism.)

6.00 Hupikék törpikék (ism.) 6.30
Grimm-mese – Né met animációs so-
rozat, 4. 6.55 Ma gyar népmesék –
Ma gyar animációs sorozat 7.50 Me-
sék Mátyás királyról – Ma gyar animá-
ciós sorozat 8.00 Hupikék törpikék
9.00 KutyaSuli 9.40 Nagyító 10.15
Több mint TestŐr 10.55 SuperCar –
Autós magazin 11.30 Életmódi – Élet-
módmagazin 12.10 Brandépítők –
Utazási magazin 12.45 Konstruktíva
– Lakberendező és átalakító műsor
13.25 Jégkorszak 4 – Vándorló konti-
nens – Ame ri kai animációs film 15.20
Indiana Jones és a kristálykoponya
királysága – Ame ri kai akciófilm 18.00
Tények 18.55 Tények Plusz 19.30
Sztárban sztár leszek! 22.40 A végzet
asszonya – Ame ri kai krimi

6.00 Hírek 6.20 Nem csak kenyérrel
él az ember 6.30 Rövidhírek 6.40
Napindító 7.00 Régió krónika 7.00–
9.00 Kontinentális reggeli 9.00 Hírek
9.10 RefTér (ism.) 10.00 Hírek
10.10 Európa szalon (ism.) 11.00
Hírek 11.10 Isten előtt csendesség-
ben 12.00 Régió krónika 12.15 Min-
dennapi irodalom (ism.) 13.00 Hírek
13.10 Aréna 14.00 Hírek 14.10 Ha-
tártalan 15.00–17.00 Svédasztal
16.30 Régió krónika 17.00 Hírek
17.10 Köztünk élnek (ism.) 18.00
Hírek 18.10 Rendelő 19.00 Régió
krónika 19.30 Esti nyugalom 20.00
Hírek 20.10 Isten előtt csendesség-
ben (ism.) 21.00 Hírek 21.10 Min-
dennapi irodalom 22.00 Hírek 22.10
Gramofon

8.00 Mesélő cégtáblák 8.30 Zegzugos
történetek 9.00 Univerzum – Egy tigris
végrendelete 9.55 Novum 10.25 Tő-
kéczki és Takaró: Történelem és iro-
dalom 11.00 Színe-Java 11.30 Opera
Cafe 11.55 Ma gyar Krónika 12.25 A
messziről jött ember – Ma gyar tévéjá-
ték 13.40 Nyomozás – Mészöly-frag-
mentumok – MMA-portré 14.40 Klasz-
szikusok délidőben 15.45 Kutatók
nyomában 16.15 Hivatása a vadászat
– Ma gyar tévéfilm 16.45 Mesterember
17.20 Multiverzum 17.50 Nagy konti-
nentális vasúti utazások 19.00 Ez itt a
kérdés portré 19.40 Vers 19.45 A hiú-
ság vására, 6/3. 20.45 M5 Híradó
21.05 Kommentár Klub 22.10 Mozart:
Varázsfuvola 0.45 Opera Cafe (ism.)
1.20 Vers (ism.)

6.55 Reggeli Start. Vá-
logatás 7.55 Sport 24
8.05 A nap hőse 8.15
Labdarúgás. Premier
League (ism.) 10.10
Autósport. DTM, Hoc-
kenheimring, 2. időmérő (élő) 10.50
Sport 24. A Digi Sport hírműsora
11.00 Labdarúgás. Premier League
(ism.) 12.55 Labdarúgás. Ligue 1,
Rennes–PSG (élő) 14.55 Labdarú-
gás. Ligue 1, AS Monaco–Bordeaux
(élő) 17.00 Labdarúgás. Ligue 1, Lil-
le–Marseille (élő) 19.00 Sport 24
19.10 Labdarúgás. Ligue 1 (ism.)
20.55 Labdarúgás. Ligue 1, St. Étien-
ne–Lyon (élő) 22.55 Sport 24. A Digi
Sport hírműsora 23.05 Tenisz. WTA-
torna, Chicago, döntő (ism.)

8.10 Maffia! – Ame ri kai vígjáték 9.50
Vén rókák – Ame ri kai vígjáték 11.45
Spionfióka – Ame ri kai akcióvígjáték
13.40 Dutyi dili – Ame ri kai vígjáték
16.10 Pénz beszél – Ame ri kai thriller
– Fsz.: Al Pacino, Matthew McCona-
ughey, Rene Russo, Armand Assan-
te, Jeremy Piven 18.10 Suicide Squ-
ad – Öngyilkos osztag – Ame ri kai ak-
ciófilm – Fsz.: Will Smith, Margot
Robbie, Jared Leto, Viola Davis, Cara
Delevingne, Ezra Miller, Joel Kinna-
man, Robin Atkin Downes, Jai Court-
ney, Jay Hernandez 20.40 Törésvonal
– Ame ri kai katasztrófafilm – Fsz.:
Dwayne Johnson, Carla Gugino, Ale-
xandra Daddario, Paul Giamatti, Kylie
Minogue, Ioan Gruffudd 23.00 Azo-
nosság – Ame ri kai thriller

8.00 Peter Kuruvita – Me xi kói fieszta
8.30 Jamie és Jimmy konyhai csatái
9.30 Mi van a hűtőben? 10.00, 17.30
Édes nagyik, finom sütik 10.30 Egy si-
ma, egy fordított 11.30 James Martin
– A Brit-szigetek gasztronómiája 12.30
Peter Kuruvita – Me xi kói fieszta 13.00
Apró falatok Hugh-val 13.15 Donal
egészséges receptjei 13.45 Sütimes-
ter – Krémek krémje 15.00 Jöttünk,
láttunk, főztünk 16.00 Piríts Rám!
17.00 Havas Dóra tudatos konyhája
18.00 Egy sima, egy fordított 19.00
Mindörökké Gordon 20.00 James
Martin – A Brit-szigetek gasztronómiá-
ja 21.00 Jöttünk, láttunk, főztünk 22.00
Piríts Rám! 23.00 Sütimester – Kré-
mek krémje 0.10 Mindörökké Gordon
1.10 Apró falatok Hugh-val

6.00 A Poszeidon katasztrófa – Ame -
ri kai kalandfilm 7.45 Belevaló papa-
pótló – Ame ri kai vígjáték 9.45 Bandi-
ták – Ame ri kai akcióvígjáték 12.10 Tit-
kok könyvtára – A Szent Lándzsa kül-
detés – Ame ri kai–né met kalandfilm –
Fsz.: Noah Wyle, Sonya Walger
14.10 Liza, a rókatündér – Ma gyar
film – Fsz.: Balsai Mónika, Bede Fa-
zekas Szabolcs. 16.05 Sötét vizeken
– Ame ri kai életrajzi dráma – Fsz.: An-
ne Hathaway, Mark Ruffalo 18.40
Jackie, a legenda – Ame ri kai–hong -
kon gi akcióvígjáték – Fsz.: Bing
Shao, Jackie Chan 21.00 Torrente, a
törvény két balkeze – Spa nyol akció-
vígjáték – Fsz.: Javier Cámara, San-
tiago Segura. R.: Santiago Segura
22.50 Atomcápa – Ame ri kai horror

6.00 Jóbarátok, 1–2. 7.00 Agymenők
– Ame ri kai vígjátéksorozat, 4/24. 7.30
Agymenők – Ame ri kai vígjátéksoro-
zat, 5/1. 7.55 Sütimester – Repeta –
Brit gasztroreality, 9–10. 9.55 Trend-
közelben – Stílusmagazin, 23/1.
10.25 Doktor House – Ame ri kai drá-
masorozat, 14–16. 13.15 xXx, 2.: A
következő fokozat – Ame ri kai akció-
film 15.20 Mátrix – Ame ri kai sci-fi-ak-
ciófilm 18.15 Mátrix – Újratöltve –
Ame ri kai sci-fi-akciófilm 21.00 Mátrix
– Forradalmak – Ame ri kai–auszt rál
sci-fi-akciófilm 23.45 Az időgép –
Ame ri kai sci-fi akciófilm 1.40 Kamera
által homályosan – Ame ri kai krimi
3.15 Trendközelben – Stílusmagazin,
23/1. 3.45 StartUp, 4–5. 5.05 Jóbará-
tok – Ame ri kai vígjátéksorozat, 2/4.

8.35 Hot Dog – Né met akcióvígjáték
10.45 Trükkös halál, 2. – Ame ri kai ak-
ciófilm – Fsz.: Brian Dennehy, Bryan
Brown 12.55 Hajrá, csajok! – Ame ri -
kai vígjáték – Fsz.: Eliza Dushku,
Kirsten Dunst 14.50 Elhurcolva –
Ame ri kai ak ció thril ler – Fsz.: Lilly Col-
lins, Taylor Lautner 16.55 Tök állat –
Ame ri kai vígjáték – Fsz.: Colleen
Haskell, Rob Schneider 18.30 Alko-
nyat: Újhold – Ame ri kai romantikus
kalandfilm – Fsz.: Kristen Stewart,
Robert Pattinson. R.: Chris Weitz
21.00 Király! – Ame ri kai kalandfilm –
Fsz.: Danny McBride, Natalie Port-
man. R.: David Gordon Green 22.55
13 kísértet – Ame ri kai–ka na dai horror
– Fsz.: Shannon Elizabeth, Tony
Shalhoub. R.: Steve Beck

Tv Paprika – 17.00

Havas Dóra tudatos konyhája
Magyar gasztronómiai soro-
zat (2021) • A konyha veszé-
lyes terep. Alkothatunk akár
világszínvonalú ételt, de ha ki-
csit is kihagy a figyelmünk, bi-
zony odaég a rizzsel együtt
még akár a lábos is. Nagyon
kell összpontosítani ahhoz,
hogy igazán finom eledelekkel
kápráztassuk el azokat, akik
asztalunkhoz ülnek. Havas
Dórát jól ismerjük más soroza-
tokból, most – a tőle megszo-
kott módon – előre eltervezett
módon alakítja a menüsort, s
közben rávilágít arra is, hogy
a tudatos étkezés nem jelenti
azt, hogy ne részesülnénk
gasztronómiai élvezetekben.
Természetesen közben a fenntartható fejlődésre és a környezetvé-
delemre is odafigyel, ami igazán 21. századivá teszi az egyes epi-
zódokat. A lényeg, hogy ne féljünk újragondolni főzőtudomá-
nyunkat, s kipróbálni olyat is, amitől eddig ódzkodtunk. (gajdó)
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Használd jól az ajándékokat, amelyeket kaptál, 
és add tovább a szeretetet, ami megadatott neked.

Lisieux-i Kis Szent Teréz

n A NAP MŰSORA



Megjelentek a 2022-es 
                  naptárak!

 
 

Új Ember  Kalendárium 890 Ft
Új Ember Zsebnaptár 740 Ft

Liturgikus asztali naptár 690 Ft
Egylapos falinaptár 30 Ft
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